
Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 1 (celkem 6)                               SOD č. OR/15/20095  

 

Smluvní strany 
 
1. Objednatel:             Pardubický kraj 
   Komenského náměstí 125 
   532 11 Pardubice 
   zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Ivan Princ nebo Ing. Jana Červinková 
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:  
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Ivan Princ nebo technický dozor 
objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště:  
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Ivan Princ 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Ivan Princ 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

     č. ú.: 234312867/0300 
   IČ: 70892822  
   DIČ CZ70892822   
 
 
2. Zhotovitel: STATING s.r.o. 

Pardubická 861/75a 
 500 04 Hradec Králové 

zastoupen: Ing. Pavlem Hurychem, jednatelem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
p. Tomáš Hudec 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  
p. Tomáš Hudec 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
p. Tomáš Hudec 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
P. Tomáš Hudec 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
  č. ú.: 27-0816540237/0100 
IČ: 25963864 

   DIČ: CZ25963864 
spisová značka rejstříkového soudu: KS v Hradci králové, oddíl C, 
vložka 17922 

 
 

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavazuje řádně a 
včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a 
jejich příloh a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit 
zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.  

 
 

Smlouva o dílo č. OR/15/20095 
 

na zhotovení díla 
 

„Realizace úspor energie – areál Orlickoústecké nemocnice, 
a.s., pavilony C a G“ 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 2 (celkem 6)                               SOD č. OR/15/20095  

 

 
Článek I. 

Předmět díla 

1. Předmětem díla je zhotovení stavby „Realizace úspor energie – areál Orlickoústecké 
nemocnice, a.s., pavilony C a G“ 

2. Stavba bude dále provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované 
společností Ing. Tomáš Friš, se sídlem: Česká Třebová, Lidická 404, IČ: 48607746 z 
09/2014 a podle podmínek stavebního povolení vydaného městským úřadem v Ústí 
nad Orlicí, č. j. MUUO/25861/2014/SÚ/Ma ze dne 15. 9. 2014, nabylo právní moci dne 
1. 10. 2014, které je součástí dokladové části projektové dokumentace, a zahrnuje 
zejména: 

 

- řízení stavebních a technologických prací 

- obstarání a přeprava dodávek a montážního zařízení 

- vedení deníku stavby 

- stavební práce 

- montážní práce 

- provádění průběžných testů a komplexních zkoušek dle plánu řízení a kontroly jakosti a 
v souladu se smlouvou 

- získání potřebných protokolů, povolení, potvrzení, schválení a podobně, 

- činnost odpovědného geodeta 

- odstraňování vad v záruční době 

- zpracování dokumentace skutečného provedení díla 

 
3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací, stavebním povolením a rovněž 

soupisem prací s výkazem výměr, který je přílohou této smlouvy. 
   

 
Článek II. 
Cena díla 

 
1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 

dohody smluvních stran 10 483 226,24 Kč (slovy: 
desetmilionůčtyřistaosmdesáttřitisícdvěstědvacetšest24/100 korun českých) bez 
DPH (dále jen „smluvní cena“).  
DPH činí 2 201 477,60 Kč (Slovy: 
dvamilionydvěstějednatisícčtyřistasedmdesátsedm60/100 korun českých). Sazba 
DPH je 21 %. 

 
Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována 
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.  

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě 
zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového 
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle této smlouvy a podle 
Obchodních podmínek. 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 3 (celkem 6)                               SOD č. OR/15/20095  

 

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami 
objednateli.  

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na 
ten účet zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na 
faktuře uveden jiný účet zhotovitele, než takto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí, že 
objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku 
bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O 
takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.   

5. Pokud je v okamžiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, bere zhotovitel na vědomí, že objednatel je bez dalšího 
oprávněn zaplatit na účet zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel 
v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu 
dodatečně písemně informuje zhotovitele.   

6. Předmět díla uvedený v čl. I této smlouvy podléhá dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění, režimu přenesení daňové povinnosti. 

7. Cena díla bude zhotovitelem (poskytovatelem plnění) fakturována bez DPH. Zhotovitel 
tedy vystaví daňový doklad/fakturu (dále jen faktura), kde neuvede výši DPH, nýbrž jen 
sazbu DPH pro daný druh plnění. Místo výpočtu daně uvede, že výši daně je povinen 
doplatit a přiznat plátce (příjemce plnění), pro kterého bylo plnění uskutečněno.  

8. Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a odeslat objednateli do 5 dnů od data uskutečnění 
zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.  

9. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací s uvedením jednotkové ceny, 
provedeného množství a celkové ceny za příslušnou položku.  

10. Faktura bude zhotovitelem zaslána ve čtyřech vyhotoveních na adresu objednatele.  

   

Článek III. 
Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění 

 
1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel podal žádost o přidělení dotace na akci 

uvedenou v článku I. odst. 1) této smlouvy z Operačního programu Životní prostředí, pro 
Oblast podpory 3.2 – Realizace úspor energie a využití odpadního tepla.  

2. Zhotovitel je povinen zdržet se jakéhokoli plnění z této smlouvy a rovněž veškerých 
činností souvisejících s plněním této smlouvy a zamezit tak vzniku nákladů na straně 
zhotovitele, a to až do okamžiku doručení písemné informace o zajištění financování 
akce od jedné z osob oprávněných k jednání ve věcech technických dle této smlouvy. 

3. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu odeslat zhotoviteli písemnou informaci o 
přidělení dotace prostřednictvím jedné z osob oprávněných k jednání ve věcech 
technických dle této smlouvy. 

4. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději do 1. 3. 2015.   

5. Stavební práce budou zahájeny do 10 dní od předání a převzetí staveniště. 

6. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. 
smlouvy objednateli nejpozději do 31. 8. 2015, přičemž je srozuměn s tím, že pozdější 
předání a převzetí může mít ve vztahu k poskytnuté dotaci vliv na uznatelnost nákladů 
spojených s prováděním stavby a tím i vznikem škody objednateli.  

7. Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu 
objednatel neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu 
s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech 
technických. 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 4 (celkem 6)                               SOD č. OR/15/20095  

 

8. Místem plnění jsou pavilony C a G Orlickoústecké nemocnice, a.s. 

9. Zhotovitel se zavazuje, že technický dozor u předmětu díla nebude provádět zhotovitel 
ani osoba s ním propojená v souladu s ustanovením § 46d zákona o veřejných 
zakázkách v platném znění. 

10. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla (tedy od předání staveniště po 
převzetí řádně dokončeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 2 mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto 
pojistnou smlouvu předložit objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu 
realizace díla vždy na žádost objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od požádání. 

11. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% ze smluvní ceny 
díla za případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla 
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetím osobám dle smlouvy a dále rovněž v případě nesplnění 
povinnosti předložit objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu do 3 dnů od 
požádání dle předchozího bodu. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel je 
oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel neprokáže objednateli, že má po 
celou dobu realizace díla uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle 
předchozího bodu.  

Článek IV. 
Bankovní záruka 

 
1. Zhotovitel je povinen zajistit ve prospěch objednatele vystavení bankovní záruky. 

Zhotovitel je povinen nechat si vystavit bankovní záruku bankou, která byla zřízena a 
provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 
předpisů, a to bankovní záruku zajišťující nároky objednatele na realizaci díla za 
podmínek stanovených touto smlouvou, ve sjednaném termínu (dále jen „bankovní 
záruka“). 

2. Vystavení bankovní záruky doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny 
vystavené bankou ve prospěch objednatele jako oprávněného, a to před podpisem této 
smlouvy. 

3. Bankovní záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, 
zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele 
(objednatele) dané dlužníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění 
kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou, přičemž banka je povinna 
plnit bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako oprávněného.  

4. Bankovní záruka musí být vystavena na částku minimálně ve výši 10 % smluvní ceny 
díla uvedené v čl. II této smlouvy s platností po celou dobu realizace. 

5. V případě prodloužení lhůty k provedení díla je zhotovitel povinen platnost bankovní 
záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění. Zhotovitel se zavazuje 
předložit objednateli doklad o prodloužení bankovní záruky (ve stejném znění a výši) 
nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne uskutečnění příslušného prodloužení lhůty. 

Pokud by zhotovitel nepředložil novou či prodlouženou bankovní záruku dle tohoto 
odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněžní 
prostředky z této bankovní záruky jako zádržné ke stejným účelům jako bankovní 
záruku.  

6. Objednatel je oprávněn čerpat bankovní záruku ve výši, která odpovídá výši splatné 
smluvní pokuty, jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli, 
nákladů nezbytných k odstranění vad díla, nákladů náhradního zhotovitele, škod 
způsobených plněním zhotovitele v rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která 
podle vyčíslení objednatele odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele.  



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 5 (celkem 6)                               SOD č. OR/15/20095  

 

7. Zároveň s uplatněním plnění z bankovních záruk oznámí objednatel jako oprávněný 
písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako povinného. 
Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu ve znění a výši shodné s 
předchozí záruční listinou vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od každého uplatnění 
práva ze záruky objednatelem. 

Pokud by zhotovitel nepředložil novou bankovní záruku dle tohoto odstavce, je 
objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněžní prostředky z této 
bankovní záruky jako zádržné ke stejným účelům jako bankovní záruku.  

8. Originál listiny bankovní záruky a případné zbylé zádržné vč. úroků dle tohoto článku 
bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a účet zhotovitele do 30 dnů ode dne 
doručení nové bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby (dále jen „bankovní 
záruka platná po celou dobu záruční doby“) dle níže uvedených ustanovení objednateli, 
pokud zhotovitel do tohoto dne odstranil veškeré vady, k jejichž odstranění jej v souladu 
s touto smlouvou zadavatel vyzval, jinak do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění 
těchto vad oběma smluvními stranami. 

Pokud by zhotovitel nepředložil novou bankovní záruku platnou po celou dobu záruční 
doby dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si 
peněžní prostředky z této bankovní záruky jako zádržné ke stejným účelům jako 
bankovní záruku platnou po celou dobu záruční doby.  

9. Nepředloží-li zhotovitel nové záruční listiny (bankovní záruku, resp. bankovní záruku 
platnou po celou dobu záruční doby) dle bodu 5., 7. a 8. tohoto článku nebo předá 
záruční listiny odporující ujednáním této smlouvy, bude taková skutečnost považována 
za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel je v takovém případě povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši sjednané hodnoty bankovní záruky. 

10. Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli bankovní záruku 
platnou po celou dobu záruční doby zajišťující nároky objednatele v záruční době 
vyplývající z této smlouvy. 

11. Bankovní záruka platná po celou dobu záruční doby musí být vystavena na částku 
minimálně ve výši 5% smluvní ceny díla uvedené v čl. II této smlouvy s platností po 
celou dobu záruční doby. 

12. Body 1. až 3. a 5. až 7. tohoto ustanovení se pro bankovní záruku platnou po celou dobu 
záruční doby použijí obdobně. 

13. Originál listiny bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby a případné zbylé 
zádržné vč. úroků dle tohoto článku bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a 
účet zhotovitele do 30 dnů ode dne konce záruční doby, pokud zhotovitel do tohoto dne 
odstranil veškeré vady, k jejichž odstranění jej v souladu s touto smlouvou zadavatel 
vyzval, jinak do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění těchto vad oběma smluvními 
stranami. 

 
Článek V. 

Součásti Smlouvy 
 
Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 
 
Příloha č. 1 - Obchodní podmínky  
Příloha č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr  
Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla   
Příloha č. 4 - Povinnosti zhotovitele vyplývající z finanční spoluúčasti evropských fondů na 

realizaci projektu v rámci Operačního programu Životní Prostředí  
Příloha č. 5 - Čestné prohlášení příjemce k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH 

ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH  
 
 
 





přenesená daňová povinnost 

Strana 1 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OR/15/20095 
 

Obchodní podmínky  
 

 
 

Ustanovení I. 
Platební a fakturační podmínky 

 
1. Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, vzniká dnem 

podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle 
harmonogramu realizace díla oběma smluvními stranami. Kopie uvedeného 
soupisu provedených prací bude přílohou dílčího daňového dokladu/faktury. 
Výše dílčího daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu 
oceněných provedených dodávek, prací a služeb. Výše dílčích daňových 
dokladů/faktur nepřesáhne 90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla uhradí 
objednatel zhotoviteli na základě konečného daňového dokladu/faktury.  
 

2. Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká 
až po podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, 
a to bez vad a nedodělků, anebo po podpisu protokolu o odstranění všech 
vytknutých vad při přejímce díla.  
Zhotovitel je povinen doklad/fakturu vystavit a odeslat objednateli do 5 dnů od 
podpisu protokolu o předání a převzetí díla, příp. protokolu o odstranění vad, 
oběma smluvními stranami. 
 

3. Součet plateb za předmět díla nesmí po celou dobu platnosti smlouvy 
překročit smluvní cenu díla. 
 

4. Daňové doklady/faktury budou adresovány: 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

 
5. Daňové doklady/faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu/faktury v 

souladu s právními předpisy a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit 
zhotoviteli bez zaplacení daňový doklad/fakturu, který nemá náležitosti 
požadované právními předpisy. Současně s vrácením daňového 
dokladu/faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. Zhotovitel je 
povinen daňový doklad/fakturu včetně jeho příloh nově vyhotovit a odeslat 
objednateli, a to neprodleně, nejpozději do 3 dnů od jeho vrácení. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu/faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu/faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet 
ode dne doručení objednateli nově vyhotoveného daňového dokladu/faktury s 
příslušnými náležitostmi. Pokud daňový doklad/faktura má náležitosti 
požadované právními předpisy, ale vykazuje jiné vady (například je v rozporu 
se smlouvou), je zhotovitel povinen vystavit a odeslat objednateli na základě 
výzvy objednatele daňový doklad/fakturu opravný ve smyslu zákona o dani 
z přidané hodnoty, a to ve lhůtě do 5 dnů od vyzvání. 

 



přenesená daňová povinnost 

Strana 2 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

6. U akcí evidovaných v systému ISPROFIN je den 8.12., u ostatních akcí je den 
20.12., posledním dnem, ve kterém je garantováno proplacení prokazatelně 
doručených faktur v příslušném kalendářním roce. 

 
7. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

 

Ustanovení II. 

Podmínky pro změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého 
zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci 

1. Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu subdodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez 
zbytečného odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen předložit 
objednateli doklady prokazující splnění kvalifikace novým subdodavatelem ve 
stejném rozsahu, v jakém byla prokazována prostřednictvím subdodavatele 
v rámci zadávacího řízení, a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem dle § 51 
odst. 4 zákona o veřejných zakázkách.  

2. Změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v 
zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze po 
předchozím písemném souhlasu objednatele. 

 

Ustanovení III. 

Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací,  
postup při kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem 

zakryty a stanovení organizace kontrolních dnů 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených 
osob, tj. osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, technickým 
dozorem objednatele a autorským dozorem objednatele. Zhotovitel je povinen 
pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu realizace 
smlouvy kontrolu a vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, 
prací, služeb, výkresů a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu 
se smlouvou.  

2. Do 30 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli 
návrh plánu řízení a kontroly jakosti, který se po schválení objednatelem stává 
plánem řízení a kontroly jakosti. Objednatelem schválený plán řízení a 
kontroly jakosti může zhotovitel měnit jen s písemným souhlasem objednatele. 
Kontrola a zkoušky díla se budou provádět v souladu s plánem jakosti. Při 
předání předmětu díla objednateli předá zhotovitel mimo jiné i vyplněný plán 
řízení a kontroly jakosti. 

3. Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah 
a metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu s 
harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro informování objednatele 
před provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních 
podmínkách je kromě toho třeba v návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i 
otázku vzorků podléhajících zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost 
musí být také věnována kontrole zakrývaných či znepřístupňovaných částí 



přenesená daňová povinnost 

Strana 3 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

dodávek nebo prací, zde musí být podrobně popsán postup jejich kontrol 
včetně organizačních opatření zhotovitele. 

4. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti objednatele o provedení jakékoliv 
zkoušky nebo kontroly nad rámec plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto 
kontrolu umožnit do 3 dnů. Taková zkouška proběhne na náklady objednatele. 
Zhotovitel je povinen požadovanou zkoušku strpět. 

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, 
nejpozději však 7 dní předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby 
se jí objednatel mohl zúčastnit. Nesplní-li zhotovitel tuto informační povinnost 
vůči objednateli a kontrola/zkouška proběhne bez účasti zástupců 
objednatele, pak je zhotovitel povinen na vlastní náklady provést tuto 
kontrolu/zkoušku za účasti zástupců objednatele, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. 

6. Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. 
Výzva musí být objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny 
předem. V případě, že se objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli byl řádně 
vyzván, a bude-li následně požadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových 
prací, je povinností zhotovitele takové odkrytí či zpřístupnění provést. Náklady 
dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese objednatel, neprokáže-li se, že 
zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění díla nebo části díla 
nebo nesplnil povinnost vyzvat zhotovitele stanovenou v tomto odstavci. 

7. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, služeb 
a dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo 
takovou část díla, práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po 
zhotoviteli buď nové nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškerých 
potřebných změn nebo úprav. Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré 
náklady a výdaje objednatele. 

8. Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není 
změnou díla a zhotovitel z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení díla 
ani výslednou cenu díla. 

9. Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů, 
příslušná osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech 
provedených zkoušek nebo kontrol.  

10. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na 
opakování kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané 
takovými službami, pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných 
náhradou částí zničených během zkoušek, hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v 
ceně díla. 

11. Žádné z výše uvedených ustanovení v žádném případě nezprošťuje 
zhotovitele odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné 
závazky podle smlouvy. 

12. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel 
prostřednictvím technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně. 

 



přenesená daňová povinnost 

Strana 4 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

Ustanovení IV. 

Podmínky předání a převzetí staveniště 

1. Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli k dispozici staveniště za 
následujících podmínek: 

(a) O předání se sepíše protokol, který bude podepsán oběma smluvními 
stranami nebo osobami oprávněnými k předání staveniště; 

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a 
jinou dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro 
řádné splnění smlouvy, zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho 
stav včetně existujících podzemních a nadzemních konstrukcí, budov, 
zařízení, systémů a jejich stav; 

(c) V případě nedodržení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu 
prodlení s předáním staveniště posouvá i termín pro dokončení a 
předání díla. 

2. Plochy, které bude zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, 
nebo názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s možností 
telefonického kontaktu.  

3. Zhotovitel před zahájením prací na staveništi vypracuje a předá objednateli 
plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen "plán"). 
Tento plán musí plně vyhovovat potřebám zajištění bezpečné a zdraví 
neohrožující práce. V plánu musí být uvedena potřebná opatření z hlediska 
časové potřeby i způsobu provedení; musí být rovněž přizpůsoben 
skutečnému stavu a podstatným změnám během realizace stavby. Během 
prací na stavbě musí být plán aktualizován. 

4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho 
převzetí. Odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví 
svých zaměstnanců, včetně zaměstnanců subdodavatelů, a za jejich vybavení 
ochrannými pomůckami. V této souvislosti zejména: 

(a) zajistí, že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením; 

(b) plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné 
předpisy bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany; 

(c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní 
činnosti, včetně závěrečného úklidu. 

5. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, kteří se budou v 
souvislosti s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami 
bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany 
životního prostředí. Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví 
po dobu jejich pobytu na staveništi. 

 

 

 

 



přenesená daňová povinnost 

Strana 5 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

Ustanovení V. 

Způsob zabezpečení zařízení staveniště  
a lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště  

po předání a převzetí díla 

1. Objednatel nepožaduje jiné zabezpečení staveniště, než které vyplývá 
z příslušných obecných norem a právních předpisů.  

2. Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději 
do 14 dní od předání a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze 
staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a 
zařízení používané pro dočasné účely a opustí staveniště jako celek v čistém 
a bezpečném stavu. 

 

Ustanovení VI. 

Způsob předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 7 dní předem, objednatele písemně 
vyzvat k převzetí předmětu díla, s tím že objednatel termín převzetí písemně 
potvrdí. Důkazní břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí 
předmětu díla a prokazující včasnost takové výzvy nese zhotovitel. 

2. Předmět díla je považován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému 
plnění bez vad a nedodělků a došlo-li k předání předmětu díla objednateli 
v místě plnění. 

3. Převezme-li objednatel předmět díla včetně ojedinělých drobných vad, které 
nebrání užívání stavby funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují, budou veškeré vady v protokole o převzetí a předání 
díla uvedeny a zároveň bude stanovena lhůta pro jejich odstranění. Zhotovitel 
je povinen vytknuté vady v dohodnuté lhůtě odstranit. Nebudou-li vady 
odstraněny v této lhůtě, je objednatel oprávněn postupovat obdobně 
dle ustanovení VII., bod 5. a násl. 

4. Objednatel může převzít předmět díla včetně vad a nedodělků, které nebrání 
užívání díla. V takovém případě bude v předávacím protokole stanovena lhůta 
pro odstranění vad a nedodělků. Nebudou-li vady a nedodělky odstraněny 
v této lhůtě, je objednatel oprávněn postupovat obdobně dle ustanovení VII., 
bod 5. a násl. 

5. O předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí 
díla, který podepíší obě smluvní strany. 

6. Jestliže objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, že 
předmět díla nebyl proveden v souladu s touto smlouvou, neboť zjištěné vady 
jsou závažnější povahy, než ojedinělé drobné vady, které nebrání užívání 
stavby funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným způsobem 
neomezují, protokol o předání a převzetí díla nepodepíše, ale pouze 
zaznamená důvody odmítnutí převzetí do protokolu.  

7. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u 
dodaného díla a jeho části prokáže zhotovitel předáním dokladů potřebných k 
řádnému provozování díla nejpozději v rámci předání a převzetí díla. 



přenesená daňová povinnost 

Strana 6 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

8. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávajícího a přejímacího řízení 
doklady, odpovídající povaze díla, jako: 

a) dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení vč. 
elektronické podoby na CD, 

b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně 
prohlášení o shodě, 

c) zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, CO, apod.), 

d) zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených 
revizních a provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize 
elektroinstalace, plynu, tlakové nádoby, komíny, apod.), 

e) zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 

f) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční 
listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, 

g) originál stavebního deníku(ů) a kopie změnových listů, 

h) provozní řád pro zkušební provoz, 

i) provozní řád pro trvalý provoz, 

j) protokol o zaškolení obsluhy. 

9. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a 
schopné předání. 

10. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat 
provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje 
a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Pokud nutnost takových 
zkoušek nevyplývá z povahy díla, provádí je zhotovitel za úhradu.  

 

Ustanovení VII. 

Záruční doba, odpovědnost za vady 

1. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla bez vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případně 
nedodělků, pokud bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle těchto 
obchodních podmínek. Za jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele 
zjištěné v této době odpovídá zhotovitel.  

2. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu 
díla, za správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle 
smlouvy, podle projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, 
veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá 
jeho jednotlivá část, bude prosto jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních 
nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá 
požadavkům smlouvy, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými předpisy nebo 
nemá vlastnosti obvyklé 

3. Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na 
svoje náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být 



přenesená daňová povinnost 

Strana 7 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

odstraněny neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez 
zbytečného odkladu, tj. nejpozději do 10 pracovních dnů po jejich zjištění, 
pokud se s objednatelem písemně nedohodne na jiné lhůtě.  

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu 
díla, tj. odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle 
smlouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně 
ostatních pověřených osob, dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, 
pokud se na prováděný předmět díla, jeho části a příslušenství vztahují. 

5. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude 
objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento 
odstraní závadu na své vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 
10 pracovních dnů, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou 
písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě nebo oznámí-li před 
jejím uplynutím, že vady neodstraní, může objednatel požadovat přiměřenou 
slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit 
sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen 
nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním 
vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady 
do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu objednatele. 

6. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo 
jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část 
v důsledku zjištěné vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu 
nižším než projektovaném podle smlouvy. 

7. Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne 
záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den 
záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení 
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, že 
zhotovitel neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a včas, je povinen 
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení s odstraněním každé vady.  

 

Ustanovení VIII. 

Zajištění řádného plnění 

1. Zhotovitel písemně oznámí objednateli uzavření subdodavatelských smluv v 
rámci provádění díla, a to do 14 dní od jejich uzavření.  

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, 
práce a služby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby 
výsledkem bylo kompletní dílo odpovídající podmínkám a účelu stanovenému 
smlouvou. 

3. Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými 
právními předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je 
povinen při realizaci díla dodržovat zejména veškeré ČSN a další technické 
normy a předpisy, bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí 
vyhlášky, platné v době provádění stavebních prací, pokud se vztahují k 



přenesená daňová povinnost 

Strana 8 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

prováděnému dílu a týkají se činnosti zhotovitele, bezpečnosti práce, požární 
ochrany a ochrany životního prostředí. 

4. Zhotovitel odpovídá za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku 
objednatele jakož i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho 
subdodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo 
v souvislosti s plněním povinností podle smlouvy. 

5. Zhotovitel ručí za to, že veškeré dodávky a služby budou provedeny v jakosti 
odpovídající účelu smlouvy a že dodávky a další části tvořící dílo budou 
vyrobeny a dodány v jakosti požadované smlouvou a obecně platnými 
předpisy, nové, nepoužité a že dílo bude odpovídat současnému stavu 
techniky a zkušenostem v době zadání díla. 

6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje 
všechny údaje důležité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu 
prací a jejich kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník 
objednateli ke kontrole a k podpisu na vyžádání. Objednatel může k zápisům 
připojovat svá stanoviska. 

7. V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udržovat staveniště 
v rozumném rozsahu uklizené, bez jakýchkoli nepotřebných překážek. Dále 
též uskladní nebo odstraní jakýkoli přebytečný materiál, odstraní ze staveniště 
jakékoli nečistoty nebo zbytky nebo dočasné objekty, které již nepotřebuje pro 
realizaci díla. S jakýmikoli nebezpečnými nebo rizikovými odpady nebo 
materiály bude zhotovitel zacházet dle platných předpisů a zabezpečí jejich 
uskladnění a následnou likvidaci na vlastní náklady. Zhotovitel je povinen 
zajišťovat též úklid příjezdových komunikací během svých prací a po jejich 
ukončení a tyto komunikace udržovat v čistém stavu.  

8. V případě nedodržení povinnosti úklidu komunikací podle bodu 7. tohoto 
Ustanovení je objednatel oprávněn zajistit úklid sám, případně pověřit úklidem 
komunikací jinou osobu/společnost. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel 
objednateli povinen uhradit. Kromě uhrazení veškerých nákladů je zhotovitel 
povinen navíc uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 30% z částky 
nákladů na úklid. 

9. Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště do 
14 dní od předání a převzetí díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny díla za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Pro případ, že zhotovitel nezajistí vyklizení a uklizení staveniště je 
objednatel oprávněn postupovat přiměřeně dle bodu 8. tohoto ustanovení. 

10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze 
smluvní ceny díla za každý i započatý týden prodlení zhotovitele vůči 
harmonogramu prací, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

11. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% ze 
smluvní ceny díla za každý i započatý týden prodlení s předáním řádně 
dokončeného díla. 

12.  V případě, kdy objednatel financuje realizaci díla z dotačních programů a 
zhotovitel nedodrží termín předání předmětu díla dle čl. III smlouvy, přičemž 
objednatel v důsledku porušení této povinnosti zhotovitelem bude 
sankcionován formou krácení nebo úplného odejmutí poskytnuté dotace na 



přenesená daňová povinnost 

Strana 9 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

realizaci díla, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
této sankce. Nárok objednatele na náhradu škody tím není dotčen. 

13. V případě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyplývajících ze smlouvy 
nebo z právních předpisů se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,05% ze smluvní ceny díla za každý jednotlivý případ, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. 

14. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do 
15 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, 
zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní 
pokutu, odečíst ze svých závazků vůči zhotoviteli své finanční nároky na 
smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje. Oprávněnost nároku na smluvní 
pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany objednatele. 

15. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje 
zhotovitele závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu plné výše 
případných škod vzniklých porušením smluvních povinností zhotovitelem. 
Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli a zhotovitel je povinen 
poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho 
subdodavatelé způsobili objednateli, jakož i třetím osobám porušením 
povinností daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním smlouvy, včetně 
případu, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané smlouvou, na které 
se vztahuje smluvní pokuta.  

16. Bude-li objednateli ze strany orgánů činných v oblasti životního prostředí, 
případně jiných orgánů státní správy, udělena pokuta za porušení platných 
zákonů a předpisů, bude tato pokuta při prokazatelném zavinění zhotovitele 
zhotovitelem uhrazena, a to srážkou z pohledávky zhotovitele vůči objednateli. 
V případě, že uloženou pokutu nebude zhotovitel schopen uhradit objednateli 
započtením jeho pohledávky, zavazuje se tento rozdíl uhradit do 15 dnů od 
obdržení oznámení o výši sankce a výzvě k úhradě. 

17. Není-li uvedeno jinak, smluvní strana může od smlouvy odstoupit pro 
podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od 
smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která nezavinila odstoupení, na 
náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty. 

18.  Podstatným porušením smlouvy se rozumí když:  

(a) Zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu 
úplně nebo částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z této 
smlouvy anebo postoupí třetí osobě tuto smlouvu celou; 

(b) I přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo 
jinak znemožňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části; 

(c) Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem 
poruší na staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, 
ochrany zdraví při práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla; 

(d) Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o 
více než 30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených 
smlouvou; 



přenesená daňová povinnost 

Strana 10 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

(e) Zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně 
zanedbává realizaci svých povinností daných smlouvou; 

(f) Zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil 
technologické postupy; 

(g) Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není 
schopen obstarat potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a 
dokončení díla v souladu se smlouvou; 

(h) Zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo 
je v likvidaci; 

(i) Zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi nebo nedbá jeho pokynů. 

Kde se v tomto ustanovení používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň 
dvakrát. 

19.  V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech 
je objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho 
část dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami 
smlouvy. V takovém případě všechny náklady převyšující cenu díla dle 
smlouvy spojené s dokončením nebo uvedením díla či jeho části do souladu 
se smlouvou uhradí zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů po obdržení 
výzvy objednatele.  

20. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech 
je zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli 
v této souvislosti vznikly. 

21. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít 
finanční prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má 
zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající 
rozsahu provedeného díla. 

22. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
smlouvy objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele 
je situace, kdy se objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 
45 dnů s úhradou daňového dokladu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu 
s bodem 5. ustanovení I. a ostatními podmínkami smlouvy. 

23. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a 
to ani na její poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem 
nedohodnou písemně jinak. Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po objednateli 
to, o co se objednatel zhotovováním předmětu díla obohatil.  

24. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části 
smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla. 

25. Pokud nesplněním některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli 
náklady nebo vůči zhotoviteli finanční nároky, je objednatel oprávněn takové 
nároky započíst. Objednatel tyto nároky započte tak, že od zhotovitelem 
fakturované částky tyto náklady, případně vzniklé finanční nároky, odečte a 
zhotoviteli uhradí částku takto upravenou (sníženou). 



přenesená daňová povinnost 

Strana 11 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

26. Objednatel může dále odstoupit od smlouvy v případě, že jeho žádosti o 
poskytnutí dotace dle ust. čl. III odst. 1 Smlouvy nebylo vyhověno. Z  
uvedeného důvodu může objednatel od smlouvy odstoupit pouze v případě, 
pokud dříve neučinil oznámení ve smyslu ust. III odst. 2 Smlouvy. 

27. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel ve lhůtě do 1. 
5. 2015 zhotoviteli v rozporu s ust. čl. III odst. 2 Smlouvy nedoručí písemnou 
informaci o zajištění financování. Odstoupit od smlouvy může zhotovitel z výše 
uvedeného důvodu pouze v případě, že tak učiní obratem. 

 

 

Ustanovení IX. 

Různé 

1. Vlastnické právo k věcem (včetně dokumentace) potřebným k provedení díla, 
které ještě nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází na objednatele 
okamžikem dodání na staveniště, u služeb a prací jejich provedením nebo 
zaplacením, podle toho, která z výše uvedených skutečností nastala dříve. 
Zhotovitel je povinen zabezpečit přechod vlastnického práva na objednatele 
ve svých případných subdodavatelských smlouvách. 

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu díla nese bez ohledu na 
přechod vlastnického práva zhotovitel. Nebezpečí škody na předmětu díla, 
odpovědnost za ně a jejich ochranu, společně s rizikem jejich ztráty nebo 
poškození či jakékoliv jiné újmy, přechází ze zhotovitele na objednatele 
podpisem protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. 
Tímto ustanovením nejsou dotčeny záruční povinnosti zhotovitele. 

3. Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná 
újma v době do přechodu nebezpečí škody na díle na objednatele, zhotovitel 
na své náklady odstraní vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu a uvede dílo 
do bezvadného stavu a do souladu s podmínkami smlouvy. Zhotovitel je 
povinen zabezpečit stavbu tak, aby nedocházelo ke škodám vůči třetím 
osobám. V případě nedodržení této povinnosti hradí vzniklou škodu. 

4. V průběhu provádění díla může objednatel písemným oznámením zhotoviteli 
vyžádat změny projektů, plánů, specifikací, výkresů, díla nebo jeho části. 
Pokud se strany nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovitel do 10 dnů po obdržení 
požadavku objednatele na změnu navrhne a předloží objednateli 
k odsouhlasení dokument změny díla, který bude obsahovat návrhy 
zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budou vyžadovat, i návrh 
na úpravu smluvní ceny díla (s podrobnější specifikací jako zejména 
jednotkové ceny za služby a práce, ceny za kus a podobně) a návrh na úpravu 
termínu plnění. 

5. Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhlasu s 
provedením změn bude provedeno takto: 

a. V případě, že bude objednatel po uzavření smlouvy, v důsledku nových 
skutečností, požadovat práce nad rámec plnění předmětu díla dle 
smlouvy, bude požadavek na provedení těchto prací uplatněn zápisem 
ve stavebním deníku a takto výslovně označen. Rozsah, cena a termín 
plnění těchto prací bude před jejich realizací dohodnut mezi stranami v 



přenesená daňová povinnost 

Strana 12 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20095 

písemném dodatku smlouvy. Práce nad rámec plnění předmětu díla dle 
smlouvy, jejichž provedení bude mít vliv na cenu díla nebo termíny 
plnění, mohou být provedeny až po uzavření písemného dodatku ke 
smlouvě; 

b. Práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, jejichž provedení 
nebude mít vliv na cenu díla a termíny plnění, mohou být sjednány před 
jejich realizací ve stavebním deníku osobami oprávněnými k zapisování 
do stavebního deníku. Zhotovitel provede změnu díla v rozsahu a za 
podmínek dohodnutých smluvními stranami. 

6. Zhotovitel připraví a bude udržovat záznam zachycující povahu, náklady a 
stav všech změn, jak navrhovaných tak i schválených (změny ve výkresové 
dokumentaci, zprávy, zápisy do deníků a podobně). 

7. Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na 
třetí osobu úplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro zhotovitele 
vyplývají ze smlouvy anebo postoupit třetí osobě smlouvu celou, pokud 
z některého ustanovení smlouvy nevyplývá jinak. Při nedodržení této 
povinnosti zhotovitelem má objednatel právo odstoupit od smlouvy. 

8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným 
osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, 
zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

9. V případě, že stavbu nebude provádět zhotovitel pouze sám svými 
zaměstnanci, ale i prostřednictvím subdodavatelů a jejich zaměstnanců, je 
objednatel povinen určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi s přihlédnutím k rozsahu a složitosti díla a jeho 
náročnosti na koordinaci ve fázi přípravy a ve fázi jeho realizace. Je-li 
koordinátorem fyzická osoba, určí jej objednatel jmenovitě z osob navržených 
zhotovitelem. Náklady na činnost koordinátora jsou součástí ceny díla 
uvedené v článku II. smlouvy.  

10. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi veškerou nezbytnou součinnost a spolupráci 
vyžadovanou právními předpisy a touto smlouvou. 

 

Ustanovení X. 

Vztah obchodních podmínek a smlouvy 

Obchodní podmínky mohou být měněny pouze výslovně ve smlouvě nebo v dodatku 
ke smlouvě. V případě neužití některého ustanovení obchodních podmínek toto musí 
být ve smlouvě nebo v dodatku výslovně uvedeno. 



Příloha č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr  

  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba: Revitalizace úspor energie - areál Orllckoústecké nemocnice

ze 10 43 226,24

ze 0,00

v CK

10483226,24

2201 477,60
0,00

12684703,84

STATI Nca(
STAflNQ sr.0,

ť Pay 1361fl5a I
503‘04 Hyad Králové: 25O6ausk niČ: C225963864

541

K50: CC-CZ:
Místo: Ústi nad Drticí Datum: 18.09.2014

Zadavatel: iČ:
Pardubický kraj DIČ:

Uchazeč: Č: 25963864

STATING aro. DIČ: CZ 25963564

Projektant: IČ:

:n. Tomáš FrIš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zaktadni

sniiená

Cena s DPH

Strana I z 69



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisů PRACÍ

Kód: 541

Stavba: Revitalizace úspor energie - areál Orllckoústecké nemocnice

Místo: Ústi nad Orlici Datum: 18.09.2014

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant: lnI. Tomáš Frlí

Uchazeč: STATING s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací cena bez DPH ĹCZKI Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 10483 226,24 12 684 703,84

SO -01 Stavební část 9808866,26 Ii 660 830,66 STA

SO - Ole Elektroinstalace 466 457,98 564 414,18 STA

SO - 02 Vedlejší náklady 197 900,00 239 459,00 VON

Strana 2 Z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace úspor energie - areál Orlickoústecké nemocnice

Objekt: SO - 01 - Stavební část

<SD: CC-CZ:

Místo: Ústí nad Orlicí Datum: 18.09.2014

ZadavateL:

Pardubický kraj olč:

Uchazeč: iČ: 25963864

STATING s.r.o. DIČ: Cz 25963864

Projektant: IČ:

Ing. Tomáš Fr1Š DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 818 868,26

OPII základní 2100% ze 9 818 868,26 2 061 962,33

nižená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 11 880 830,60

Strana 3 z 69



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace úspor energie - areál Orlickoústecké nemocnice

Objekt: SO - 01 - Stavebni část

Místo: Ústi nad Orlici Datum: 18.09.2014

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant: Ing. Tomáš FMŠ

Uchazeč: STATING s.r.o.

Kád dílu Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 9 818 868,26

HSV - Práce a dodávky HS‘,‘ 4 803 380,76

1-Zemní práce 217253,12

2- Zakládáni 101 679,99

3-SvisLé a kompletní konstrukce 504 851,09

4 - Vodorovné konstrukce 34 642,61

5-Komunikace 23319,16

6 - Úpray povrchů, podlahy a osazováni výplni 2 721 707,02

8- Trubní vedeni 19573,20

9-Ostatní konstrukce a práce-bouráni 1 180 354,57

99 - Přesuny hmot a suti 367 275,78

PSV - Práce a dodávky PSV 5015487,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 83648,36

712 - Povlakové krytiny 1 293 144,46

713- Izolace tepelné 910 939,54

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 55 077,00

761 - Konstrukce prosvětlovací 7 524,70

762 - Konstrukce tesařské 143 826,30

763 - Konstrukce suché výstavby 28 834,95

764 - Konstrukce klempifské 403 609,56

765 - Konstrukce pokrývačské 4 462,01

766 - Konstrukce truhlářské 1 254 954,88

767- Konstrukce zámečnické 581 512,62

771 - Podlahy z dlaždic S 138,13

776- Podlahy povlakové 9774,17

781 - Dokončovací práce - obklady keramické 30 917,28

783 - Dokončovaci práce - nátěry 22 594,25

784- Dokončovací práce - malby a tapety 176 982,11

787- Dokončovací práce - zasklíváni 2 547,18

Strana4 z 69



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace úspor energie - areáL Ortickoústecké nemocnice

Objekt: SO - 01 - Stavebni část

PČ Typ Kód

Ústi nad OrLici

Projektant:

18.09.2014

Ing. Tomáš Friš

Cenová

soustava

1-15V - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

_________________

1 K
—nacnnrTznTTflcnntnatyt,nr%T,Trnr-oooo—‘-r—--—1000

294,00

2 K 112201102 — Odstranění pařezů D do 500 mm - kus 1,000 865,00

3 K 113106121
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěšiz

m2 101,378 31,10

_________

betonoych nebo kamennych dlazdic

-c Ci.

(28, 190.9, 470.30 .55) 0, 50

‘C2 aCľ

4, 800, 50

12 ‚0 ‘0, 5

(24,40.6,33)1,0

34,105

2,400

6,000

30,730

4 803 380,76
217 253,12

294,00 Cs ÚRS 201302

-

- 865,00 CS ÚRS 201302

3 152,86 Cs ÚRS 201302

Misto:

ZadavateL:

Uchazeč:

Pardubický kraj

STATING I.r.a.

Datum:

Náklady soupisu celkem

Popis
‚ Cena ceLkem

MJ Mnozstvi J,cena [CZKj

9818868,26

28, 143

10)378

15,795 40,90

15,795

47 ‚895

646,02 Cs ŮRS 201302

155,00 7423,73 CS ÚRS 201301

3 547 95

Mezisoučet

4 K 13W6123
áJ dia bkomunikaci pro pěši ze

ml
zamko-.ych dlazdlc

‘C3

l0,53‘l .50

K 113107121
0dst‘něn podkladu pL do 50 ml z kameniva

‘ ml
drceneho CL 100 mm ‚

-— 14,70‘l ‚SD 22,050

5,50‘l,O 5,500

4,50‘0,70 3,150

2,00,70 1,400

‘zámkovka‘

15,795 15,795

Součet 47,895

6 K 113107130
Odstranění podkLadu p1 do 50 m2 z betonu

m2 6,250
prosteho tL 100 mm

“0“
12,50‘O,SO 6,250

7 — K ‘113107142
podkLadu p1 do 50 ml živičných tI

—

_________

- 14,70‘l ‚50 — - 22,050 —.

5,50‘l,O 5,500

4,500,70 3,150

—

___________

Součet 30,700

_____________________

8 K 113201111 Vytrháni obrub chodníkových ležatých m 7,000 75,80,

“vstup na neurologiu“

_______

l,50.-4,50.l,0 7,000

9 K 131203101
HLoubeni jam ručním nebo pneum nářadím v

m3 109,678 400.00
• soudrznych horninach tr, 3

“G přstřešky“

3,0‘3,54‘3,70 39,294

Z,50‘3,60‘I,50 13,500

“obkopáni tunelu“

(I ‚502+3,50)‘0,5‘3,50‘2,5 11,884

4,0‘3,5W2,50 35,000

Součet 109,678

K 131203109
Připlatek za Lepivost u hLoubeni jam ručním

m3 109678

________

nebo pneum nářadim v hornině tř. 3 ‘

K 132202201
“ HLoubeni ryh 8 pies 600 do 2000 mm ručnirn ‘

284,739
-

—- nebo pneum narad:m v soudrznych horninach

2,501,80‘l ‚50

ml

410,00‘ 2562,50 CS ŮRS 201302

138,00 4236,60 CS ÚRS 201302

530,60 Cs ÚRS 201302

43 871,10 Cs ŮRS 2013 02

1 096,78 CS ÚRS 2013 0210,00

10, 500

400,00 113 895,60 CS ÚRS 201302

Strana 5 z 69



Cena celkem — Cenov —

Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ

--

___________—

-

- [CZKJ soustava

I0,662‘0,70‘I,50 11.195 — —

(4,0‘2.3,975)‘(I,501,OyO,59,0 80,831

B,50‘(l ‚50.O,80)‘O,S‘I ‚5 14,663

I1,30‘0,80‘1,50 13,560

9,O‘I ‚05‘l ‚50 14,175

4,80‘l,OS‘l ‚50 7,560

(1,50.12,66.1 ‚50.l,160y0,B0‘O,60 8,074

22,30‘(0,80.l,5)‘O,5‘0,60 15387

I0,530‘O,BO‘l ‚50 12,636

‘zezadu‘

4,0‘(3,50.l ‚0)‘O,B‘l ‚50 21,600

14,W‘0,B0‘0,6 6,960

l5,O.5,408,70)‘O,óCO‘O,BO 9,168

(12,37o.1,so.2,36a1‘o,ao‘o,so 7,790

2,50‘O,Bo‘I,So 3,000

14,50‘O,SO‘l ‚50 17,400

l5,70‘0,80‘l ‚50 18,840

9,5O‘O,BO‘l ‚50 11,400

Součet 2B4,739

____________________

PřípLatek za lepivost u hloubiřiT rýh š do 2000
12 K 132202209 ‚ - m3 284,739 10,00 2 847,39 CS úRS 201302

mm rucnlm nebo pneum nářadm v hornině tr. — -.

_________________________

.. — —

Vykopávky v uzavřených prostorách V hornině — -

13 K 139711101 m3 1,950 1 220,00 2379,00 CS URS 201302
tř. 1 až 4

kanaLizace‘6,500,30‘1 ‚O 1,950 . — —

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů .
- -

14 K 174101101 m3 394,417 73,80 29 107,97 Cs ÚRS 201302
I ‘ ....„

‚.‚ sypaninou se zhutněním ‚

_________

284,739.109,678 394,417

_________________________ _______

‚

— Zásyp jam, šachet rýh nebo koLem objektů — -

____________

—

_________________________

- ‘

15 K 174101101 m3 1,950 73,80 143,91 CS ÚRS 201302
sypaninou se zhutněním

_______________________

— -____________

“kanalizace‘

6,500,30‘l ‚0 1,950

_____________________________
_________

‘ Založeni parkového trávníku výsevem plochy — — ‘ —

16 K 181411131 m1 189,000 19,60 3704,40 G uRS 201302
do 1000 m2 v rol,ině a ve svahu do 1:5

(43.42,00)1‘l ‚0 —. — 174,000 — —-

15,0‘l,O 15,000

Součet 189,000

r7 M 005724100 osivo směs travní parková ‚ kg 2,835 174.80 495,56 CS ÚRS 201302

iago,ois ‘Přepočtené koeficientem množství 2,835

2 - ZakLádáni 101 679,99
‚

‘ titivod z drenažnich trubek plastových ‘ —

___________________________

18 K 212752212 fLexibILních Odo 100 mm včetně Lože otevřený m 51,000 152,00 7752,00 CS ÚRS 2013 02

________

- výkop -—

________________________________________________________

‚

sever a okolo vstupu

2,0.3,0.4,0—5,0.2,50.2,50.15,0‘17 51,000

_______________ _______________ _________

Podsyp pod zákLadové konstrukce se — —

___________________

- . —

m3 1.000 1240,00 1240,00 CS URS 20130219 K 271532212 zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 az 32 ‘

- bočný vchod‘ —

___________________ _________________ ________________________________

_____________________

2,O‘l,SWO,lO 1,000

‚ 20 K 274313611 Základovépásyzbetonutř. C 16/20 m3 11,009. 2500,00 27522,50‘CS ÚRSZOI3 02

“G - vchody“

3,60‘o,B0‘0,903‘l ‚1 8,554

(3,60‘0,251y0,80‘0,90‘1 ‚I 2,455

Součet 11,009

21 K 274321211 Základové pasyze ŽB tř. C 12/15 rn3 — 6,685 —— 2 450,001 16 378,25CS ÚRS 201302

“O aC3 - dobetonávka základu“

(4,65.12,66.1 ‚160)0,80‘O,OS 0.739

2,600,80‘O,OS 0,104

20,0‘i0,831,50)‘0,5O,050 1,150

10,500,B0‘O,OS 0,420

5,5W0,80‘O,OS 0,220

5,00,800,05 0,200

14,500,80‘O,OS 0,580

(3,43.5,40.7,030)0,800,05 0,634

12,50‘O,BOO,OS 0,500

“pod drenážkou“

51,0•D,)O‘O,lO 1,5)0

Soočet 6,077

6,0fl1,l ‘Přepočtené koeficientem množstvi 6,685

22 K 274351215 Zřizení bedněni stěn základových pasů rn2 — 22,240 202,00 4492,48CS ÚRS 201302

3,600,B0i‘3 17,280

Strana 6 z 69



2,0

ZazdM<a otvorů p1 do I m2 ve zdivt
.nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

‘Cl - nová oknť

0,751 ‚500,451

Zazd kka otvorů p1 do 4 m1 ve zdMi
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

“C - dozděni parapetu

1,201 ‚O‘O,45

1,80‘l ‚50‘0,30

Součet —_______________________

Zabetonování otvorů dopil m2 ve zdivu
nadzákladověm včetně bednění a výztuže

kanalizace‘

0,20.0,I0.I‘O
Nosná zeď ti d 300 mm z hladkých tvárnic
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. m2

‚C 16/20
- zadní vchoď

1 ‚500,50

2,000

2,000

m3 1,01)

1,013

m3 1350 3500,00

0,540

0,8 10

__________

1,350

m3 0020

(3,250.2 ‚20.4,45y1 ‚25

Součet
Nosná zed‘ ti do 400 mm z hladkých tvárnic
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. m2
.C16/20

_______

“G vchody

(3 ‚60(2,50+0,25)rI

3,60‘2,25‘2

Součet

0,020

11,875 1010,00

0,750

11,125

1875

26,100 1340,00

9,900

16,200

26,100

Popis

l3,60-0,252y0,80‘Z

MJ Množstvi J.cena [CZK]

4,960

Cena celkem

[CZK]PČ Typ Kód

23 K 274351215

24 K 274351216

25 K 274351216

26 K 274362021

Součet 22,240

_________ __________________ ____________ ________

Zřízeni bedněni stěn základových pasů m2 — 90,944 - 202,00 18 370,69 CS ÚRS 2013 02

t2 aCJ - dobetonávka základu

(4,65.12,66.1,160)0,80 14,776

Cenová

soustava

2,080

23 ‚000

8,400

4,400

4,000

11,600

22,688

10,000

2,60‘O,BO

20,0‘(0,80÷I ‚50y0,5

io,so‘o,ao

5,50‘O,BO

5,0‘O,SO

14, 500, 80

(3, 43 .5 ‚ 40.7, 030ť0,80

12, 50 ‘0 ‚80

Součet —

___________________________

Odstraněni bedněni stěn základových pasů ——

Odstraněni bedněni stěn základových pasů

Výztuž základových pású svařovanými sitémi
Kan

‘C2 aC3 - dobetonávka základu‘

(4,65.12,66.I, 1601‘O,SO‘Z,ló‘I ‚1‘O,OOI

2,6ď0,80‘Z,lĎ‘l ‚r0,001

20,O‘lO,80.l ‚500,52,16‘1 ‚1‘O,OOl

10,50‘0,802,16‘l ‚rO,00i

5,500,802,16‘l ‚1‘O,OOl

5,00,80,2,16,1 ‚r0,001

14,50‘0,802,16‘1 ‚1‘O,OOl

(3,43—5,40.7,030)‘0,802,161 ‚1‘O,OOl

12,500,80‘2,161 ‚1‘O,OOI

Součet

m2

m2

90,944

_____ __________

22,240 45,80

90,9« 45,80

1018,59 CS ŮRS 201302.

4 165,24 CS ÚRS 2013 02

0,217 28000,00 6076,00 CS ÚRS 201302

0,035

0,005

0,055

0,020

0,0 10

27 K 274362022

0,0 10

0,028

28 K 279311113

0,030

kus

0,024

0,2 17

727, 552

727,552

pHplacek za skoby a jejich vyvrtáni do základu

90,9W8

Postupně podbetonováni základového zdiva
prostým betonem tř. C 12/15

I ‚021 ‚0‘1,0‘I ‚

Zřízení bedněni stén základových pasů

7,50

m3 2,200

____________________

2,0‘1 ‚0

30 K 274351216 öästraněni bedněni stěn základových pasŮ m2

5456,64

I 2,200

29 K ‚274351215 —____________________ — ‘ m2 2,000 202,OQ 404,00 CS ÚRS 2013 02

3 960,00

3 - SvisLé a kompLetní konstrukce
Zazdívka otvorů p1 do 0,25 m2 ve zdivu ‘

31 K 310237241 ‚ . ‚ ‚ . . kus
nadzakladevem cIhlami pi(enym 11 do 300 mm

2,000

B 712,00 CS ÚRS 2013 02

2,000

32 K 310238211

33 K 310239211

30l,00

91,60CS ÚRS 201302

504 851 ‚09

602,00 CS ÚRS 201302

3762,36 CS ÚRS 2013023720,00

34 K 310321111

4725,00 CS ÚRS 201302

35 K 311113134

36 K 311113135

7000,00 140,00 CS ÚRS 201302

11993,75 CS ÚRS 201302

34974,00 CS ÚRS 2013 02

Strana 7 z 69



- Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mjiotvi J.cena ÍCZK]

(CZKI soustava

37 K 311238115
Zdiva nosné vnitřni ti 300 mm pevnosti P 10

niZ 2,503 I 000,00 —— 2 503,00 CS ŮRS 201302
na MVC
nadezdívka atik - střecha ČT

________

(3,33‘Z.3,35)‘0,25 2,503

_________________

—

__________________

38 K 311361821 Vyzuj: nosnych zdi betonarskou oceli 10 505 t 0700 — 3500000 2450000 CS UR 2013 02

— ‘ztracené bedněni - —

________________ ______________

II ‚875‘0,30‘50‘0,0aI 0,178

26,I0‘040‘SO‘O,OOl 0,522

Součet 0,700

__________

39 K 312272323
Tvopové1 300 iiiz pórobetonoch

m3 — 12,290 3590,00 44121,10 CS ÚRS 201302
presnych hladkych tvarnfc
mezi okny pavilonu C3‘

0,43‘0,30‘1,80 0,232

0,550‘1,80‘0,300‘7 2,079

0,40‘l ‚80‘0,3004 0,864

0,000

1 ‚80‘0,55‘0,30‘6 1,782

0,40‘I,80‘0,30‘3 0,648

0,75‘l ‚80‘0,30‘2 0,810

1,15G‘1,80‘0,30 0,621

0,000

0,43‘1,80‘0,30 0,232

0,55‘I ‚B0‘0,30‘7 2,079

0,40‘l ‚80‘0,30‘4 0,864

0,000

0,55‘1 ‚80‘0,‘0,30 0,000

0,40‘l ‚80‘0,301 0,648

0,75‘l,80‘0,30‘2 0,810

1,150‘1,80‘0,30 0,621

Součet 12,290

___________________________________

40 K 317121251
Montáž ZB překladů prefabrikovaných do rýh

kus ‘ 4,000 191,00 764,00 CS ÚRS 201302
‚

‚ svetlostl otvoru do 1800 mm ‚

2,0‘2 4,000

_________________________________

41M 593211020 kus 4,000 385,00 I 540,00 ‚CS ÚRS 201302

42 K 319201253
‘DodatečnálzolacezdlvaUdo600mm

— m2 106,658 2640,00 302905,72C5ÚRS201302
-

-

_______ ________

zarazenim nerezo-ych plechu chrom‘nikl —

_______—

‘G a CW

(10,70“2,50.3,975.2,504-8,0.0,50-10,20.0,50.
29 145

9,70l‘O,óO ‘

(14,50-0,50.1 5,80-9,50ľ0,60 24,180

14,0—4,0r0,60 4,800

Mezisoučet 58,125

Z2 a Cľ

(4,80.12,660.1 ‚160.23,0,10,50)‘0,450 23,454

(5,50.5,0.1460.3,43.5,40.7,1B0.12,37.2,251‘ 25 079
0,45 ‘

Součet 106,658

‘ 43 ‘ K 319202213
‘Dodatečná Izolace zdiva U 450 mm

‚ m ‘ 3,000 1 090,00 3270,00 CS úRS 2013 02
‚ ‘

beztlakovou lnjektazi siLikonovou mlkroemutzi - —

3,0 3,000

_________ ___________—

44 K 319202214
Dodatečná izolace zdiva U 600 mm ‚

4,500 1450,00 —— 6525,00 CS ÚRS 201302
bezttakovou lnjektazi silikonovou mikroemulzi ‚ ‚ ‚

‘

__________

3,50.0,50‘2 4,500

Součet 4,500

_______________ _____________

45 K 319202321
Vyrovnáni nerovného povrchu zdiva ti do 80

m2 44,026 214,00 9421,56 CS ÚRS 201302
mm prlzdenim

___________

‘ostěni špaletových oken pavolonu 0‘

(1,210.1 ‚801‘Z‘O,ZD 1,204

(1,20.1 ‚80)‘2‘0,20 1,200

(l,190.I,80y2‘0,20 1,196

(0,61.1 ‚80l‘2‘0,202 1,928

(2,060.1 ‚350)‘Z‘O,ZO 1,364

0,000

(0,60.1 ‚80)‘2‘0,202 1,920

(1,20.1 ‚B0)2‘0,20‘3 3,600

(1,20.01 ‚80)‘2‘0,20‘3 3,600

(0,60.1 ‚80y20,201 1,920

(1,190.1 ‚80y2‘O,ZOZ 2,392

(2,120.2,10y2‘O,ZO‘S 13,504

Strana Bz 69



Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

0,000

(2, 1031,80)‘Z‘O, 20

i,2o.i,soyro,20‘z

(2,022.3 ‚675)“Z‘D,ZO

(1,170*1 ‚80)“Z‘O,ZO

(1,210. l,60)i‘O, 20

(2,115-1 ‚80)i‘O,ZO

Součet

46 K 348273940 Revizní nerezová dvřka 200xZC-O mm 10/Z kus

4.5

Revizní nerezová dvířka 6G5605 mm li/z kus

I .2

48K 389381001 Oobetonováni konstrukci - atika

1 a 2‘

51,00,S00,0S 1,275

70,lO‘O,SO‘O,OS 1,753

(l1,30.13,40-7,20)0,220‘O,lO 0,702

-4.

(11 ‚5O.2,050.i2,fl6,97)‘O,2O‘0,I0 0,666

5“

(0,60.1 3,06.4,08r0,2T0,10 0,479

6‘

(3,l60.33,640.8,60.12,0.15,95.1,62.3,30.30,
3273

84)‘0,30‘O,l0 ‘

7

(3,68‘24‘3,35)0,30‘0,l5 0,482

Součet 6,630

m2 105,00 103,22 G ((RS 201302

38 600,00 463,20 G ((RS 201302

0,0 12

t 0,150 29000,00 4 350,00 CS úRS 201302

47 K 346273943

1,561

2,400

2,279

(,186

(.204

1.566

44,026

9,000

9,000

Cena celkem Cenová
[CZKJ - soustava

9605,00

3,000

3,000

5445,00

I 730,00

m3 8,630 4 920,00

5190,00 CS ÚRS 201302

42459,60 G ÚRS 2013021

m3 3,235 2 600,00

1,4 18

34 642,61

0,797

0,270

8 41100 CS ((RS 2013 02

Sl K 411351102

52 K 4(1361821

0,750

3,23 5

53 K 411363021

m2 0,983

0.98 3
0,983

0,0 12

356 ‚00 349,95CS ((RS 201302

4 - Vodorovné konstrukce

49 K I4I32I515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25

‘C ‘ zadní vchod‘
4,50‘2,10‘0,150

Z,95‘l ‚80‘O,ISO

1,20‘I ‚50‘O,IS

“G‘ boční vchod“

2,0‘Z,SO‘O,lS

Součet

50 K ‘411351101 Zřízení bednění stropů deskových

(4,45.0,30.1 ‚80)‘O,lSO

Odstraněni bedněni stropů deskových

Výztuž stropů betonářskou oceli 10 505

2,0‘2,50‘2,18‘l ‚1‘O,OOl

výztuž stropů svařovanými sitěmiKari —

‘G ‘ zadní vchod‘

4,50‘2,l0‘8,30‘I ‚i‘O,OOI 0,086

2,95‘i ‚80‘8,30‘l ‚1‘O,OOI 0.048

1,20‘l ‚50‘8,30‘l ‚1‘O,®l 0.016

Součet 0,150

Osazení ZS schodišťových stupňů na desku
54 K 434121426 rn 4,800 329,00 I 579,20 G ((RS 201302

drsných -

- —

1,20‘4 4,800
srupeňschodiítbvýbetono.ý univerzální

55 M 593737920 kus 4,000 620,00 2480,00 CS ÚRS 201302
di.llBcm
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo —

56 K 451457777 m2 46,181 85,20 3 934,62 CS ((RS 201302
do sklonu 1:5 zMC ti doSU mm
“zämková dLažba“
‘suterén‘l0,530‘1,35 14,216

G‘

9,0.3,975 12,975

“C

12,660‘l,SO 18,990

Součet 46,181

• 57 K 451541111 Ložepod potrubiotevřenývýkopzeštěrkodrtě m3 0,390 727,00 283,53CSÚR$ 201302 ‚

6,50‘0,30‘0,20 0,390
‚

‘ PodkLad nebo Lože pod dlažbu vodorovný nebo — - — — —-

58 K 451577777 m2 122,234 64,00
‚ ‚ do skLonu 1:5 z kameniva těženého ti do 100

‘okapový chodnik“ ‘ ——

G a Ci“
(28,040+8,0.9,62+30,55)‘O,SO 38,105

7822,98 G ((RS 201302

‘fl.Strana 9 z 69



59 K 451579777

(3,0+12,370.0,70.7,30)0,40

18, 50‘O, 50

(33 ‚40.0 ‚ 50.4 ‚ 80)‘O ‚ 50
Mezisoučet

zárnková dlažba‘

“suterén“l0,530‘I ‚35

“0“

9 ‚03 ‚975

5,40‘Z,O 10,800
Vyspravení podkladu po překopech ing síti — —

____________

SI K 566901161 plochy do IS m2 obalovaným kamenivem ACP m2 10,800
iOKi ti, 100 mm ‚

Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěši ti
62 K 596211120 m2 14,216

60 mm skupiny B p( do 50 m2 ‚ ‚

suterén“I0,530‘1 ‚35 14,216

592453081
dlažba zámková 6cm přírodni ‘použije se

m2 —

stavoj?cI

_______________________________

64 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ti

965
‚____________________ 60 mm skupinyapl do 50m2

m2 3 ‚

“G‘

9,0‘3,975 12,975

Součet

dlažba zámková 6cm přírodni

— Výtažné a odtrhové zkoušky

_______________ ________

Oprava vnlt!ni vápenoceměntové štukové

____________________

omítky stropů v rozsahu plochy do 30% ‚ —

“hurdís Strop‘ —

6,0‘(3,80‘3 .40.3,40)

2 ‚90‘ 14 ‚60

3,I0‘(5,40.2,70.2,50)

Součet

Potaženi vnitřních stěn sktovtáknitým pletivem
‘ ‘

____________________

‚vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
—- m

“sanováni přiček na neurologii“

(35,0.S,SOi‘D,lS‘Z

f24,0.5,80)‘O, I 5‘Z

Součet

Vápenná omítka štuková Jednovrstvá vnitřních
2

stěn nanášená ručně
m

sanováni příček na neurologii“

(35,0“S,SO)‘O, I 52

(24,0*5 ‚80)‘O, 1 5‘2

Součet

Vápenocemento‘vIrnítka hladká jednovrstvá
vnitřnich stěn nanášená ručně
“sanováni přiček na neurologii“

(35,0.5,50)‘O, 1 5‘2

(24,0+5,80Y0,l 5‘2

Součet

Vápenocementová omitka štuková dvouvrstvá
‚vnitřních stěn nanášená ručně ——

‘\yzdivky mezi okny‘

“mezi okny pavilonu C3“

O,43‘l 80

Cenová

soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství

t a C3‘

Cena celkem
J,cena [CZK]

(CZK]

9,348

9,250

19,350

76 ‚053

14,2 16

12, 975

18,990

46,181

122 ‚234

m2 611,170

611,170

12, 660‘ 1, 50

Mezisoučet

Součet

Příplatek ZKD 10 mm tt nad 100 mm u
podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva

122,234‘S

Vyspraveni podkladu po překopech Ing síti
plochy do IS m2 štěrkopískem ti. 150 mm

“Cu zadního vchodu“

5 - Komunikace

60 K 566901122

7,96

m2 10,800

4864,91 CS ÚRS 201302

23319,16

123,00 1328,40 CS ÚRS 201302

624,00 6739,20 CS ůRS 201302

220,00 3127,52 CS ÚRS 201302

12,660‘I,50

65 - M 592453080

30,00 426,48

220,00 7032,30 CS ÚRS 201302

6- Úpravy povrchů, podLahy a osazováni výplní
66 K 610000001

67 K 611325422

18,990
31,965

m2 33,563

33, 563

$3900

soub 1,000 1000,00

m2 138,800 165,00

4665,26 CS ÚRS 2013 02

2 721 707,02
1000,00

____

22 902,00 CS ŮRS 2013 02

63 ‚600

42,340

32,860

138,800

68 K 612142001

69 X 612311131

‘ 70 K 612321121

21,090 152,00

12,150
8,940

21,090

21,090 100,00

3 205,68(3 ÚRS 201302

2109,00 CS ÚRS 201302

12,150

8,940
21,090

___ __

m2 21,090 160,00 3374,40 CS ÚRS 20i 3 02

12,150
8,940

21,090

_________________________

m2 50,358 240,00 12085,92 CS ÚRS 20130271 K 612321141

0,774

‘tyStrana 10 Z 69



0,55‘I .83‘Ó

0,40‘l ‚80‘3

0,75‘l ‚80‘2

‚150‘l ‚BO

‘cl - nové okna

0,75‘I ‚50‘Z

Součet

Vápenocementová štuková omítka ostěni nebo
m2

nadprazt

ostěni špaletových oken pavoLonu G‘

(1,210+1 ‚80(‘2‘0,350

(1,20÷1 ‚B0)‘2‘0,350

(1,190.1 ‚80(‘20,35

(OBitI ‚B0)‘2‘0,351

(2,060÷1 ‚350)‘2‘0,35

(0,60.1 ‚80)‘tO,350‘2

(1,20÷1 ‚80)2‘0,30

(1,20.01 ‚BO)“2‘0,350‘3

(0,60.1 ‚80(‘Z‘0,350‘2

(1 ‚190.I,80)‘2‘0,3502

(2,1202,1 0)‘0,350‘B

(2,103.1, 80 I, 2‘O ‚ 350

(1,20.1 ‚83)i‘O,350‘2

(2,021.3,675) ‘Z‘O ‚350

(1,170÷180)20,350

(1,210.1 ‚80)‘l‘O,JSO
(2,115.1 ‚80ľ2‘0,350

Mezisoučet

‘Cl.‘

(2,10‘Z—l ‚070)‘O,lO

(l,l0‘Zl ‚IBO)‘0,l0‘3

(2,1 01“ZOBD)‘0,20‘4

‘CZ aCi‘

(1 ‚77‘l•l ‚46)‘O.lO

(I ‚740‘2.2,96(‘0,20‘2

(I ‚55‘l‘.l ‚50)‘O,ZO

(l,80‘2.l ‚50)‘0,20

(1,B0.1,50)‘2‘0,40‘131

(2,20‘Z.l ‚36y0,20

(I ‚50‘Z.O,BS(‘O,lO

(1 ‚60‘Z‘.0,87)‘0,20

(1 ‚50‘Z.2,95)‘0,20

(1 ‚50‘l.l ‚50)‘0,20‘3

(1 ‚55‘2.1 ‚50)‘O,ZO

(1,851.1 ‚50)‘O,lO

(1,80.1 ‚50)‘2‘0,40‘12‘2

MJ Množstvi Jcena [CZK]
Ce ceLkem Cenová ‘

________

(CZK) so

_-

-

2,160

2,700

6,930

2,860

2,107

2,100

2,093

3,3 74

2,387

0,000

3,360

1,800

6,300

3,360

4,186

11,816

0,000

2,732

4,200

3,986

2,079

2,107

2,14 I

60 .730

1,054

3,228

5,024

1,000

2,576

0,920

1,020

68,640

1,152

0,770

0,8 14

1,190

2,700

0,000

0,920

1 ‚040

63, 360

0,550‘l ‚80‘7

0,40‘1,80‘4

I ‚BD‘O.SS‘Ď

0,40‘l ‚501

0,75‘l ‚80‘l

1,1501,80

0,43‘l ‚80

0,55‘l ‚801

0,40‘l ‚80‘4

6,930

2,880

0,000

5,940

PČ Typ Kód

72 K 612325101

2,070

0,000

0,774

Popis

0,000

5,940

2,160

2,700

2,070

2,250

‘dozdivka parapetu“

1,0‘l,lO 1,200

Součet 50,358
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve

ml J 515
stěnách šířky do ISO mm ‘ —

“sanování příček na neurologii“

(J5,05,5O)‘Q,O5 2.025

(24,0.5,60)‘O,OS 1.490

3,515

24181273 K 612325302

415,00 1458,73 CS ÚRS 201302

630,00 152 341,56 CS ůR5 201302

4‘,-Strana II Z 69



čna ce(kÉn Cenová -

PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J,cena [CZK}
(CZK] soustava

(1,80.1 ‚50)‘2‘0,40 — 2640

(2,50‘2-l,10ľ0,4O 2440

(1,10.1,80(‘Ž‘O,ZO 1,160

(1,082.236)‘020 0,904

(1 ‚080‘2.0,85y0,20‘1 1204

(I ‚502.O,88y0,2w2 1,552

(1 ‚50‘2.2,370)‘0,20 1,074

‘Cl‘ nové okna

(1,50‘4)i‘0,5 9,000

Mezisoučet 175,382

“okoLo wbouraných přiček na neuroloii

ii,40‘0,25‘2 5700

Součet 241812

__________________________

— -

_______

- 74 K 612325412
— Oprava vnltFn váperocenentove hladké

m2 — 35,417 — 168,00 595006 CS ÚRS 201302

__________________

— omitky sten v rozsahu plochy do 30% —

________________________

-—

___________________________________________________

—

okoto oken ‘ bourané obkLady‘

‘suterén‘

(I ‚143+l,50)‘2‘0.350‘2 3696

(2,060‘2.l,090l‘O,35 1824

prizemi

2,010÷1 ‚070)‘2‘0,35 2,156

(0,62÷1 ‚80)i‘0,35‘2 3,358

(2,10.1 ‚180)‘2‘0,35 2296

o ooo

(0,60.1 ‚80)i‘0,35‘2 3,360

(0,62.1,60(‘2‘0,352 3,368

0,000

(1,20.1,80)2‘0,35 2,100

C2 aCr

(2,50‘2-1,l0)‘0,35 2,135

(1,10.1 80(‘2‘0,35 2,0)0

0,000

(O,85.1,080)‘2‘0,351 2702

(1,10.1 ‚050)‘2‘Q,352 3,010

(0,88.1 ‚50)‘2‘0,35‘2 3,332

Součet 35,417

___________________________________________________

75 K 612325422
Oprava vnltřni vápenocementové štukové

‘ m2 ‘ 77,522 210,00 16 279,62 CS ÚRS 201302
mitky sten v rozsahu plochy do 30% — —

__________________________

‘osténi špaleto‘ch oken pavoLonu G

(i,210.i,80j‘2‘0,15 0,903

(l,20‘1,60)‘2‘0,15 0,900

(1,190.1 ‚80)‘ZO,lS 0897

(0,61.1 ‚80)‘20,15‘2 1446

(2,060.1,350)i‘O,lS 1,023

0,000

(0,60.1 ‚80y2‘O,lSOZ 1,440

(l,20.1,80)‘2‘0,15 0,900

(1,20.01 ‚80)‘2‘O,150‘3 2,700

(0,60.1 ‚80)*2*0,1502 1,440

(l,190.l,50)‘2‘0,1502 1,794

(2120.‘2,IO)‘0,15o‘B 5,064

0000

(2,103.1 ‚80)‘2‘0,150 1,171

(l,20‘l,8O20,150‘2 t,600

(2,022-3,675(‘20,150 1709

(1,170.1 ‚80)2‘O,l 50 0,891

(I ‚210t1 ‚80)‘2‘0,150 0,903

(2,115÷1 ‚80)‘2‘O,150 1,175

Mezisoučet 26,156

(2,10‘Z.l ‚070(0,20 1054

(2,10‘Z.l ‚160)0,209 3,228
(2,1O2.2,080)O,20*4 5,024

“CZ aC)
(1,77*2.1 ‚46)‘0,2o 1,000

(1 ‚740‘2.2,96)‘O,20‘2 2576
(1,55*2+1 ‚50)0,20 0,920

(1 ‚80‘2.1 50(0,20 1020

Strana12 z 69



PčTyp Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ
sa

(1 ‚B0‘Z25,380)‘0,20‘2 11,592

(2,20‘l.l ‚36)0,20 1152

(I,50‘2.0,65)‘0,20 0,770

(l,60‘2.0,87y0,20 0,814

(1,50‘Z.2,95)“0,20 1,190

(1 ‚50‘2.I ‚50)‘0,20‘3 2,700

0,000

(l,55‘2“1,50)‘0,20 0920

(1,8y2.1,50r0,20 1,040

(1 ‚85‘2-25,38)‘0,20‘2 11,632

(1 ‚08‘22,36)‘0,20 0,904

(I ‚03D‘20,85)‘0,20‘2 1,204

(I ‚50‘2÷0,88)‘0,20‘2 1552

(I ‚50‘2.2,370)‘0,20 1074

Mezisoučet 51,366

Součet 77,522

76 K 621221001
Montáž zatepLeni vnějšich podhLedů z

m2 13,715 350,00 4800,25 CS ÚRS 201302
‚

________________

‚ mineraini viny s podeLnou orientaci viaken tL

» stříška‘

380‘0,75‘2 5700

(0,75‘2.3,80)‘0,25 1,325

3,0‘0,60‘2 3,600

iO,60‘23,0)‘0.25 1,050

1,20‘O,ĎO‘Z 1,440

(060‘Z.l ‚20)‘0,25 0,600

Součet 13,715

___________ _______

fl M 631515180 deska minerální izolačni Id. 40 mm m2 13,989 88,00 1231,03 CS ÚRS 101302

_________________mnt“

‘

__________

Tenkovrstva ekoíogicka omítka s odoinosti

78 K 621 531021 vůči mikroorganismům tL, 2,0 mm včetně m2 8345 220,00 1 835,90 CS [sRš 201302

______________

penetrace vněJších podhiedů

________________ ___________________________________

»C stříška nad vchcdeiW

3,80‘0,75 2,850

(0,75‘2.3,80)‘0,25 1,325

3,0‘O,GO 1,800

(0,60‘2«3,OrO.25 1,050

l,20‘0,60 0,720

(0,60‘2.1,20y0,25 0,600

Součet 8345

__________

79 K 622135002
Vyrovnáni podkiadu vnějších stěn maLtou

m2 ‘ 23,200 218,001 5057,60 CS úRS 2013 02
cementovou ti do 10 mm ‚ ‚ - —

“Cl - ‘rovnáni zákLadu“

14,50‘O,SO‘Z 23,200

80K622135092__— přípLatek k omítce za Smm m2 92,800 63,50 5892.60 CS ÚRS 201302

23,20‘4 92.800

____________________________

SIK 622142001
- Potaženi vnějších stěn skioviáknitým pLetivem

m2 ‘ 71,195 150,00 -- 10 679,25 CS [sRš 2013 02
vtiacenym do tenkovrstve hmoty

___________________________
_________

ostění oken

‘Suterén

(I ‚50‘2.3,27)‘0,160 1,003

(2,040‘Z.l ‚130)‘0,160 0,834

(l,S0‘2.l,040)‘0,16 0,646

(2,060‘Z.l ‚090)‘O,lĎO 0834

(1 ‚502.1 ‚140)‘0,160‘2 1325

‘G a Cr

(2,102.1,08i‘0,160 0,829

(2,10“2.1,lSOi‘3‘0,16 2,534

2,10‘22,080)‘40,160 4,019

• CZ aCr

prizemi

(I ‚74‘2.2,96)‘2‘0,160 2,061

(2,96‘2.3,22)‘0,30 2,742

(1,55*2.1 ‚50)‘O,lóO 0,736

(1 ‚80‘Z.l ‚sOyO,16014 11.424

(2,50‘Z.l,lO)‘O,lSO 0,915

(I,80‘Z.I ‚l0)‘O,lĎO 0,752

(l,80‘2.1,50)‘0,160‘l1 8.976

2,20‘2i ‚36y0,160 0,922

(1 ‚S0‘2.0,85i‘O,lĎO 0,616

(1 ‚50‘22,%r0,160 0,954

Strana 13 z 69



Cena ceLkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi J.cena fCZK]

soustava

(I ‚501.1 ‚500,I6‘3 2,160

“1 patra

1 ‚55‘Z.l ‚50r0,160 0,736

)1,85‘2“1,50)‘0,16014 11,648

(1,55‘2.I,1)0,1602 1,536

(I ‚85‘2.1 ‚50)‘0,I6‘1 1 9,152

(1 ‚501.O,85y0,16‘2 1,242

(1 ‚5W2“2,37)‘0,160 0,559

1 ‚50‘2.2,37r0,160 0,859

‘Výtah, šachta“

(0,90‘2.1 ‚20)‘0,150 0,450

(2,0901,OJrO,20 0,431

Součet 71,195

__________

—

82 K 622143004
‘ Mtntaž aňňtka samotepkicli začišťovacích

m 722,898 10,00 7228,98 CS ÚRS 2013 02
prohLu_(APU List)

_______________________________
____________

Suterén‘

1,501‘3,270 6,270

2,040‘2.l,130 5,210

(1,501.1,040)1 8,080

2,060‘2÷l ‚090 5,210

(I ‚501.1,140)1 8,280

prizemi

(1 ‚90‘2.l ‚20)9 15,000

(I ‚40‘2‘0,566)1 6,732

1,3501.0,654 3,354

(1 ‚80‘2.1 ‚20)‘) 14,400

(1 ‚80‘2‘0,6i)‘2 8,420

2,402.1,260 6,060

1,451.1,270 4,170

1 ‚35‘2.2,060 4,760

2.1C“2.l 070 5,270

(2,10‘2.1 ‚180)3 16,140

(2,101.2,080)4 25,120

2,101—1,10 5,300

)2,102.2,120)‘Z 12,640

2,10‘2.1 ‚070 5,270

(2,10‘2i-2,1 1)‘Z 12,620

0,000

II ‚7401.2,960)1 12,880

2,960‘2‘3,220 9,140

1 ‚55‘2i-l ‚50 4,600

(1.80‘2.1,50)14 71,400

2,50‘2.l ‚10 6,100

1,801.1,10 4,700

(1 ‚80‘2.1 ‚50)11 56,100

2,20‘2.I,360 5,760

1,501.0,550 3,850

1 ‚60‘2.0,970 4,170

I ‚50‘2“2,950 5,950

(1 ‚50‘2.1 ‚50)‘) 13,500

patro‘

2,365‘2.I ‚267 5,997

(I ‚80‘2.0,60)1 8,400

(I ‚80‘2.1 ‚20)9 14,400

3,275‘2.2,0 8,550

(I ‚801.‘l,20)‘3 14,400

(1,30‘2.0,62)1 8,440

(I ‚80‘2.1 ‚190)‘2 9,580

2,1501.2,0 6,300

Z,l01.0,870.i ‚295 6,365

2,0‘2.l ‚50 5,500

(2,l0‘2•2,120)9 31,600

(2,101.2,11 )‘3 18,930

0,000

1,55‘2.1,50 4,600

(1 ‚85‘Z.I ‚50)14 72,800

I ‚0802‘2,360 4,520

1 ‚080‘2‘0,55)‘2 6,020

(1,851.1 ‚l0)‘2 9,600

Strana 14 Z 69



Cena ceLkem Cenová
PC Typ Kod Popis MJ ‚Wiožstvi J.cena [CZK)

[CZK] soustava

(1 ‚85‘Z.l ‚SOrii 57200

(1 ‚501—O,881‘2 7,760

1,801.2,10 5,700

(I ‚80‘Z.l ‚20)1 9,600

3,675‘2.2,025 9,375

2,lO‘2.1 ‚31 5,510

(l,80‘2.1,170) 4,770

1,801.1,210 4,810

l,80‘2.2,115 5715

Součet 722893

____________________________ ___________

—

83 M 590514760 - prorilokennístkcntnouApullšra9rnrn - m 759,043 25,00‘ 18976,08 CS CR5 201302

Poz.‘rnkq 4 položce;
ddko 2,1 ni, přemh tkaniny IX mm
#LL,O7OUJ r,twtm‘-c U•flICflLCIfl

759,043 —

84K ;2lool
Montáž zatepLení vnějších stéiiz 71; 320,00 460,80 CS ÚRS 201302

____________________

polystyrenowch desek tL do 40 mm

sokL u dveřr

0,600,30‘2 0,360

0,300,3016 1,080

Součet 1,440

___________ _________ ______

85 M 2837635(0
“‘eskoJosádn) soklová polystyrénová Izolační

m2 1.469 90,00 — 132,21 CS ÚRS 201302
tI. 40mm

______________ ____________

‚

1 ‚44‘1 ‚02 ‘Přepočtené koeficientem množství 1,469

__________________________________ ___________

622211031
Mantážzateplenívnějšich stáni -

‘ m2 245,271 385,00 94429,34 CS ŮRS 2013 02

_________

polystyrenoch desek tL do 160 mm ‚

__________________________________ _____________

2,W‘0,70 1,820

8,0_l ‚0 8,000

3,97501 ‚20-12,0‘0,30) 4,170

2,614‘0,70 1,830

2,544‘0,70 1,781

8,01,60 12,800

10,30‘l,O 10,300

•1 ‚26‘0,30 -0,378

B,80‘l,OSO 9,240

14,50‘I ‚0 14,500

15,801,23 19,434

9,50‘1,20 11,400

“sever“

(0,400,90y0,30 0,108

(1,0-4,0-5,50.5,0)‘0,30 4,650

(1,80i‘4,20)‘0,5i,30 9,900

3,10‘0,30 0,930

3,204,20 13,440

(4,20—3,5)‘0,5‘2,70 10,395

2,500,70 1,750

Mezisoučet 136,070

“Cz a C3“

)4,80.12,66.1,31)‘l,lO 20,647

-3,22‘0,30 -0,966

2,601,0 2,600

9,00,90 8,100

3,0‘l ‚0 3,000

3,0‘1.20 3,600

4,601,50 6,900

0,401,50 0,600

suterěn“

10,50‘I,O 10,500

-1,l0‘0,30 -0,330

výc hod

5,50‘l,O 5,500

5,0_ISO 7,500

14,300,90 12,870

(3,580i‘5,lOi‘7,33)‘l ‚0 16,010

12,670‘l,O 12,670

Součet 245,271

____________________________________
________

87 — M 283763570
‘deska fasádní polystyrénová (zaSnĚni Sok? oyo

m2 250, 176 300,00 75 05280 CS CR5 2013 02
‚ tl,740 mm

n,,,,,,,,c,tr‘‘
250,176

Stranalsz69



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK)

88 K 622212001
Montáž zatepleni vnějšího ostění hl. špalety do

m 129 740
200 mm z polystyrénových desek U do 43 mm ‘

suterén

3,273.1 ‚0402 5,350

1,1401 2,280

1,140‘l 2,280

prizemi

‘G a Cl

1,070.1,13O‘3 4,610

2,0804 5,320

‘C2 aO‘

I ‚460.2,9601.1,5015

1,10.1,501 1.1 ‚360,0,850,0,870.2,95.l ‚501

l patro

I ‚5015.2,360

1,101.1 ‚5011.0,88‘2.2,370

I ‚l0.2,120.2,130‘1,070.2,1101

0,602.l ‚201.1 ‚201—O,61‘2.1 ‚1901

2,1205.2,1101.2,540

2,10.1 ‚202.2,025.1 ‚170.1 ‚210+2,115

Součet

polystyren eztrudovoný ‚

___________

66,6960,350,04

Montáž zatepleni vnějšich stěn z minerální
vlny s podélnou orientací vláken tI do 120 mm
“C výt, šachta“

(3,33.0,10.0,150.4,11.0,10)9,0

-I,03‘2 090

Součet

deska mlnerdlni Izolační Itf. 100 mm
n‘jc,,‘....,tOI,

29, 580

28,130

24, 860

22, 830

13,566

10,640

12,000

19,470

11,020

66,696

0,934

0,934

2 1,217

23,370

-2,153

21,217

Ĺm2 21,641

21,641 ‚

1450,763 485,00

126 ‚878

-7,020

-2,980

‘6,840

-2,160

-6,420

‘3,780

-4,320

31, 107

-1,585

38,160

-5,365
-7442

24 ‚422

95,155

‘2,620

-2.106

-2,178

-3,807

144,648

-4,67 5

-6,4 80

‘2,196

-2,772

-1,842

‘2,78 1

•6,534

Cena celkem Cenová

CZK) - soustava

90,00 II 676,60 CS ÚRS 201302

“výt, šach ta“

1,20

Součet

89 M 283764020

90 K 622212051

1,200

129 ‚740

polystyren extrudovoný m3 1,038

129,7400,Z00,04 1,038
‘Montáž zatepleni vnějšího ostění hl. špalety do‘

‘ 66 696
400 mm z polystyrénových desek ti do 40 mm m ‚

“pavilon 6“
I ‚20‘3.0,566‘2.0,654.I ‚2l01.0,61‘2.I ‚27-2,0

2 150,00

90,00

91 M 283764020

92 K 622221021

2231,70 C5úR5201302

6002,64C5ÚRS201302 ‘

2 008,10 CS ÚRS 201302

8274,63 CS ÚRS 201302

2 150.00

ml

93 M 631515270

390,00

190,00 4 Ill,79CS ÚRS 201302

703 620,06 CS ÚRS 10130294K62222I031
‘Montáž zatepleni vnějších stěn z mInerální ‘

‚ ‚ vlny s podélnou orientaci vláken ti do 160 mm
m2

10,66211,90

‘2,60‘2 ‚70

-l,260‘2,365

-1, 20‘ 1, 909

‘0,601801

-1,201,80‘)

‘2,l0‘l ‚80

‘1,201,801

2,614‘l 1,90

•0,566‘1 ‚401

3,975‘9,60

‘2,090-3,2750

-2,0251,675

2, 544‘9, 60

(l0,30‘l ‚544‘14,90ľ4,20

‘1,) l0‘2 ‚0

‘I,170‘I.80

-1,2101,80

-2,1151,80

17,2208,40

‘8,50‘0,55

-1 ‚20‘1 ‚80‘3

-0,611,802

‘I ‚2601,20

•1,27‘l,45

‘l,OS‘l ‚35

-l ‚210‘l ‚80‘)

Strana 16z69



- Cena ceLkem Cenová
PČ Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena (CZKI

[CZKJ soustava

-0,6V1,80‘2 -2,196

-1,1901 ‚802 -4,284

(4,30-3,60.2,flY4,60 49,032

-2,01,150 -4300

-0,8701,10 -1827

-1,295‘I,50 •1,943

10,909,80 41,420

-l ‚070‘Z,lO -2,247

-1 ‚I80‘2,109 7,434

zezadu‘

6,504,0 26,000

-2,030‘2,l0‘2 -8,7)6

7,801,40 65,520

-2,090‘2,10‘2 -8,778

15,80‘8,70 137,460

-1,401,0 -1400

-1,101,10 -2,310

-2, 120‘2,l01 -8,904
.2,120*2,10*5 -22,260

3,0‘1,50 4,500

9,401,60 80,840

-1 ‚070‘Z,lO -2,247

-2,1Ia‘Z,IO‘Z -8,862

-21V2,103 -13,293

14,904,20 62,580
‚l,170*l ‚80 -2,106

-l ‚2101 ‚80 -2,178

-2,1151,80 -3,807

ZO Severu“

3,0‘8,70 26,100

(5,70-8,0)‘0,5‘3,20 21,920

5,50‘8,40 46,200

(8,40‘-9,50)‘0,Y4,70 42,065

-2,54‘Z,lO -5,334

Mezisoučet 863,648

paviLón Cl aC2“

(4,80+12,66+1 ‚160y4,0 74,480

-l ‚460‘I ‚770 -2,584

-2,96‘l,74‘2 -10,301

-J,22‘2,60 -8,372

0,000

0,601,70 1,620

33,407,20 240,480

10,501,60 27,300

-3,2701 ‚50 -4,905

-1,1301,70 -1,921

-1,0401 ‚502 -3,120

-I,50*1,55 -2,325

-l,50‘I,8014 -37,800

-I,50‘1,550 -2,325
.1,50*1,80*14 -37,800

“východ“

3o,7307,30 224,329

4,01,80‘0,50 3,600

5,80‘Z,W 15,080

-1,0901,60 -1,744

-1,1401,502 -3,420

-1,101,50 -2,750

-1,101,80 -1,980

-l,50‘1,8011 -29,700

-1,501 ‚80‘II -29,700

-1,101 ‚85‘2 -4,070

(3,43+0,150)‘7,20 25,776

5,40‘6,80 36,720

4,409,30 14,520

-1,361 ‚90 -2,584

-0,85‘l,SO -1,275

•0,88‘1,502 -2,640

Strana 17 z 69 ‚



PČ Typ Kód POPiS W Mjložstvi J.cena CZK]
Cena ceLkem

sa

‘I ‚20‘090 ‘l,OSO

‘výt, šachta

(4,110t0,150.0,IO+3,331‘3,60 27,684

-1 ‚20‘0,90 -i,oso
‘na střeše C3

(I ‚20‘2.12,97.O,150‘2)‘3,70 57,979

•2,370‘l,SO 3,555

7,180‘0.150)‘4,20 30,786

-1,50‘1,50‘3 ‘6,750

2,2I‘0,150‘2)‘4,20 10,542

Součet
I 450.763

______________________________
_________

95 M 63757537? desko minerální izoioc‘ni ti. 750 mm m2 I 479,778 280,00 414 337,84

1450,763‘1,02 ‘Přepočtené koeficientem
1479,778

mnozstvi
Montáz zatepleni vnejsiho ostění nebo ‘

96 K 622222051 nadprai hl. špaLety do 400 mm z minerální m 286,430 140,00 40 100,20 Cs ÚRS 2013 02

‘tny tL do 40 mm

pavilon G‘

prizemi

(1 ‚90‘2.1 ‚21)9 15,030

(I ‚40‘2.0,5661‘2 6.732

(1 ‚36‘2.0,654)1 3,374

11,801.1,20)‘) 14,400

(1 ‚80.2,.0,62)‘2 8,840

(2,401.1 ‚26)‘l 6,060

1,45‘2‘1,27 4,170

1 ‚35‘2‘2,C60 4,760

2,101.1.10 5,300

12,10‘2‘2,130)‘2 12,660

2,10‘2—1,070 5,270

(2,I01.2,1Il‘Z 12.620

“1 ‚patro“

2,346‘2.1 ‚267 5,959

(I ‚80‘2‘0,60)‘2 8,400

(1,801.1,21 )‘3 14,430

3,275‘Z.Z,O 8,550

(1,?0‘2‘1,201‘3 14,400

(1,801.0,61)‘) 12,630

(1,801.1,190)2 9.580

2,l50‘2.2,0 6,300

(2,l0‘2.2,165)‘1 6,365

(2,101.2,120)‘B 50,560

(2,10‘2.2,54)9 6,740

“l.patrď‘

(1,80‘2‘2,10) 5,700

(1,80‘2‘1,20)‘2 9,600

(3,675‘2‘2,025)1 9,375

2,02.1,31 3,330

1,801.1,170 4,770

4,810

1,801.2,115 5,715

Součet 286,430

________________________________________________________

97 M 631515180 desko minerální izolační lil. 4Omm m2 100,257 90,00 9022,59CS ŮRS 101302
%OflLul,nhJ —

________________________________________________________
______________ __________________--_________ __________________________________

‘ Montaz zatepLeni vnejsiho osteni nebo I

98 K 622222051 nadpraži hl. špalety do 400 mm z minerální m 66.947 140.00‘ 9)77,74 CS ÚRS 201302

viny ti do 40 mm

‘pod opLechováni‘

1,l0‘3 3,600

0,566‘2 1,132

0,654.1 ‚2l‘3 4.284

O,61‘l.l ‚270.2,060 4,550

1,10.2,120.2,130+1,070.2,1 10‘l 10,640

“I patro“

0,60‘2.1 ‚20‘) 4,800

I,20‘).0,62‘2—1, 190‘2 7,220

2,120‘S‘l,l 10‘3 16,930

2,540 2,540

2,10.1 ‚20‘22,250‘l ‚170.1 ‚210+2,115 11,245

Součet 66,941

Strana 18269 ‚2‘,6‘.



2,650—8,0-2,614-‘4,275.‘2,544—28,040-1 ‚263

30,55.9,62

2 ‚83‘0,70-4,O«5,S0—2,50.2,70

-Cz 03‘

4,65.12,66-3,22.1,160

2230.10,50-1,0

6,20.6,O.5,0.14,8O

3,430.5,10.7,030-l ‚360

12, 370 .2 ‚Zlo

“G 2.NP‘

46 ‚863
40,170

18,200

15,250

31,300

3 2,000

14 ‚200

14,580

Cena celkem Cenová
[CV<] soustava -

2074,55 CSŮRS 201302“

20,00 47136 CS URS 2013 02

Součet

lišto soklaid zoklddoci U 25cm, 2,0/200 cm
..‚ —

Montáž zakládacích soktových lišt zatepLení m
“t. íachta“

0,150.4,11.0,10.3,33

lišto sokl ová zakládati U 20cm, 1,0/200 cm —

7,69‘l ‚05 Přepočtené koeficientem množství

Montáž ostatních lišt zateplení m
hitu rohová PVC 12/14, 10115 cm s tkonlnou
2,5 m
722,898-206,398

146,630

Součet 663,100

663,1‘1 ‚05 Přepočtené koeficientem množstvi 696,255

profil zokončovoci s okopnlčkou otkonlnou
200/ 250 mm, délko 2m

m ‚

‘suterén“

3,270 3,270

1,130 1,130

1,0401 2,080

1,090 1,090

1,140‘2 2,280

prizemi

1 ‚20‘J

0, 566‘Z

0,654

1,201

0,611

1,260

1,26
2,060

1,070

1 ‚ISO‘)

2,080‘4

1,10

2,1201

1,070

2,11‘Z

2,960‘2

3,220

1,50

l,5014

1,10

1,10

1, 50‘ II

1,360

0,850

0,970
2,950

ISOl

‘1 ‚patro‘

1,267

3,600

1,132

0,654

3,600

1,220

1,260

1 ‚260

2,060
1,070

3,540

8,320

1,100

4,240

I ‚070

4,220

0,000

5,920

3,220

I ‚500

21,000

1,100

1,100

16,500

1,360

0,850

0,970

2,950

4,500

1,267

25,00 5727,70 CS ÚRS 201302

PČ Typ Kód

99 M 283764020

1* K 622252001

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

polystyren estrudovoný - m3 13,937 2 250,00

66,941‘0,35‘0,04 —
— 0,937 —

Montáž zakLádacích soklových Lišt zatepleni m 235,663 —

paviLon O a Cl‘ -

7,70.14,90

I0I M 590526520

_102 K 622252001 ——

M 590516470

22 ‚600

235, 663

24 7,446

247,446

I 104i K 622252002

7,690 20,00 153,80,CSúRS2OI3OZ

$05 M 590514160

70,00 17322,22 CS ÚRS 2013 02

7,690

8,0 75

8,075

206 M 590524920

52,00‘ 422,83 CS ÚRS 2013 02

869,498 1000 B 694,98 CS ÚRS 201302

m 696,255 15.00 10443,83 CS ÚRS 101302

516,500

146,600

9?.Strana 19 z 69



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ
Cena ceLkem

sa

0,601 1,200

1,20‘) 3,600

1,0 2,000

l,20‘3 3,600

0,62‘2 1,240

I,190‘2 2,380

2,0 2,000

0,870.1,295 2,165

1,50 1,500

2,120‘S 10,600
2,11*3 6,330

0,000

1,50 1,500

1,50‘14 21,000

2.360 2,360

0,85‘2 1,700

l,10‘2 2,200

1,50‘ll 16500

0,881 1,760

2. NP

2,10 2,100

1,20‘Z 2,400

2,025 2,025

1,31 1310

1,170 1,170

1,210 1,210

2,115 2,115

Mezisocčet 206,398

stříšky

0,70‘2*3,80 5,200

0,60‘2.3,0 4,200

0,60‘2.l,20 2,400

Součet 218198
‚

229,108

107 K 622321101
Vapenocementova om;tka hruba jednovrstva

m2 53748 160 00‘ 859968 CS URS 201302
‚ nezatrena vnejsich sten nanasena rucne ‚

‘vyzdívky mezi okny

‘mezi okny pavilonu C3“
043*1,80 0,774

0,550‘l ‚80‘7 6,930

0,40‘l .80‘4 2,880

o ‚ooo

l,800,55‘6 5940

0,40‘l ‚809 2,160

0,751 ‚80‘2 2,700

l,l501,80 2,070

0,000

0,43‘l ‚80 0,774

0,55‘l,80‘7 6,930

0,40‘l,80‘4 2,880

0,000
0,55*1,80*6 5,940

0,40‘l ‚80‘) 2,160

0,75‘l ‚80‘Z 2,700

1,150‘l,SO 2,070

‘Ci - nové okna

I ‚80‘0,15‘2 0,540

0,80‘l,SO‘Z 2,400

‘dczdívka parapetu

1,01,20 1,200

l,50‘1,80 2,700

součet 53,748

________________________ ________ _______

108 K 622325102
‘Opravavápenocementové hLadké omítky

ml 587,115 25,00‘ 14677,88 CSÚRS 201302
‚ vnejsich sten v rozsahu do 30% ‚

____________ _______________________________

‘pavilón Cl aOl‘

(4,80.12,66.1,160)‘4,0 74,480

-l,460‘1,770 -2,584

-2,96‘l ‚74‘l -10,301

-3,22‘2,60 8,372

Strana 20 z 69 ‚



‚ Cena celkem CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstv; bena [CZK
[CZK] soustava -

0,000

0,601,70 1,620

33407,20 20,480

10502,60 27,300

•3,2701 ‚50 -4,905

-1 ‚1301 ‚70 -1,921

-l ‚040‘l ‚50‘Z -3,120

-1,501,55 -2,325

-1,50‘l ‚30‘14 -37,800

-1.501.550 -2,325

-I,501,80‘14 -37,800

východ

30,7301,30 224,329

4,0l,800,50 3,600

5,801,60 15,080

-1,0901,60 -1,744

-1,1401,502 -3,420

-I,l0‘2,50 -2,750

-I,10‘1,80 •1,980

-1 ‚50‘l ‚801 1 -29,700

‘1 ‚50I,8011 -29,700

1,10I,85‘Z 4,070

(3,43.0,150)1,20 25,776

5,40‘6,80 36,720
4,403,30 14,520

-1 ‚361 ‚90 -2,584

-085_l ‚50 -1,275

-0,881 ‚50‘Z -2,640

-1 ‚200,90 •i,080

‘výt, jachta

(4,1 10.0,150•0,l0÷3,33)‘3,60 27,684

-l,200,90 -1,080

na střeje C3 -

(I ‚20‘2.12,97.0, 150‘2)‘3,70 57,979

-2370‘l,50 -3,555

(7180.0,150y4,20 30,786

-l ‚50‘l ‚50‘3 6,750

(2,21.0,l50‘2r4,20 10,542

Součet 587,115

_______________________ _____________

—

‘109‘ K 622325103
0pravavápi‘ocementové hladkéomitky

m2 941,987 50,00 — 47099,35 CS ÚRS 201302
‚

‚ vnejsich sten v rozsahu do 50% ‚ ‚ —

_________

l0,662‘11,90 126,878

-2,601,70 -7,020

-1 260‘2,365 -2,980

-l20‘I,909 -6,840

-0601 ‚80‘Z -2,160

-1,201,803 -6,480

-2,l01,80 3750

-1 ‚201 ‚80‘Z -4,320

2,614‘11,90 31,107

-0,5661 ‚40‘2 -1,585

3,9751,60 38160

-2,090-3,2750 5,365

-2025‘3,675 -7,442

2,5441,60 24,422

(l0,30-2,54414,90ľ4,20 95,155

-13102,0 -2,620

-l ‚1701 ‚80 -2,106

-1 ‚210‘I ‚80 -2,178

-2,115‘l,BO -3,807

17,2208,40 144,648

8,50‘O,SS -4,675

-l,20‘1,80‘3 -6,480

-0,6V1,801 -2,196

-1,2601,20 •2,772

-1,27‘l,45 -1,842

-2,061 ‚35 -2,781

-l ‚2101 ‚801 -6,534

Strana 21 z69 ‚7qr



Cena cetkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK)

(CV<] soustava

-O,61‘l ‚80‘2 -2196

-I,190‘I,801 4,284

(4,30.3,60.2,fl)‘4,60 49082

-201150 -4,300

-0,570‘Z,lO -*827

-I,295‘I,SO -1,943

IQ,90‘3,80 41,420

-1,070‘2,10 -2,247

-l ‚180‘2,10‘3 -7,434

‘2ezadu -

6,50‘4,O 26,000

.2,080*2,101 -8,736

7,80‘8,40 65,520

-2,090‘2,10‘2 -SnB

15,508,70 137,460

-1,40‘l,D -1,400

-1 ‚10‘2,10 -2,310

-2,120‘2,101 -8,904

-2,1202, I0‘5 -22,260

3,01,50 4,500

9,40‘8,60 80,840

-l ‚070‘Z,lO -2,247

-2,1102,102 -8,862

-2,1 1‘2,10‘3 -l 3293

14,90‘4,20 62,580

-1,170‘T,SO -2,106

-l,2101,80 -2,178

.2,115*1,80 -3,807

Ze severď

3,O‘8,70 26,100

(5.70_8,0)*0,53,20 21,920

5,50‘8,40 46,200

(8,40.9,50)0,54,70 42,065

-2,54‘2,l0 -5,334

0,000

sokL“

‘O‘

2,60‘0,30 0.780

B,0‘0,30 2,400

3,97500,)0-(2,0‘0,30) 0,593

0,75030‘2 0,450

2,61ď0,30 0.784

2,544‘0,30 0,763

8,0‘0,55‘O,S 2,200

1l,2000,30 3,360

-1 ‚26‘0,30 ‘0,378

0,450,30‘0,30 0,041

9,I00,30 2,730

14,50«0,335.0,48)0,5) 5,909

15,80‘(l0,48.0,70Y0,5) 9,322

(3,0‘0,7).(6,50,W) 6,000

seve(

(0,40.0,90.1,0•4,0-‘5,50.5,0)‘0,30 5,040

0,000

“C2 a C)

(4,80.12,66.l,31y0,30 5,631

-3,22‘0,30 ‘0.966

0,350,30‘2 0,210

2,60‘0,40 1,040

20,00,20 4,000

“Suterén‘

10,53‘0,40 4,212

‘l,l30‘0,40 -0,452

0,15‘0,40‘2 0,120

výchoď

5,50‘0,30 1650

5,0‘O,BO 4,000

14,30‘0,72 10,296

Strana 22 z 69



‘Cl-

(6,917.13380.11 ‚0)‘0,60

“G atiky zevnitF‘

(1 3,5Q9,0)‘0,55‘2

“po ybour aném obkLadu“

60, 597

Součet

Tenkovrstvá akr)látová mozaiková
střednézrnná omítka včetně penetrace

‘G.

2,600,30

8,0‘0,30

3, 9750‘O ‚ 30‘ (2 ‚ 0‘O ‚ 30)

0,75‘0,30‘2

2614 ‘O ‚ 30

2,5240,30

6,0‘O,SSO,S

11 ‚200‘0,30

-1 ‚26‘0,30

O,45‘0300,30

9,l0‘0,30

1 4,50«0,335.0,48)‘O,S)

15 ‚80‘ I IQ 48 .0 ‚70)05)

(3 ‚0‘O ‚7) ‘ (6 ‚ 50, 60

sever

(0,40•0,90‘l ‚0.4,0.5,5o.5,oyo,30

Mezisoučet

“C2 aC)

(4,BOi‘12,66.l,31)‘0,30

-3,22‘0,30

0, 35‘0, 301

2,600,40

20 ‚00 ‚20

‘Suterén‘

10530,40

-l,1300,40

0,15‘O ‚401

60,597

________

105,449

_____________

m2 78,339 350,00

0,780

2,400

0,593

0,450

0,784

0,763

2,200

3,360

-0,378

0041

2,730

5,909

9,322

6,000

5,040

0,000

39 ‚994

5,63 1

‘0,966

0,2 10

1,040

4,000

4,212

-0,452

0,120

1,650

4,000

10,296

4,603

3,801

78,339

Cenová

soustavač Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK)
Cena celkem

(3,580t5l0.7,33)‘0,30 4,803

12,670‘OJO 3,801

Součet 941 ‚987

Oprava cementové hladké omítky vnějších
ml 135,480

v rozsahu do 50.

‘C - atiky zevnítř‘

l27,20‘9,70•3,50—3,1016,50—5,68r1 ‚40 91,952

18, 778

24 ‚750

Součet 135,480

Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn
m2 105449

rozsahu do 50.

‘G ‘ u tunelu a vchodu‘

3,54‘3,70 1 3,098

2,50‘3,60 9,000

obkopáni tuneLu‘

(I ‚502.3,50y0,5‘3,50 6,754

4,0‘3,50 14,000

110 K 622335103

‘ 111 K 622335103

112 K 622511111

50,00 6774,00 CS ÚRS 201302

5272,45 CS ÚRS 20130250,00‘

27418,65 CS úRS 101302

372 692,19 CS ÚRS 201302
II) K 622531021

“východ“

5, 50 ‘0, 30

5,0‘0,80

14, 30 ‘0,72

(3,580.5, 1O.‘7,33l‘0,30

l2,670‘O30

Součet
‘Tenkovrstvá ekoLogická zrnitá omítka
odoLnosti vůči mikroorganismům ti. 2,0 mm m2 1 686,390

‚včetně penetrace vnějších stěn —

_________ ___________

“ostění oken C‘

71,195 71.195

Výt. šachata‘

21 ‚217 21 .217

‘KZS 15cm‘

1450,763 1 450,763

221 ‚OO

%.21.Strana 23 Z 69



- Cena ceiiem Cenová
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena (CZKI

CZK] soustava

palety

43215 143215

Součet I 686,390 —

114 K 622611133
Nátér siLIkonový dvojnásobný vnějších

m2 69,264 160,00 II 082,24 CS ÚRS 201302
omitanych sten vcetne penetrace provedeny

_____________________

C - strojovna VZT

(0,250.6,480.7,70)‘4,8

__________________

69,264

___________________________

Zakryti výplni otvorů a svistycEploch fóLii
2 3625 20,00 7892.50 CS ÚRS 201)02

_________________

pnlepenou Lepici paskou

_______ ____________________________

%uterén

3,270‘l,SO 4,905

l,130‘2,040 2,305

1 ‚040‘l ‚50‘2 3,120

l,140‘1,50‘2 3,420

I ‚C9G‘2,060 2,245

prizemi

I ‚201 ‚90‘3 6,840

0,566‘l ‚401 1,585

0,654‘l ‚350 0,883

1,20‘l,80‘3 6,480

0,610‘I ‚80‘2 2,196

l,260‘2,40 3,024

l,270‘1,450 1,842

2,060‘l ‚350 2,781

I,070‘Z,lO 2,247
1,1302,10*3 7,434

2,0802,104 17,472

1,101,10 2,310

2,120‘2,10 4,452

2,130‘Z,lO 4,473

l,070‘Z,lO 2,247

2,l10‘2,10‘2 8,862

0,000

2,96‘l ‚740 5,150

3,220‘2,960 9,531

l,50l,550 2,325

1,50‘1,80‘14 37,800

1,10*2,50 2,750

1,101,80 1,980

1,50‘1,50‘1l 29,700

I ‚3601,20 2,992

0,BS0‘l,SO 1275

0,870‘l,ĎO 1,392

2,950‘l,SO 4,425

1,50‘l ‚501 6,750

1 .patr

1,267‘2,365 2,996

0,6O‘l ‚80‘2 2,160

1,201801 6,480

2,01,275 6,550

I ‚201,801 6,480

0,610‘l,BO•Z 2,196

l,1901,80‘2 4,284

2,0‘2,150 4,300

0,870‘Z,lO 1,827

1,295*1,50 1,943

1,501,0 3,000

2,120‘Z,lO‘S 22,260

2,1 10‘Z,10‘3 13,293

0,000

l,50‘l,SSO 2,325

1,501,8514 38850

l,l01,850‘Z 4,070

l,501,85‘ll 30,525

0,880-l ‚502 2,640

2.NP

2,10‘l,SO 3,780

1,201 ‚501 4,320

2,025‘3,675 7,442

Strana24zó9



Cena ceLkem - Cenová
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK)

soustava

l,310‘Z,O 2620

l,l701,80 2,106

l,2101,80 2,178

2,115‘I,BO 3,807

“klimatizační Jednotky“

2,506 15,000

Součet 394,625

_____________________________________________________

116 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou mZ I 529102 20,00 30 582,04CS ÚRS 201302

lO,662‘I1,90 126,878

-2,60‘2,70 -7.020

‘1,2601,365 -2,980

-I ‚201 ‚90‘3 -6,840

-0,601 ‚80‘2 -2,160

-l,20‘I,803 -6,480

-2,101,80 -3,780

-1 ‚10‘l ‚80‘Z 4,320

2,614‘Il,90 31,107

-0,566‘l ‚402 -1,585

3,9759,60 38,160

-2,090-3,2750 -5,365

-2,0253,675 -7.442

2,5449,60 24,422

(l0,30-2,54414,90)‘4,20 95,155

-l ‚3101,0 -2,620

-l,l701,80 -2,106

-1,21180 -2,178

-2,1151,80 -3,807

17,220‘8,40 144,648

-8500,55 -4,675

-l,20‘1,809 -6,480

-0,61‘l,BOl -2,196

-1,2601,20 -2,772

-l,2r1,45 -1,842

-2,061,35 -2,781

-l ‚2101 ‚30‘3 -6,534

-0,61‘l ‚801 -2,196

-1,1901 ‚801 -4,284

(4,30‘3,60.2,771‘4,60 49,082

-2,0‘Z,lSO -4,300

-0,870‘2,l0 -1,827

-1,2951,50 -1,943

10,909,80 41,420

-I,070‘Z,lO -2,247

-1,1801,109 -7,434

“zezadu“

6,50‘4,0 26,000

-2,0801, l0‘2 -3,736

7,808,40 65,520

-2,090‘2,10‘2 -8,778

15,80‘8,70 137,460

-1,401,0 -1,400

-1,101,10 -2,310

-2,120‘Z,lO‘Z -8,904

-2,1201,l0‘S -22,260

3,01,50 4,500

9,40‘8,60 80,840

-1,070‘Z,lO -2,247

-2,1101,101 -8,862

-2,11‘Z, 109 -13,293

14,904,20 62,580

-1,170‘l,80 -2,106

-l,210‘I ‚80 -2,178

-2,1 15‘I ‚80 -3,807

“ze Severu“

3,0‘8,70 26,100

(5,70“8,0ľ0,59,20 11,920

5.50‘8.40 46,200

(8,40—9,50r0,5‘4,70 42,065

Strana 25 z 69



- Cena ceLkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi J.cena CZKJ

czK1 s0tava

‘2,54‘2,10 .5,334

Me2i5aučet 863,648

pavILón CI aC2‘
(4,80,I2,66.1,160)*4,O 74,480

-I ‚4601 ‚770 -2,584

•2,96‘I ‚74‘Z -10,301

-3,222,60 -8,372

0,000

0602,70 1,620

33,407,20 240,480

10,501,60 27,300

-3,270‘l ‚50 4,9o5

-l,130‘1,70 -1,921

-l,040‘l,SO‘Z -3120

•I,50‘I ‚55 -2325

-1,501,8014 -37,800

-1,501,550 -2,325

-1,50‘l ‚8014 -37,800

“východ“

30,7307,30 224,329

4,01 ‚80‘O,SO 3.600

5,80‘Z,ĎO 15,080

1,090‘I,W -1,7«

-1 ‚140‘l ‚501 3,420

‘I,lO‘Z,SO -2,750

-1,101,80 -1,980

-l ‚501,8011 -29,700

-1,501,801 I -29,700

-1,I01,85‘Z -4,070

(3,43.0,15Qy7,20 25,776

5,40‘b,BO 36,720

4,401,30 14,520

-I ‚361 ‚90 -2,584

‘O,SS‘l ‚50 -1,275

‘0,88‘1,502 -2,640

•I,20‘0,90 -1,080

“výt, šachta“

(4,lI0.0,150.0,10.3,33)3,60 27,684

-l,20‘0,90 -1,080

na střeše C3 -

(I ‚202.12,97.0,150‘2)‘3,70 57.979

‘2,370‘1,50 ‘3,555

(7,180t0,150r4,20 30,786

-1,50‘l ‚50‘3 -6,750

(2,21.0,l50‘2)4,20 10,542

‘soď

2,60‘0,30 0,780

8,0‘0,30 2,400

3,9750‘0,30-(2,0‘0,30) 0,593

0,75‘0,30‘2 0,450

2,614‘0,30 0,784

2,544‘0,30 0,763

8,00,55‘O,S 2,200

II ‚200‘O,JO 3,360

-l,26‘0,30 ‘0,378

0,45‘0,30‘0,30 0,041

9,100,30 2,730

14,50‘«0,335.0,481‘0,5) 5,909

15,80‘U0,48.0,70y0,5) 9,322

(3,0‘0,7).{6,5‘0,60) 6,000

“seve(

(0,40.0,90.1 ‚0.4,Oi‘S,SO.S,O)‘O,JO 5,040

0,000

‘C2 a Ci‘

(4,80-12,66.l,31)‘0,30 5.631

‘322‘0,30 ‘0.966

0,35‘0,30‘2 0,210

Strana 26z69



Č Typ Kód Popis

2,60‘O,40

20.0‘0,20

suterén
1 0, 53 ‘0, 40

-l ‚l30‘0,40

0,15 ‘O

východ

5,50‘O,30

5.0‘0,80
14, 30 ‘0, 72

(3,580-5,10.7,3310,30

12,670‘0,30

Součet
— Očištěni vnějšich ploch tlakovou vodou -

‘Ci - základ‘

14, 50 ‘0,80
Mazanina ti doBO mm zbetonu prostého tř. C
162O
-3

3,70‘Z,90‘0,06
(11 ‚10‘13,38-(3,80‘6,70))0,06

Součet
Doplněni rýh v dosavadních mazaninách

‘‚

m3 -

betonem prostým
“kanalizace“

6,50‘0,30‘0,I0‘2
Příplatek k mazanině tI doBO mm za strženi
povrchu spadni vrstw před vložením výztuže
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl

Cenová
soustava

3,70‘2,90‘3,1 1*1,1*0,001

(II ‚l0‘13,38-(3,80‘6,70))‘3,1 l‘l,I‘O,OOl

Součet
Vyrovnávaci cementový potěr tI do 20 mm ze
suchých směsi provedený v ploše

6, 60‘ 10 ‚ 70

9,10‘2,90

(13 ‚ 50.9, 10) ‘2‘D ‚45

3, T0‘2 .90

11,10‘lJ,JS

(I 3,38-‘14,70l‘2‘0,45

-4-

(15,86-0,08‘2)‘(1l,82-‘0,081)
(16,020—II 98)‘2‘045

-5-

4, 240‘ 12,12

14.24‘12,1 2)1‘O,45

5,50‘8,B0-l2,98‘1 ‚70)

(5,50.11 ‚8)‘2‘0,45

15 ‚40‘29 ‚98

(I 5,40—29,95)‘2‘0,45

m

70, 620

26, 390

20, 340

10,730

148,518

25,272

191,920

25.2C0

51,389

14,7 24

53,466

15,570

461,692

60,842

3,13*3,51 10,986

(3,13‘2i‘3,SlľO,35 3,420

Součet I 465,439

Kladeni dlažby z betonových dlaždic SOtSOcm
m2 258 378

na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70, ‚ ‘

“K‘

5,640‘14,20

13,0‘12,88 167,440

3,50‘3,lO 10,850

Cena celkem
J.cena (CZK]

[CZKJ
MJ Množství

1,040

4,000

4.2 12

-0,452

0,120

1,650

4,000

10, 296

4,803

3,801

1529,102

m2117 K 629995101

118 K 631311114

119 K 631312141

23.200 20,00

23,200

464,00 CS úRS 2013 ó -

8.027 2 900.00

0,644

7,38 3
8,027

0,390 2 580,00

23278,30 CS ůRS 201302

‚ 0,390

120 K 631319171 m3 8,027 194,00 1 557,24 Cs ÚRS 201302

121 K 631362021 t 0,458 28000,00 12824,00CSúR5201302

1006,20 CS ÚRS 201302

0,037

0,421

0,458

m2 1 465,439 136,00 199 299,70 CS ÚRS 2013 02122 K 632450131

123 K 636311122

5.640‘14,20

13 ‚0‘ 12 ‚ 88

3,501,10

27 ‚ 10. 12, 88 )‘2‘0,45

Mezisoučet

80 ‚088

167,440

10, 8 50

3 5,982

1451,033

427,00‘

80 ‚088

110 327,41 CS ÚRS 201302

Strana 27 z 69 2r



-
Cena ceLkem Cenová

PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena CZKJ
[UK] soustava

Součet 256,378

_______ ___________

$24 M 592456200 dtcžbo desková betonová 50z50z6 cm šedá — m2 — 263,546 -- 332,20 87549,98 CS ÚRS 101302
- -

— 13073709wr r ‚‘r. t,itaflcitTTtcTir‘ — - —

— — -
— .‚zr,nnhtMi _‚.1 — -

________________

———

125 K 637211121
OkapQw cnodmk z betonových dlaždic tI 40

m2 76,053 448,00 34071,74 CS ÚRS 2013 02
mm ktadenych do pisku se zalitim spar MC

G a Cl

(28,040‘8,0.9,62.30,55)‘0,50 38,105

t2 a Cľ

(3,0.1 2,370‘0,70.7,30y0,40 9,348

lL50‘0,50 9,250

(33,40.0,50.4,80)0,50 19,350

Součet 76.053

______________ ___________ _______________

126 K 642942611
Osazovaní zárubní nebo rámů dveřních

kus 8,000 310,00 2480,00 CS ÚRS 2013 02
kovowch do 2.5 ml na montazni penu

____________________________________

127 M 553371210
zárubeň ocelovo pro běžné zděni H lIQ 1100

kus 8,000 634 ‚80 5078,40 CS ÚRS 201302

128 K
0zovTozch nebo protipLynových

kus — 1,000 2770,00 2770,00 Cs ÚRS 201302
‚ zarubni dveri jednokridtowch do 2,5 m2 ‚ ‚

129 M 553372010
zárubeň ocelová s drážkou pro těsněni H tlO

kus ‚ $000 884,00, 884 ‚00 CS ÚRS 201302

‘130 K ‘644941112
Osazováni ventilačních mřížek veLikosti do 300

kus ‘ 10,000 47,20‘ 472,00 CS ÚRS 201302
xJOOmm ‚

_________________________

-

-Ii/z..

4.6 10,000

737 M 56245604$ — mřížko vétrocl plost VAl 250x250 se sít‘ovlnou — kus — -- 10,000 83,00 830,00

8- Trubní vedeni 19 573,20
‘OVflOU1.q UUfl L‘

lil K 892351111 m 6,500 13,80 89,70 CS ÚRS 201302
-— ‚n0_ -

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno ON
133 K 894812111 kus 5,000 1380,00 6900.00 CS ÚRS 201302

315/ISO přímý tok
. Revizní čisticí sachta Z PP ON 315 šachtová —

134 K 894812131 roura korugovaná bez hrdla světLé hLoubky kus 3,000 748,00 2 244,00 CS ŮRS 2013 02

1250 mm
Revizní a cis:íci šachta: PP ON 315 šachtová —

135 K 894812133 roura kcrugovaná bez hrdLa nitlé hloubky kus 2,000 I 640,00 3280,00 CS ŮRS 201302

3000 mm
Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z Pp

136 K 894812149 kus 5,000! 41,90 209,50 CS ÚRS 201302
‚_____________________________

‚ ON 315 za uříznuti šachtové roury — ‚ ‚

‘ ‘‘Äzni a čistící šachta z PP ON 315 poktop
I 137 K 894812156 kus 5,000! I 370,00 6 850,00 CS ÚRS 201302

‚
pLastový pochůzi s rámem ‚ ‚

9- Ostatní konstrukce a práce-bouráni ‚ 1 180 354,57
138 K 900000001 lntormačni světeLný paneL 06/0,6m 17/Z kus 2,000 7 390,00 14 780,00 ‚

1‘l 2,000

139, K 900000002
r,p3Lunuu,w%w Lauc wUUUW ULM

‘ kus 2,000 2000,00: 4000,00‘
17‘7 ‘

1+1 2,000

140 K 900000003
Demontaz azpétná montáž hydrantového boxu

kus ‘ 1,000 1 aoo,oo1 i ooo,oo
‚

‚na konst. pristresku ozn. 18/Z
— ! ‘

141 K 900000004 Chráničky VlT přívodů soub 3,000 500,00‘ 1 50O,0O

142 K 900000005
‘ava VlT Jednotek na fasádach vč. úpraw

‘ soub ‘ 1,0001 3 500,00 3500,00‘
—-

. prlvodu -- ‚

‘ I

143 K 900000006 ‘Demontáž tabulek a poutačů na neuroLogii ‘ kus ‘ 2,000‘ 100,00‘ 200,00

900000CO7
Kotvici bod na ploché střeše kotvený do ŽB

kus 18,000 3 500,00 63 OCO.00
stropni konstrukce
Osazeni chodníkového bů6iiiku betonového -

145 K 916231113 ležatého s boční opěrou do tože z betonu m 4,000 220,00 880,00 CS úRS 2013 02

- prostého -- — - ‚ ‚

2,0‘2 4,000

M 592774740 obrubník betonový chodníkový SOzWz2S cm kus - 8,000 84,90 - 679,20 CS ÚRS 201302

41 ‘P!epočtené koeficientem množství 8,000

____________________

147 K 9163311 1‘
Osazení zahradniho otrubniku betonovéhod

m 35,205 127,00 4471,04 CS ÚRS 201302
Loze Z betonu s bocni operou

_________________ _________________________________________________

“G
9,02‘.3,975 21.975

1,351.10,53 13,230

Součet 35,205

_________________

748 M ‘592775090 ‘obrubník 50z8z25 cm přirodnl kus — 70 ‚410 51,80 3 647,24CSŮRS 201302 ‘

--_35,2052_‘Přepočtené koeficientem množstvi 70,410

___________________________

149 K ‘919726122
GeoteXhtle pro ochranu, separaci a filtraci

m2 123,087 43,901 5 403,52 CS úRS 2013 02
netkana merna hmotnost do 300 g/m2

______________________—

“okapový chodnik“

“G a Cl“

(28,040.B,0.9,62.30,55)‘(0,50.0,l5‘2) 60,968

“C2 a C3“

Strana 28 z 69



č Typ Kód - Popis MJ Wsbožstvf J.cena (CZK]
- Cena celkem

--
(3,O—12,370.0,70.7,30)‘(O,40.0,15‘2) — 16,359 -

1S,50‘(O,SO.O, 15‘Z) 14,800

(33,40O,50.4,80flO,5O0,15‘2) 30,960

Součet 123,087

____________________________________________

150 K 9197)5112
-- flfltaVajIn‘u‘‘nJnIyLU

“‘‘ m 30,700 -
62,90 1931,03 CS ÚRS 2013 02

2,0.14,70.2,0 18,700

2,0.4,0t5,0I,0 12,000

Součet 30,700

________________________________ ___________

151 K 935111111
Osazeni přikopového žlabu do štěrkopísku

m 3,000 338,00 1 014,00 CS ÚRS 2013 02
100 mm z betonovych tvarnic s 500 mm

152 M 592274960 žiobovko be Yovd 33x59x8 cm kus 9,000 78,40 705,60 CS ÚRS 2013 02

39 Přepočtené koeficientem množství 9,000

_______________________ __________

Is) K 941321121
Montáž lešení řadového modulového těžkého

m2 I 482,353 62,50 92 647,06 CS ÚRS 201302
—

—

_______

zatizenido300kfm2sdol,5mvdo10m

___________________________ _____________

ta Cl

(I ‚50.lO,652“2,614.1 ‚50+4,275+1 ‚50.2,544)‘(l
2,0l ‚So>

258,143

(8,5O.l,50(‘(9,501,50) 80,000

5,50‘(4,50-I .501 16,500

0,000

6,50‘(4,501 ‚50) 19,500

8,0‘(9,50-1 ‚SOl 64,000

(15,80.9,50-1,50)‘(9,50.I,50) 214,400

0,000

6,Q‘(9,50-l ‚50) 48,000

l0,0‘(12,0-l,50) 105,000

C2 a C3

(4,65.1,50.12,66+1,50+1 ‚160)(4,501 ‚50) 64,410

(1 ‚5033,40)‘(7,20l ‚50) 198,930

(4,11.1 ‚503,33)‘(3,50-l ‚50) 17,880

(3,33+1 ‚50‘2)‘l6,50-1 ‚50) 31,650

I0,50‘3,0 31,500

0,000

(30,73.1 ‚50)‘(7,20-1,50) 183,711

13,43.1 ‚50fl7,201 ‚50) 28.101

5,40‘(ll,O-l,S) 51,300

(7,030—1,50.12,370.1 ‚502,36)‘(4,30-1 ‚50) 69,328

Součet 1 482,353

K 941321221
Připlatekk lešení řadovému modulovému

m2 133411,770 0,24 32 015,82 CS ÚRS 201302
tezkemu S 1,5 m v do 25 m za prvnl a 21(0 den

1432,353‘90 133411,770

________________

ISS K 941321821 —

— 0m9uit lešení řadového modulového
2,3S3 50,00 — 74 117,65 CS ÚRS 201302

________

—

tezkeho zMizent do 300 kg/m2 s do 1,5 m V do ‚

___________
— ________________

Montáž (ešenl prostorového modulového ‘ ‘

156 K 943321121 těžkého bez podlah zatíženi tř. Sdo 450 m3 4188,150 0,40 1 675,26 CS ÚRS 201302

________

kgfm2vdo lom
-

__________________________________________

l5,O‘l,50‘3,0 67,500

(l5,0‘6,50ij14,50‘14,0))‘3,0 901,500

15,50‘14,0‘3,0 651,000

21,012,30‘3,0 774,900

13,0‘6,0‘3,0 234,000

31 ‚50‘lS,50‘3,0 1559,250

Součet 4155150
— Příplatek 1< lešení prostorovému modulovému - - —

_______________________________________

157 K 943321221 těžkému bez podlah tř.5 V lOm za první alKO m3 125 644,500 0,01 1 256,45 CS ÚRS 201302

den_použiti

__________________________ ________________________________________________

4188,15‘30 125 644,500
— Demontáž lesem prostorovebo modulového -

158 K 943321821 těžkého bez podlah zatíženi tř. 5 do 450 m3 4 183,150 0,30 1 256,45 CS ÚRS 201302

______

k/m2_v_do_lOm

________ _______________ ___________________________

159 K 944 1111
Montaž ochranné sité z textilie z umělých

m2 1 482,353 5,79 6 582,82 CS ÚRS 2013 02
‚vlaken

‚

___________________

160 K 944511112
Montáž zastřešeni kazetové nad prostorom

‘ m2 1396,050 140,00 195 447,00
Lesemm strech dle zpra‘ BOZ —_______________________________

15,0‘l,SO 22,500

(1 5,0‘ó,SO÷( I 4,50‘14,0)) 300,500

15,50‘14,0 217,000

21,O‘12,30 255,300

13,0‘6,0 78,000

31,50‘lĎ,SO 519,750

Součet I 396,050

Strana29 z 69



Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých
vLáken
Demontáž zastřešení

Montáž záchytné střišky š do 2 m

3,0‘)

-
Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m zaprTa

m
1KD den pouziti
9‘90

l4,65-12,0‘2—33,40‘2÷7,030)‘l ‚0

‘vnitř. příčky

30,01‘2‘I .0

1 patro

l2,501D,662÷3,975÷17,22‘23,78D.9,62)‘l ‚0

2 ‚77-4 ‚ 20ľ 1,0

133,710-10,50.30,73-5,76‘lZ,O)‘l ‚Q

‘2.patrď

(14 .0÷ 1,20.4 ‚0.10, OriO

Součet
Vyčištěni budov bytové a občanské ‘stavby při

2
‘ce podLaží do 4 m

m

‘suterén

ll,5015,50

pnzemi

42 ‚90‘ 14, 040.‘ (2 ‚614‘4 ‚275)

12,370‘Zl,OlO

SAO‘13,0

3D, 730‘ 16 ‚ 50

‘I ‚patro‘

36,50/7,0

32,D‘7,D

2,60‘3,975

5, 760‘ 13 ‚0

30 ‚730‘ 15 ‚9 50

‘2. patro

67 ‚757

6,970

92,700

29, 200

490, 107

2 560,593 17,50

178,250

613 ‚49 1

0.cc0

259 ‚894

70,200

507,045

5,214

224,000

10, 335

0,000

74, 880

490.144

Cenová

soustava

6670,59 CS ÚRS 201302

14,90‘7,80

2, 60‘4 .20

Součet

Kotvy chemickým tmelem M 8 hl BO mm do
betonu, ŽB nebo kamene s flMtánim otvoru

‘2/6 ‘ zábradlí“

4,0‘S
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do
‚betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

“přístřešek pav. G‘

4,0

Kotvy chemickou patronou M 8 hL 80 mm do
kus

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

• Kotvy chemickou patronou M 16 hL 125 mm do
kus

‚betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

Kotevní konzola tepeLněizolačni nerezová kus

Bouráni základů zbetonu prostého m3
“pod bouraným proskleným vstupem na dětské
odděleni“

PopisPČ Typ Kód

161 K 1944511211

162 K 944511212

163 K 944511811

164 K 944611812

165 K 944711112

Cena ceLkem
MJ Množství

— ľť (CZK]
- [CZK]

Příplatek k ochranné síti za první a ZKO den
m2 133411,770 0,05

použití ‚ — — —

1482,353‘90 - 133411,770

____________________

Příplatek k zastřešení za první a ZKD den
‘ m2 41 881,500

použiti -

_______

—— 1396,050‘30 41 881,500

m2 I 482,353

166 K 944711212

167, K ‚944711812

‚ m2 1396,050,

m 9,000

0,35 14 658,53

3,90 5 781,18 CS ÚRS 201302

40,0 55 842 ‚00
86,80 781,20 CS ÚRS 201302

9,000

8l0,000 2,40

BIO ‚000
Demontáž záchytné stříšky š do 2 m m ‘

Lesen, pomocne pro objekty pozemních staveb ‘

168 K 949701711 slešeňovoupodlahouvdol,9mzatiženido m2
ISO kg/mz
‘suterén‘

15,50.11 ‚50)‘l ‚0

prizemi

27,0‘2‘1 ‚0

9,000 48,30

1 944,00 CS ÚRS 201302

490,707 36,60

434,70 CS ÚRS 201302

17,000

54,000

102,480

1 20 ‚000

169 K 952901111

77 937,92 CSÚRS 207302

44810,38 CS ŮRS 201302

170 K 953961111

171 K 953961114

116,220

10, 9 20

2 560,593

______________________________

kus 20,000 25,40 508,00 CS ÚRS 201302

20,000

kus 8,000

2,0‘2

Součet

172 K 953961211

61,60 492,80 CS ÚRS 201302

‚173 K

174 K

175 K

4,000

4,000

8,000

953961214

953965176

‚961044111

20, 000

8,000

2,000
5,890

63,70 1274,00 CS ÚRS 201302

10 5,00,

1 000,00

840,00 CS ÚRS 201302

890,00‘CS ÚRS 201302‘

Strana 30 z 69



PČ Typ Kód

I ‚0‘0,50‘3,0

1 ‚0‘0,50‘3,O

anglické dvorce

1,5

ubourané zidky“

Popis MJ Množství J.cena [CZK]
- Cena celkem - čenovi

— (CZK) - soustava

1,500

1,500

l76 K 961044111

1,0

kanalizace

6,50‘0,30‘0, l0‘Z

Součet

Bourání základů z betonu prostého

“G - přístřešek

7,951,5V0,10

7,95‘3,0‘0,352

‘G - vedtejši vchod‘

2 ‚0‘0,30‘3,0‘2

“G bouraný roh“

1 ‚02‘l ‚01,0

m3

Součet
lurání příček z cihel pálených na MVC ti do

m2100 mm
“ubourané příčky na neurologií‘

0,301 ‚90(4.7.4.5)

Bouráni zdiva z cihel pálených nebo
‘vápenopískových na MV nebo MVC přes I m3

m

‘ubaurání atik‘

“střecha čís. 3 a 4“

(6,917+13,88.1 0,70)‘0,21 0,230

(15,860+0,21.11,82+0,21 .6,97.12,40)0,21‘O,Z
30
“střecha čis.6“

18,80÷33,840÷l5,40÷30,840.2,80.1 ‚62.12,OyO,
350‘0,20
“střecha čis.7“

(3,33‘2.o,08‘2.3,35)‘O, I 5W0,30

Součet

179 K 962032641
Bouráni zdiva kominového nad střechou zciNi
na MC

1,000

0,390

5,890

________________

25,109 1000,00

2,8 14

16,69 5

3,600

2,000

25,109

11,400 69,50

0,750,450‘O,SO

Bouráni zdiva nadzákladového z betonu
prostého do I m3

G komínová hlava“

0,900,60‘O,lSO

Bouráni schodišťových stupňů betonových

177 K 962031132

25 109,OOICS ÚRS 201302

178 K 962032231

11,400

792,30 CS ÚRS 201302

4878,42 CS ÚRS 20130211,643 419,00

I,521

2,293

7,37 1

0,458

11, 64 3

180 K 962042320

m3 0,169 3 290,00

0,169

m3 0,081 3000,00

556,01 CS ŮRS 201302

243,00 CS ÚRS 2013 02

‚ 0,081

181 K 963042819 ‚ ‚ * m 14,800 135,00 1 998,00 CS ÚRS 201302
‚ ‚ zhotovenych na miste ‚

“C2 zezadu“
1,0*2 2,000
1,40*2 2,800

“G‘

2,0‘S 10,000

Součet 14,800

182 K 963051113 Bouráni ŽB stropů deskových tI pres 8Omm‘rn3 —- 5,580 1 740,00 9 709,20 CS ÚRS 201302

“rampa zezadu“

5,40‘3,0•0,150‘2 4,860

30‘l ‚20‘0,20 0,720

Součet 5,580
‚

‘ Bourani podkladu pod dlazby nebo mazanin ‘ ‘ ‘

183 K 965042141 betonových nebo z IitéhD asfaltu tI do 100 mm m3 20,240 1 620,00, 32 788,80 CS ÚRS 201302
‚ ‚ plpřes4m2 ‚ ‚ ‚ ‚

“CZ“

l6,020‘l 1 ‚980‘o,040 7,6V
4,2412,120‘0,040 2,056
“C3“

3,50‘Z,óO‘O,OZO 0,182
8,80‘5,590‘0,020 0,984

2,981,80‘0,020 0,107

15,40‘29,980‘0,020 9,234

Součet 20,240

184K ‘965082923
‘Odstraněni násypů pod podlahy ti do 100 mm

m3 12,984 212,0Cl 2 752,61 ‘CS ŮRS 201302
‚ ‚ ‚ p(presžm2 ‚ ‚

“Cl- porobeton

-fl *

Strana 31 z 69



Pč Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena (CZKJ
Cena celkem

sa

3,50‘2,80‘0,10 0980

6,70‘ll,O‘O,IO 7,370

6,917‘6,70‘0,10 4,634

Součet 12,984

185 K 963062354
Vybouráni dřevěnych rámů oken dvojitých

m2 0,720 237,00 170,64 CS ÚRS 201302
vcetne kridel p8 do 1 m2

prizemi

0 a Cl“

______________________

O,60‘0,60‘2 0,720

________________

156 K 968062355
Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých

ml 6,588 135,00 889,38 CS ÚRS 201302
vcetne kridel p1 do 2 m2 ‚

‘G‘

vizemi

0,62‘l,BO 1,116

0,68‘l,SO 1,098

‘1 .NP
0,62*1,80 1,116

0,61‘l,BO 1,098

0,60‘l,BO‘Z 2,160

Součet 6,588

187 K 968362356
Vybourani dřevěných rámů oken dvojitých

ml 42,737 158,00 6752,45 CS ÚRS 2013 02
—

vcetne kndel p1 do 4 ml
‘G

prizemi

2,06‘l ‚35 2,781

1,19‘l,BO 2,142

1,20*1,80 2,160

1,2r1,80 2,178

I NP‘

I ‚190‘l ‚80‘Z 4,284

l,19‘l,BO 2,141

1,20‘l,BO 2,160

1,22‘l,SO 2,196

1,201,80 2,160

1,21‘l ‚80 2,178

l,20‘1,80 2,160

l,2“l,80‘2 4,320

2,103‘1,8 3,785

2,115‘l,BO 3,807

1,21‘l,BO 2,178

1,170‘l,SO 2,106

Součet 42,737

188 K 968062357
Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých

ml 48,339 158,00 7 637,56 CS ŮRS 201302
vcetne kndel pi pres 4 ml

‘G..

2,54‘2,l0 5,334

2,1 l*2,103 13,293

2,13*2,10 4,473

2,120‘2,10‘4 17,8GB

‘3.NP‘

2,022‘3,675 7,431

Součet
48,339

________________________________________________

189 K 968062374 Vybourán! dřevěných rmů oken zdvojených
ml 2,207 155,00 342,09 CS ÚRS 201302

‚ vcetne kndel p8 do 1 m2 ‚

____________________________________
________

prizemi

“G a Cl‘

0,60‘0,60‘l 0,360

Mezisoučet 0,360

lpatro

CZ a C3‘

0,860‘l ‚080 0,929

0,85‘1,080 0,918

Součet 2,207

190 K 968062375
V,bouráni dřevěných rámů oken zdvoienych

ml 7,085 104,00 736,84 CS ÚRS 201302
vcetne kndeL p8 do 2 ml

prizemi

‘0 a Cl‘

1,270‘1,40 1,778

Strana 32 z 69



PČ Typ Käd Popis

t2 aC)

0,870‘I ‚60

0,850‘l,SO

I patro

‘C2 aC3

Cena celkem
MJ Mnozstvi J,cena [CZK]

(CZK)

1392

1275

Cenová

soustava

191 K 968062376
vybouráni dřevěných rámů oken zdvojených -

- —- včetně křídel p1 do 4 m2

prizemi —

ta Cl‘

1,1801,109

1,070‘Z,l0

t2 aC3‘

1 ‚50‘I 50

1,50‘l,SS

1 ‚460‘l ‚770

1 ‚780‘l ‚50

t2 a C3

1,501,85

1,50‘1,550

2,360‘l ‚080

Součet

Vybouráni dřevěných rámů oken zdvojených
2

včetně křídel pt přes 4 fl
rn

prizemi

‘G aCl‘

2,1 1‘2,10‘2

2,091,10

2,C80‘Z,lO‘Z

2,070‘1,1O

Mezisoučet

‘C2 a C)

25,360‘l ‚80

2,961 ‚740

3,22‘2,96

2,%‘l ‚740

3,0‘l,SO

2,95‘l ‚50

25,85‘l ‚50

T2 ad

25,380‘l ‚85‘2

2,360‘l ‚080

Součet

Vybouráni dřevěných dveřnich zárubní p1 přes
‘ 2

2m2 —
m

‘pnzemi‘

I ‚260‘2,40

1,3601,20

“I. patro‘

2,%9‘2,40 4,822

_______

bou7Vkovových dveřních zárubni p1 přes Z
195 K 962072456

m2

m2 -.

____________________— ________ ______

--

1,101,0‘8

_________

17.600 —

______

Vybouráni plastových rámů denEvojltých
mZ 6,540‘ 201,00 1314,54 CS ÚRS 201302

včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2 ‚ —

_______

——

____________

—

________—

-j

‘suterén‘

I,04‘1,50‘2 3,120

l,140‘l,SO 1,710

1,1401 ‚50 1,710

Mezisoučet 6.540

Vybouráni plastových rámů oken dvojitých
niZ 9 106

včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 ‘

0,880‘I ‚50‘Z

Součet

2,640

7,085

m2 27,609 84,70 2338,48 CS ÚRS 201302

7,434

2,247

2,700

2,325

2.584

2,670

2,775

2.325

2,549

27, 609

192 K 968062377 243 ‚759 89,30 21767,68 CS ÚRS 201302

8,862

4,389

8,736

4,347

26,3 34

45 ‚684

5,150

9,53 1

5,150

4,500

4.425

46,530

93 ‚906

2,549

243, 759

10, 5 52193 K 968062456

194 K 968072456

127,00 1340,10 CS ÚRS 201302

3,024

2,992

1,05‘Z,IO 2,205

“ZN p

1,110‘Z,lO 2,331

Součet -- 10,552

_______

Vybouráni kovových dveřních zárubni p1 přes Z
m2 4 822 151 ‚00

m2
‘1 ‚patro‘

196 K 968082016

17,600

725,12 CS ÚRS 201302

151.00

197 K 963082017

2657,60 CS ÚRS 201302

144,00 1311,26 CS ÚRS 201302

ý-jStrana 33 z 69



0 aCl‘

I ‚20‘l ‚90

1,2l0‘I,90

1,201)90

I ‚0701,10

3,270‘l ‚50

Mezisoučet

prizemi

‘G ad‘

2,lI‘2,10‘2

Mezisoučet

Součet

Vybouráni plastových zárubni dveří plochy do
m2

su leré fl‘

1 ‚130‘2,020

1 ‚090‘2,060

2,0

VyBráni otvorů ve zdivu cihelném p1 do 4 m2
na MVC nebo MV ti do 600 mm
‘Cl - okna

I,S0‘l ‚50‘0,452

_________________

Vybouráni otvorúvbetonových přičkách
zdech p1 do 0,09 m2 tI do 600 mm - kanalizace

us

Podpěmé dřevení při podezdíváni základů tI do
600 mm zdivka v do 2 m di podchyceni do 1

m

1,01

Otlučeni vnitřních omítek stěn MV nebo MVC

stěn v roz5ahu do 100%
‘sanováni přček na neuroIolr

(35,O.5,50y0,1 5‘Z

(24,0.5,80)‘O, I 5‘2

Součet

Otlučeni vnějšich omitek břizoLitových o
rozsahu do 100%
‘ti ‘

(2101.1 ‚070r0,20

(2101.1 ‚lBOyO,209

(2,1 0‘2—2,0800,20‘4

C2 aC3‘

(I ‚771.1 ‚46)‘O,ZO

(I, 740 2*2, 96) O ‚20 2

(1 ‚55‘2.l,501‘0,20

(I,80‘Z.I ‚SOrO20

(I ‚80‘2.25,380)‘0,201

(2,20‘Ztl ‚36)‘0,20

(I ‚502.0,8510,20

(I ‚601.0,87r0,20

(I .501—2,951‘0,20

(1 ‚S0‘Z•l ‚50)‘0,20‘3

(1,552.1 ‚sOyO,20

(l,852l, 50 ) ‘0 ‚20

(1 .85‘2.25,38)‘0,20‘2

(1 ‚0a‘2.2,36)‘0,20

(1 ‚080‘2.0,85YO,2O‘2

(I, 50‘? ÷0 ‚88 I0 ‚ 201

(1 ‚50‘2.2,370)‘0,20

Součet

12,150

8,940

21, 090

m2 51 ‚366

1,054

3,228

5,024

1,000

2,576

0,920

1,020

11,592

1,152

0,770

0,8 14

1,190

2,700

0,000

0,920

1,040

11,612

0,904

1,204

1,552

1,074

51,366

1555,67 CS ÚRS 201302

99 - Přesuny hmot a suti

_______________

206 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v da lam m 38,500 284,00

367 275,78
IQ 934,00‘CS ÚRS 201302 i

12.

Cena celkem
J.cena [CZKJ

(CZK)

Cenová

soustava

113,00

Č Typ Kód Popis MJ Množství

‘ prlzeml‘

2,280

2,299

2,280

2,247

Součet 9,106

193 X %80820l8
Vybourání plastových rámů oken dvojitých

m2 13,767
vcetne kride plochy pres 4 m2

‘suterén‘

4,905

4,905

8,862

8,862

______________________________________

13,767

199 X 968082022 m2 4,550 126,00 573,30 CS úRS 201302

2,305

2,245

Součet
4,550

_____________________________________

200K 971033451
Vybouráni otvorů ve zdlu cihelném p1 do 0,25

ktis 2,000 —. 324,00
m2 na MVC nebo MV ti do 450 mm
‘pro překLady“

2,000

201 K 971033651

202 X 971042361

203 K 975011321

m3 2,025 760,00

648,00 CS ÚRS 201302

1539,00 CS ÚRS 201302

2,025

83l,00

204 K 978013791

978036191

I ‚000

2.000

2,000

2090

1630.00

m2

831,00 CS ÚRS 201302

3260,00 CS ÚRS 201302

49.30 I 039,74 CS ÚRS 2013 02

43,60 2239,56‘C5ÚRS201302 ‘

Strana 34 Z 69



den použiti

12‘lS

Odvoz suti bouraných hmot z meziskládky
529 343

na skládku do I km naložením a se složením
Příplatek k odvozu suti a bouraných hmot na

5 822 773
skládku ZIKO 1 km přes 1 km - ‘

529,3431 I Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního betonového
odoadu na skládce (skládkowlél
25,10-6, 226. 1,156.1, 160. 11,78.50,218 -0, 178.
1036.13,392
44,528.18,178.0,I 19

Součet

Poplatek za uloženi stavebního odpadu z ‘

keramických materiálů na skládce (skládkovné)
I ‚493.20,957.O,282.O,414.3,645.O,970.2,568.
10,907*43,149
144,836-5,282‘l ‚354

5,584

Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu
izolačních hmot r,a skládce (skládkovné)

1 ‚061—124,251-1O,907‘43,149

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu
—— ekologicky závadného s azbestem na skládce

Poplatek za uložení stavebního směsného ‘

‚odpadu na skládce (skládkovné)
0,054.0,408.2,308.2272.0,106.0,269.0939.7
‚80.0,707+0,304
I ‚109.0,386.0,464.0,381.0,282.5,282,1 ‚384.0
‚188.20,601

2,035.0,070.0,405.2,109.0,080.0,471

Součet
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových

____________

povrchů_na skládce_(skládkcvné)
Přesun hmot pro budoy zděné v do 12 m

vodorovné za studena nátěrem penetračním

G puistřeiky‘

7,95‘3,54.(3,70‘3,7‘Q,5)

2, 50*3 ‚60

“obkopáni tunelu

(1, S 02 .3 ‚ 50)‘O, 5‘3 ‚ 50

4,0‘3,50

“C zezadu

4,0‘l ‚80‘0,5

1 ‚20‘2,50

Součet

lokos[olto.ý — t

z,rnko 1, položce: —

Spotřebo 0,3-0,4kg/ml dle poncbt, ředidlo terMicky benzín

73,342‘0,0003 ‘Přepočtené koeficientem
množství

Popis
Cena celkem

[02K]PČ Typ Kód MJ řMiožstvi J.cena [CZKJ

9,50*2 19,000

4,50‘l 4,500

7,50‘2 15,000

_________________-

Součet — — 38,500

207 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 12,000 315,00

208 K 997013321
Příplatek kshozu luti v do 10 m zařřTažk5

m ‘ 577,500 43,20 —

den pouziti

________________

‚ ‚ ‚

38,50‘lS

__________

577,500

___________

209 K 997013322
pTaeii shozu suti v do 20 řna první a ZIKO

m iso,ooo 54,00

ISO ‚000

Cenová

soustava

210 K 997013511

211 K 997013509

212 K 997013801

3780,00 CS úRS 201302

24948,00 CS ÚRS 201302

9720,00 CS ÚRS 201302 ‚

100 045,83 CS ÚR5 201302

34820,18 CS ÚRS 201302

1 89, 00

5,98

213 K 997013803

5 822,773

__________ ____________ __________

173,071 150,00 25 960,65 CS ŮS 201302

110 ‚246

62,825

173 ‚071

228,139 150,00

214 K 997013814

215 K 997013821

216 K 997013831

84, 38 5

138,170

5,584

228,139

71,256

71,256

0,123

34220,8505 ÚRS 201302

64130,40 CS ÚRS 201302

1800,00 221,40 CS LRS 201302

‘ 500,00 25208,50 CS ÚRS 101302

900,00

50,4 17

217 K 997221845

218 K 998011002 —

15,167

30,077

5,173

50417

i 5,557 250,00

Psv - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vLhkosti a pLynům
Provedeni izolace proti zemni hkostl

398,709 80,00

1389,25 CS ÚRS 201302

ml 73,342 10,50

31 896,72 CS ÚRS 101302

5015487,50

83648,36 -

770,09 CS ÚRS 201302‚219 K 711111001

220 M ll16315

221 K 711111001

34, 988

9,000

8,754
14, 000

3,600

3,000

73, 342

0.022 41 475,00

0,022

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti ‘

‚ ‚ ‚ . ml 1,950 10,50
vodorovne za studena naterem penetracn,m ‚ ‚

________________

“kanalizace

6,50‘0,30

_____________ ____________

1,950

222 M 11163 7500 Lok osfoltový

__________

t 0,007 41 475 ‚00

Poznámko k položce:
Spotřebo 0,3-0,4kg/ml dle povrchu, ředidlo technický benzín

‚ ‚7J u,wuJ r,ewL.m, u*‘L‘c‘‘Lcl**
0001

rn,,,‘4trv ‘

912,45 CS ŮRS 2013 02

20,48 CS ÚRS 201302

41,48 ‚CS ÚRS 201302,

Strana 35 z 69



2,60‘0,30

8,0‘0,30

3 ‚9750‘0,30‘ (2,0‘0,30)

0,75‘0,301

2,614‘0,30

2,544‘0,30

B,00,55‘O,JO

II ‚200‘0,30

-1 ‚26‘O,30

0,45‘0,30‘0,30

9, 10 ‘0, 30
1450*030

l5,80‘0,30

(3 ‚00, 7) (6, 5‘O, 60)

‘sever‘

(0,40t0,90.1 ‚0.4,0.5,50*5,Oí‘0,30

Mezisoučet

‘C2 a CF

(4,80.52,66—1,31 (‘0,30

-3,22‘O30

0,35 ‘0 30 ‘2

2,60‘0,30

20,0‘O 20

suterén

10, 53‘0,30

•l,130‘0,30

0,15‘0,30‘2

východ
550*030

5,0*0,30

14,30‘0,30

(3.583.5,1 0•7,33)‘0,30

12,670‘0,30

4,0‘l ‚80‘O,S

I ‚20‘2,50

Součet

pás těžký asfaltovaný modifikovaný

izolace proti zemni vlhkosti stěn foliemi
2

nopovými pro běžné podmínky ti. 0,5 mm šířky
m

‘G..

2,60‘3,50

8,0‘0,70

2,50‘(O ‚70+3,0) ‘0,50

3, 9750‘O ‚90

2,61f0,40

2,544‘0,40

0,780

2,400

0,593

0,450

0,784

0,763

1,320

3,3 60

‘0,378

0,04 1

2,730

4,350

4,740

6.000

5,040

o ‚ooo
32 ‚973

5,63 1

‘0,966

0,210

0,780

4,000

3,159

‘0,339

0,090

1,650

1,500

4,290

4,503

3,801

61,582

93 ‚136

21,000

16 ‚000

24, 000

32,136

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Jzäi ĺiemnTviossvTiizasuJena
182 253,00 15580,25 CS ÚRS 201302

těsnicí stěrkou

________________
____________

—

_______

——

Cena celkem

(CZK]
Cenová

soustavač Typ Kód

223 K 711113127

224 K 711131621

225 K 711141559

9,40 875,45 CS ÚRS 201302

628321340

227 X 711142559

Součet

Odstranéní izolace proti zemni vlhkosti svislé m2

‘nop, rolle v 0‘

(4,50.5 ‚50(‘3,50

4,0‘4,0

2,0‘4,0‘3

(9, 62.30 ‚ 55 (‘0 ‚80

Součet 93,136

__________

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy
mz i 950

přltavenim vodorovné NAIP ‚ -

___________

“kanalizace“

6,50‘0,30 1,950

_________

pás těžký asfaltovaný modifikovaný m2 ‘ - 2,243

___________

I ‚95‘l ‚15 ‘Přepočtené koerícientem množství — 2,243 —

—— Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy
m2 140 084 68,30 9567,74 CS ÚRS 201302

píitavenim svlslé NAIP

_______________________

— —

_______—

-

_____________

66,742‘2 133,454

zezadu“

3,600

3,000

140,054

68,30 133,19 CS ÚRS 201302

709,20

228 M 628321340

244, 94 CS ÚRS 2013 02

229 K 711161306

18356,63 ‘CS ÚRS 201302m2 768,10? 109,20

168,101

___________

190,579 158,00 30 158,86 CS ÚRS 201302

9,100

5,600

4,625

3,578

1,046

1,018

Strana 36 z 69



8,01,30
10 ‚30 0 ‚ 70

8,80‘0,70

14 ‚50 ‘0 ‚70

15,80‘0,90

9, 50‘0 ‚60

sever“

(0,40‘O 9010,30

(I ‚80.4,20y0,5‘3,30

3,20‘4,20

(4 ‚20+3 ‚ 5) ‘0 5‘1 ‚70

2,50‘0,70

Mezisoučet

“CZ aC)

4,80+12,66.1 ‚31 ‘0,90

2,60‘0,70

9,0‘0,60

3,0‘0,70

3,0‘0,90

460‘l ‚20

0,40‘l ‚20

‘suterén‘

10,500)70

‘výc hoď

5, 50‘O ‚70

5,0‘1 ‚20

14,30‘0,30

(3,580.5 ‚10‘7,3))‘0,70

12 ‚670‘O ‚70

Mezisoučet

Součet
‘Demontáž ukončovací Lišty pro přichyceni
izolace
“G od severu“

3,50.5,0),0

231 K 987I 1102
Přesun hmot tocgžni pro izolace protl vodě,
vthkosti a plynům v objektech ‘šky do 12 m

MJ Množství J.cena (CZKJ

10,400

7,2 10

6,160

10,150

1 4, 2 20

5,700

0,108

9,900

13,440

10, 395

1,750

14, 400

16,893

1,820

5,400

2,100

2,700

5,520

0,480

7,350

3,850

6,000

4,290

11,207

8,869

76 ‚479

1 90, 879

m 11,500

5,64014,20

13,O‘12,88

3,50‘), IQ

— Součet

233 K 712300833
‘Odstraněni povLakové krytIny střech do 10‘
třívrstvé

“G‘

6 ‚60‘ 10,206

9,10‘2,90

5,640‘14,20

13,012,88

3,50‘) ‚ IQ

‘Cl

3,50‘Z,BO

6.70‘l 1,0

6,917‘6,70

Mezisoučet

C2‘

16,020‘l ‚980

4,24‘12,120

“C)‘

3,50‘Z,óO

8,80‘5,590

2,98‘l,BO

15 ‚40‘29 ‚980

Mezisoučet

Součet

80 .088

167 ‚440

10,850

258, 378

m2 I 250,629

67, 360

26, 390

80, CaB

167,440

10.850

9,800

73 ‚700

46,344

481972

1 91, 9 20

SI, 389

9,100

49, 192

5,364

461,692

768 .657

I 250,629

1 293 144,46

7 596,31 CS ÚRS 2013 02

85 417,96 CS ÚRS 201302

PČTyp Kód Popis
Cena celkem Cenová

[CZK] sotztava

2)0 K 711491876 Z6,30

11,500

— 712 PovLakové krytiny

232 K 712300831
Odstraněni po1akové ki-ytlny střech do ID‘
jednovrstvé

1.061

302,45 CS ÚRS 201302

m2

6300,00 6684,30 CS ÚRS 201302

256,378 29,40

68,3O

Strana 37 z 69 Ac



Cena ceLkem Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Mjiožstvi J,cena (CZK]

__________ ______________ _______

[CZ)<] soustava -

___________

— PřípLatek k odstranénTovTa‘oTrytiny střech2
4905361 ‘

77 50470 CS ÚRS 201302234 K 712300234
do 10‘ ZKOwstvv

____________—

— -

1250,629‘) 3751,887

‘Cz.

4,24‘12,120‘2 102,778

3,50‘Z,óO‘Z 18,200

8,80‘5,590‘2 98,384

2,98‘l ‚80‘Z 10,728

1 5,40‘29,980‘2 923,384

Součet 4 905,361

_______ ______________

-
- Provedení povlakové krytiny střech do ID‘ za —

________ _________________

2)5 K 712)11101 m2 1465,439 10,50 15 387,11 CS ÚRS 201302
stude.la Lakem penetračním nebo asfaltovým — — —- —— -— —_____________________________

—

1‘6,60‘10,70 70,620

9,10‘2,90 26,390

(13,50-9,10)‘2‘0,45 20,340

.3.

3,70‘2,90 10,730

11,10‘13,38 148,518

113,38.14,70Y2‘0,45 25,272

(15,86.O,08‘Z)‘)l I ‚82.0,08‘2) 191,920

(16,020.ll,982‘0,45 25,200

4,240‘12,12 Sl ‚389

(4,24—12,12Y2‘0,45 14,724

‘ó‘

5,501,80.12,98‘l ‚70) 53,466

5,50.11 ‚8l‘2‘0,45 15,570

15,40‘29,98 461,692

(15,40.29,98)i‘0,45 43,842

“2“
5,640*14,20 80,088

13,0‘12,88 167,440

3,50‘3,1O 10,850

(27,10.12,88)‘2‘0,45 35,982

Mezisoučet 1 451,033

“m‘

)‚13‘3,51 10,986

(3,13‘2.3,51)‘0,35 3,420

Součet I 465,439

____________________________________________________

‘236 M ‘111631500 ‘lak asfaltový —- — t ‘ 0,440 4$ 475,00 I8249,0O‘Cs ÚRS 201302

Pontrnka k položce:
Spotřebo O,3-0,4kg1m2 dle povrrhu, ředidlo technlrký benzin

1465,439‘0,0003 ‘Přepočtené koeficientem
0,440

množství

___________________ __________

—. —

____________

— -

________

— —

‚

‘ “řvedení povlakové krytiny střech do IQ‘ ‘ ‘

237 K 712331111 mZ 1607,248 73,50 118 132,73 CS ÚRS 201302
I

‚ podkladní vrstw pásy na sucho samoLepicí — ‚ ‚

6,60‘10,70 70,620

9,10‘2,90 26,390

(13,50.9,1 0)‘2‘lO, 10.0,70) 36,160

‘3.

3,702,90 10,730

ll,1013,38 148,518

(1 3,38-14,70y2‘)O, 10.0,70) 44,928

‘4-

(1 5,86.0,08‘Zl‘(l I ‚82.0,C8‘Zl 191,920

(16,020*11 ‚98)‘2‘(0,l0.0,70) 44,800

“5‘.

4,240‘12,12 51,389

(4,24.12, 12)‘2‘l0, 10+0,70) 26,176

‘6“

5,50‘8,80.-(2,98‘1 ‚70) 53,466

15,50.11 ‚8Y2‘(0,10‘D,701 27,680

15,4019,98 461,692

(15,40—29,95)‘2“(0,10‘0,70l 72,608

Strana 38 z 69



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK)

0,000

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

množstvi
Provedeni pciakové krytiny střech do 10‘ pásy

2
NAIP_přitavenim YE ploše

—

-y

6, 60 ‘ 10 ‚ 70

9, 102, 90

(1 3,50.9,10)‘2‘0,45

-3-

3,701,90

11,1013,38

(1 3,38—l4,70)‘2‘0,45

-4-

IlS, 86-0 ‚082 ( Ii, 82-0, 081)

116,020.11 ‚981‘2‘0,45

..5.

4,24012,12

(4,24«1 2, 12)‘2«0,45

«6

5,50‘8,80.(2,98‘l ‚70)

(5,50-11 ‚8)“2‘0,45

15 ‚ 40‘ 29, 98

(I 5,40.29,98I‘2‘0,45

5,63014,20

I3 ‚0‘ 12 ‚ 88

3,509,10

27,10-l 2,88)“2‘0.45

Mezisoučet

m

3)39,51

(3,132.3,51 Y0,35

10,986

6,8 39
1 607,248

_________

70, 620
26,390

20,340

10,730

148,518

25,272

19 1,920

25,200

51,389

1 4, 724

53 ‚466

15,570

461,692

40 ‚842

80,088

167,4-10

10,850

35, 982

1451,033

10,986

3,410

465 ‚439

685,255

685,255

119,70 221 245,70 CS ÚRS 201302

6 ‚60‘ 10, 70

9,l0‘2,90

(13,50.9, I0)‘2‘(0, 10.0,70)

‘3-

3,702,90

1l,l0‘13,38

(13,38.1 4,70ľ2‘(O, 10.0,70)

(15,86.0,081)‘(1 1,82.0,082)

(16,020.1 l,98(‘2(0,l0.0,70)

4,24012,12

(4,24.12, 12)‘Z(O, 10.0,701

5,50‘8,80.(2,98‘1 ‚70)

(5,50.11 ‚8)‘2«(0,l0.0,70(

IS ‚40‘29 ‚98

80, 088

167,440

10, 8 50

63, 968

I 589,423

5,640‘14,20

13,O‘12,88

3,50‘3,l0

(27, l0.12,88)2‘(0,10.0,70)

Mezisoučet

«rn‘

3,139 ‚Sl

3,132.3,51)‘ (0, 10.0 ‚60)

Součet
podklodni pás asfaltový 585 modifikovaný za

— 2
studeno samolepící se somolepicimy přesahy

‚„

1 607,245‘l ‚15 Přepočtené koeficientem

238 M 628662800 I 848,335

I 848,335

I 465,439 84,00 123 096,58 CS ÚRS 201302239 K 712341559

— Součet ——

_________________

240 M 628361:00 pds téiký asfaltovaný Al m21
— -

1465 ‚4J9‘l ‚IS ‘Přepočtené koeficientem
množství

241 K 712341559
‘Provedeni povtakové krytiny střech do 10‘ pásy

m2 1 607,248
NAIP pritavenirn v pine plose ‚ ‚

1)3,40 $9? 707,92 CS ÜRS 2013 02

94,50 151 864,94 cs ÚRS 201302

70 ‚620

26, 390

36, 160

10, 730

148,518

44 ‚928

191,920

44,800

51, 3 89

26,176

53 ‚466

27 ‚680

461,692

Strana 39 z 69



č Typ Kód Popis MJ Množství

(15,40.29,98Y2‘l0,10.O,70) 72,608

0,000

5, 64 0‘ 14 ‚20

13 ‚0‘12, 88

3,501,10

(27.10+1 288l‘2‘(0, 10*0,70)

Mezisoučet

m

3,131,51

(3,13‘2+3,51)‘ (0 ‚ 10.0 ‚60)

m

3,50‘2 ‚80

6,70‘l 1,0

6,91 7‘6 70

Mezisoučet

Odstranění povlakové krytiny střech do 1W
násypu nebo nánosu ttoušt‘ky do 100 mm

“G- písek“

5 ‚640‘ 14 ‚20

13 ‚0‘ 12 ‚ 88

3,50‘3,l0

Mezi součet

‘Připlatek k oďsiraněni násypu nebo nánosu ‘RĎ“
50 mm ttouštky

____________________________

‘Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny ‘

‚povlakové V objektech vdo 12 m
‚

80,088

167,440

10,8 50

258,378

Součet
Odstraněni tepeLné izolace střech nadstře‘sni

2
Lepené z vláknitých ti do 100 wan

m

‘G - korková izolace‘

“0“

6, 10 ‚206

9, 10‘Z ‚90

16,02W11,980

4 ‚2 4‘ 12 ‚ 120

“Ci‘

3,501,60

67, 360

26,390

80,088

167,440

10, 850

352,128

768 ‚657

191,920

51,389

9,100

Cena celkem
J.cena (CZKJ

—— (CZK]

Cenová

soustava

80,088

1 67 ‚440

10,8 50

63 ‚968

1589,423

243 K 112391172

IQ, 986

6,8 39

Součet 1607,248 — —

__________

- —

- O
“ ‘Jsosfoitovonymodfffkod‘nS6S šedý posyp

m2 7848,335 ‘ 117,60 217364,20 CS ÚRS 201302
242 M 62852672

břidličný —

_________________________________

—- -

_____________

— — ‚

- 1607,248‘l ‚IS ‘Přepočtené koeficientem
I 848,335

množstvi

___________________ _________________

— —

iIbani povlakové krytiny střech do 10‘
‘ mZ ‘ 258,378

ochranné teflilní vrstvy

_______________________

‚ -

244 M 693770730

70,50 2 712,97 CS ÚRS 2013 02

5, 640‘ 14, 20

1 3,0‘lZ,SS

3,50‘3,10

Součet

geotextiiile 300 g/m2
258,3780,368 Přepočtené koeficientem
množství

‘M a D větracích komínků na pLochou střechu
DN 75

‘M a D větracích komínků na pLochou střechu
ON 110

80,088

167 ‚440

10,850

258, 378

95,083

95 ‚08 3

245 K 712900001

246, K 712900002

‘247‘ K ‘712990812

kus

24,20 - 2307,07 CS ÚRS 201302

4,000

kus 4,000

893 ‚00 3 572,00

Odstraněni povlakové krytiny střech do 1 0‘
m2 ‘ 129 844

násypu nebo nánosu tLoušťky do 50 mm — ‚ ‘ ‚

“Cl písek“

9,800

73 ‚700

46,344

129,8 44

248 K 712990813

998,00 3992,00
-

31,50 4 090,09CS ÚRS 201302

m2 258,378

‚249, K 712990816

250‘ K 998712102

42,00 10 851 ‚88 CS ÚRS 201302

258, 378 21,00

25, 352 1310,00

2,0.1,180

713 - IzoLace tepeLné —— 910 939,54
‘ Systémová izolace dveří- hrana Ii podLahy z‘ ‘

251 K 713000001 ‘ 9,160 756,00 6924,96
‚ ‚

PlR peny ‚

1,30.1 ‚30+1,26.1,09.1,03

252 K 713140851

5425,94 CS ÚRS 201302

33211,12 CS ÚRS 201302

5,980

3,180

9,160

_______________

352,128 37,80 13310,44 CS ÚRS 201302

5, 640‘ 14,20

13 ‚0‘ 12 SS

3, 50‘3 ‚10

‚ Součet

253 K 713140861
Odstraněni tepelné Tzjacistřech nadstřešni
tepenéz poLystyrenu tL do 100 mm

m2

_______________

- ‘

29,40 22598,52 CS ÚRS 201302

Strana 40 Z 69



660‘lO,YO

9lO‘290

370‘2,90

11,10•13,38

‘,4.,

(l5,86.0,08‘2)‘(l1 ‚82.0,081)

4, 240‘ 12 ‚ 12

Cena celkem
MJ Množstvĺ J.cena [CZK]

[K

70, 620

26,390

10,730

148,518

191,920

5 1,389

l284,089‘Z ‘Přepočtené koeficientem množství

desko z pénového polystyrenu EPS 700 S 7000
259 M 283759730

x500 (7000) mm
1284,089‘0,24
JUo, Id VL rI tSVLttIItUILICIItCflI

_____________________

——_______________

Montáž izoLace tepeLné střech plochých Lepené
260 K 713141131

‚za studena 1 vrstva rohoži, pásů, diků, desek

I 284,089

2568,178

______________ _________

m3 374,345 $42800 448 884,66 Cs ÚRS 201302

308, 181

Č Typ Kód Popis

8, B0‘S, 590

2, 98‘ 7,80

15,4019,980

Součet
Montáž izolace tepelné střech pLochých lepené —

254 K 713141121 asfaLtem bodové I vrstva rohoži, pásů, dílců, m1
desek

_________________

49,192

5,364

461,692

768,657

Cenová

soustava

155,351 57,80 8979,29 CS ÚRS 201302

(13,S0.9,l0)‘2‘0,45 20,320

(7,D.14,l0)‘0,45 9,495

(13,38‘14,70)‘2‘0,45 25,272

(16,020.11 ‚98)1‘0,45 25,200

(4,24÷12,12)‘2‘0,45 14,724

(5,50.11,8)‘2‘0,45 15,570

15,40.29,98)‘2‘0,45 40,842

3,13‘2.3,51 )‘0,40 3,908

součet 155,351

_______

—

deska EPS sVOZ kaširovand V 73 3000x1000x80 ‘ —

255 M 283722030 m2 758,458 243 ‚60 38600,37 CS URS 201302

________

‚mm

________________

‚

_______ _____

—

- Pozndmkokpoložce: —

Stabllizovony pěnový polystyren kotlrovaný blwmenovýml ‚třejnlml pásy.
‚JJ,sJl ‚VLrIt[JuLLtItvum,L,tI,LcII,

_______________

158,458
Montaž Izolace tepelné střech plochých lepené

256 K 713141121 asfaltem bodové 1 vrstva rohoži, pásů, díLců, m2 42,692

——

— desek
“K.

(27,10.12,88—3,60.1 6,50—5,60y0,65 42,692

___________ __________________

deska EPS 700 Z koškovand V 73 3OŮZzl00di4O
283722000

mm
257 M

57,80

m2 42 ‚692

2467,60 CS ÚRS 201302

Poznámko k položce:
Sroblllzovany p#r‘ový polystyren košlroný blcumem.ýml ‚rřešnIml pásy.

42,692 42,692
Montáž izolace tepelné střech plochých Lepené

258 K 713141131 m2 2568,178
za studena 1 vrstva rohoži, pásů, diků, desek

782,70 7799,83 CS ÚRS 2013 02

39,90 102 470,30 CS ÚRS 201302

5,50‘8,80-(2,98‘l ‚70)

154019,98

“K‘

5,640‘14,20

13 ‚0‘12 ‚88

3,50‘3,10

Mezsoučet

m

3,13‘3,51

Součet

53 ‚466

461,692

0,000

80,088

167,440

10,850

273,103

10, 9 86

6, 60‘ 10, 70

9,10 ‘2 ‚90

3,70‘2,90

1I,10‘13,38

314, 345

________

m2 I 284,089 39,90 51 235,15 CS ÚRS 2013 02

70, 620

26,390

10 ‚730

148,518

q.Strana41 z 69



PČ Typ Kód

4

Popis

(15,86.0,08‘Z)‘(l 1 ‚82.O,08‘Z)

- Cena ceLkem Cenová
MJ Množství J,cena [CZK]

[CZKJ - -- soustava

191,920

4, 24 0‘ 12 ‚ 12

6

5,50‘8,80.(2,98‘1 ‚70)

15,4029,98

“K

5,640‘14,20

Ii ‚0‘ 12 ‚88

3,50‘3, to

Mezisoučet

m

3,13‘3,51

Součet
deska z pěnového pc)ystyrenu VS 700 S 7000

500 (7000) nim
1 234,039‘)O, 1O.O,02)‘O,S
Montáž izolace tepelné střech plochých volně
potažené atiko klín
J.

(13 ‚ 50,9, 10 *2

(13, 38* 14,70)‘2

*4.
16, 020*11,98) ‘2

.5

4, 24. 12 ‚ 12) ‘2

15,50.11
15 ‚40.29 ‚98)2

51, 389

53,466

461,692

80,088

167,440

10,850

1 273,103

45, 200

56, 160

56,000

3 2,720

34 ‚600

90 ‚760

Součet
klín otlkoý přechodný tI.60 x 60 mm

‘Odstraněni tepelné izoLace škvárového lože
tLoušt1y do 150 mm

5 ‚ 64 0‘ 14 ‚20

13,0‘ 12, 88

3,50‘3,l0
-Cl

7,30‘á,SO

3, 50‘? ‚ 80

6, 70‘ 11,0

6,917‘6,70

Mezisoučet

365,190

kus 365,790

m2 678,981

80.088

167,440

10, 850

47, 450

0,000

9,800

73,700

46,344

435,672

16,020‘11,980

4,24‘l2, 720

Mezisoučet

Součet
Odstranéni tepelné Izolace škvárového lože

—

tlouštky do 200 mm
ni

5,640‘I4,20
13 ‚0‘ 12 ‚88

3,50‘3,10

10 ‚730

123,058

13 3,788

267 M 283759130

262 X 713141211

mi

1 0, 986

I 284,089

fl‚045

77,045

1428,00 770020,26 CS ÚR5 2013 02

ni 365,190 10,50 3834,50CSÚR5207302

(27, 10. 12 ‚88)

m

(3,132.3,51)

‘263 M 631529040

264 X 713190813

39 ‚980

9, PO

35,70

57,80

13037,28 CS úRS 201302

39 245,10‘CS úkS 201302

191,920

51, 38 9

243, 309

678,981

258,378‚265 K 713190814

‘266‘ K ‘713191133

Součet
‘Montáž izoLace tepeLné podlah, stropů vrchem

‘

‚nebo střech překryti fólií s přeLepeným spojem

80,088

167,440

0, 850

258, 378

13 3,788‘

3,70‘2,90

11 ‚10‘13,38‘(3,80‘6,70)

Součet

68,30 17 647,22 CS ÚRS 201302

2113,85 CS ÚRS 20130215,80

Strana42 z 69



Č Typ Kód Popis

267 M 283232790

263 K 998713102 126000 19606,86 CS ÚRS 201302

721-Zdravotechnlka - vnitřní kanatizace

________________

269 K 721173403
Potrubí kanalizačni plastové svodné systém KG ‘

UNI5O
m

270 K 721174062
Potrubí kanalizační zPWvracTsýstém NT ON —

—-

75
m

4‘l,O

342000 37620,00 Cs Ůs 201302

278 M 562452710

279 K 998761102

4,110‘0,40

Bedněn es rovných z desek 058 tt 22 mm
na sraz šroubovaných na rošt

“střecha 1‘

(10,40.1 3,50ľ2‘0,710

28, 50.5 ‚60‘ 17 ‚0-3 ‚060.4, 20-9, BOyO,46 31,354

III ‚3013,40—7,20)‘0,46

-4-

(li,50‘2,050-12,fl-6,97V0,46

(0,60.1 3,06.4,081‘0,46

54,674

15,313

8,160

(3,160 ‘33 ‚640.8, 60. 12 ‚0.15, 95.1, 62.3 ‚30 .30,
61, 102

84) “Q ‚ 56
7

(3,68‘2+3,35Y0,560

Součet

Bedněni střech rovných z desek 058 tt 25 mm
na sraz šroubovaných na rošt
‘střecha 7“

4,l1Q‘0,40

Bedněni střech rovných z desek
‚cementotřísková tL 16 mm na sraz
‘stříška“

3,80“0,75 2,850

3,0‘0,60 1,800

I,20‘O,óO 0,720

(3,80.3,0.1,20y0,20 1,600

Součet

Demontáž bedněni střech z prken m2 717,268

16,020“11,980 191,920

3,501,60 9,100

fólie z polyetylénu! ti 0,05 - 0,20 mm čiré
šířko 1000 mm
fl,‘ „Ir ‚ gULIIC

‚jnnnhts

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace
‚ tepelně v objektech v do 12 m

Mj Množství J.cena [CZK)

kg 147,167

Cena celkem Cenová
[CZKJ soustava

147, 167

‘ 15,561

14,70 2163,35 CS ÚRS 201302

7,000 283 ‚00

4,000 216,00

4,0_I 4,000
potrubí kanalizační z PP větrací systém NT ON ‘

271 K 721174063 m 4,000 243,00 972,00 CS ÚRS 201302
‚110 ‚

273 K 721233112a

272 K 721210822 Demontáž vpusti střešních DN IDO kus ‘

6“S

55 077,00

1981,00 CS ÚRS 201302

864,00 CS ÚRS 201302

274 K fl1233112b

275 K 721233212

4,000

Il,OOQ

55,000
Střešní vtok polypropylen PP DN 110 - trcuba
pro nastaveni

m

Střešní vtok polypropyLen terasový nástavec kus
- Stresni vtok polypropylen PP pro pochúzne —

střechy svislý odtok DN 110, dvoustupňový 5 kus
ochranným koškem

l20,00 1 320,00 CS ÚRS 201302

276 K

272 M

11,000 943,00 10 373,00

761661021

562452620

11,000

3,000 649,00 1 947,00

761 - Konstrukce prosvětLovací
Osazeni sklepních světliků (anglických dvorků) ‚

«Ls
hLoubky do 1,0 m, sirky do 1,0 m
světlík sklepni včetně odvodňovacího prvku,
rošt mřížkový, oko 30/30, lXzlOOx4O cm

us

nastavení sklepního světlíku 100x32x40 cm kus
Přesun hmot tonážní pro konstrukce
‚sklobetonové v objektech v do 12 m

7 524,70

762 - Konstrukce tesařské

280 K 762341033
Bedněni střech rovných z desek OSB tI 15 mm

m2
na sraz srcubovanych na rost

střecha T

281 K 762345036

1,000 1280,00 I 260,00 CS ÚRS 201302

7,000 3620,00 3620,00 C5ůR5201302

‘ 7980,00CSúRS2oi3O2

0,021 30700,00 644,70 cs ĹRS 201302

_______________________________

143 826,30

________

441,00 725,00 CS úRS 2013021,644

m2

5,644

170,539

3 3,938

403,00 68727,22 CS ÚRS 201302

282 K 762341037

283 K 762341113

5,998

170,939

m2 1,644

1,644

‘ 6,970m2

284 K 762341811

425,00 69B,70CS ÚRS 201302

609,00 4244,73 CS ÚRS 201302

31,50 22 593,94CS ÚRS 2013 02
6,970

flStrana 43 Z 69



8,80‘5,590

2,98‘l,BO

15,40‘29,950

49, 192

Součet
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kůntralati

m
na střechách sklonu do 60‘ —

‘střecha V

(10,40.13 ‚50)2‘2

‘Z

(28,50.5,60.17,O.3,060-4,20.9.80)‘Z

-3

(1130.13 ‚40÷7,20)‘2

(Ii ‚50‘2,050—12,fl.6,97)‘2

-5.

(0,60-13,06.4,03)1

(3,160—33,640-3,6012,0-15,95.1,62.3,30.30,
84)‘Z

-7.

(3,68‘23 ‚35)2

stříška‘

66,530

35,480

213220

21, 4 20

Součet
7Ivo)ehlIČnaé,str‘es‘ní jaté Impregnovoné di

________________

2-3,5 m

653 ‚4200,03*0,05

0,98‘l ‚1 Přepočtené koeficientem množství
spojovací prostředky pro montáž krovu,

m3 ‘

_________-

bednění, laťováni, světlíky, klíny
Demontáž prostorových vázaných kd z

m ‘

hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2

16,02‘13

m3

7,600

6,000

2,400

653.420

____________

1,078 5985,00 6451,83C5ÚR5201302

0,980

1 ‚078

1,078 504,00 543,31 CS ŮRS 201302

757,060 23,10 17 488,09 Cs ÚRS 2013 02

763 - Konstrukce suché výstavby

290 K 763111311
SOK příčka tI 75 mm profil CW—LSW 50 desky
1x4 12,5 TI 50 mm - provizorní

-G.

2,70‘3,60

3 ‚0‘) ‚40

2,10‘3,45‘2

C

2,60‘3,30‘2

Součet

291 K 998763101
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby
objektechvdolzm

t

28 834,95

764 - Konstrukce kLempířské
292í K 764171301 Hladká tabule tvrdá

‘29/K‘

2,250.1,230-3,50

‘29a/k

3,90‘O,BS

Součet

293 K 764171431 Hladká krytina• závětrná lišta rš 250 mm

‘30/Ka 30a/K“

2,40+1,60

____________

Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm
m2‘

_________________

sklon do 30‘ plocha do 25 m2 —

3,80‘0,75

6,33‘l, 180

Součet

4,000

10,319

2,850

7,469

10,3 19

403 609,56
10 037,63CS ŮRS 201302

-. cena celkem Cenová ‘

PČ Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK]
(Cil<] soustava

285 K 762342441

5,3 64

461,692

717, 268

653.420 21,00

95,6C0

136,320

63, 800

13 721,82 CS úRS 201302

3,0‘Z

1 ‚20‘2

286 M 605141130

287 K

288 K

762395000

762711830

289 K 998762102

8,806

2,93‘Z

3,16‘4

15,40‘31

Součet —

Wesun hmot tonážní pro kce tesařské V
objektech v do 12 m

208 ‚260

52 ‚800

5,960

12,640

477,400

757, 060

t 3,282 2630,00 863l,66C5ůR5201302

m2 51,570 545,00 28105,65 CS ÚRS 201302

9,720

10,200

14, 490

17, 160

51,570

1,300 561,00

m2

729,30 CS ÚRS 201302

10,295 975,00

6,950

3,3 15

10, 295

294 K 764311821

‘ m 4,000 271,00 I 084,00CS ÚRS 201302

58,30 60I ‚60 CS ÚRS 201302

Strana 44 Z 69



14,20.7,10

3,0.3,55.3,80

11,0. I), 50.6 ‚80

424‘2.12,15‘1

3,33‘4,1l

wusedni objekt‘

2, 96 .0, 15

15,95

3,0.3,0
Lemováni trub, konzol a držáků hladká črFi

DdolSOmm

‘46/K a 471K‘

2,0-1,0

Lemováni trub, konzol a držáků hladká krytina

D do 200 mm
‘481K“

2,0

1,0

Demontáž žlab podokapni hranatý obloukový

‚segment rš 330 mm do 30‘

Demontáž žlab podokapni půlkruhový rovný rš

250 mm do 3D‘
m

3, 50.4,55

Demontáž kotlik kónický do 30‘ kus

Demontáž podkladní pás rš 250 mm m

‘oplechování okapu‘

prTzeml

‘G a Cl‘

1, l8G‘3-l,070‘2,060-l,270-0,62.0,610‘1, 180.

l,20.1,210.1,20.‘l ‚210.1,20

2,110‘Z.l ‚070.2,130.2,120.l ‚10,2,090.2,D80.

2,070.2,080

‘C2 a C3“

25,380.1 ‚50‘2.2,96‘2.3,220

25,85.0,850‘0,870‘2,95.3 ‚0

‘I patro‘

C.

I ‚190‘2.0,620.0,610.l ‚10+1,20.1,220.1,20.1,

210.1 ‚20.0,60‘Z

2,1 l0‘3.2,130.2,120‘4.‘1,295.2,015

‘C2 a C3“

25, 380. I, 50‘Z.Z, 370

o ‚880‘2.25 ‚380-0,860.0,850—2 ‚360

‘2.patroé‘

2,022—l ‚20‘2.2,103.2,l 15.1,210.1,170

Součet

1,000

8,050

8,050

2,000

3,600

‚

Cena celkem Cenová
PC Typ Kod Popis Mi Mnozstvi J.cena (CZKI (CZK] soustava

295 K 764331220 Lemováni plech zdi tvrdá krytina r‘s 250 mm ‘ m — — 1,000 286,00 --
286,00 CS ÚRS 201302

‘SO/K‘l,O 1,000

296 K 764331830 Demontáž lemování zdi rš 330 mm do 30‘ m 221,980 15,90 3 529,48 CS ÚRS 201302

6,35.28,70.9,80.3,S5.4,35 ‘17,30 70050

21,300

10,3 SO

31,300

32 ‚780

11 ‚98‘2.16,02‘2-.0,20 56,200

Součet
221,980

________________

297 K 764331830 Demontáž lemováni zdi rí 330 mm do 30‘ m 26,500

________________

‘výt, šachta‘ —
-

7,440

3,110

15,950

Součet 26,500

298 K 764331850
Demontáž lemováni zdi tvrdá krytina rš 500

m 8,000 15,90
mm do 30
‘obklad azbest:

3,0 8,000

______

Demontáž větracích komínků plastových — kus 8,000

________

Lemováni trub, konzol a držáků hladká krytina•

________

‚D do 75 mm
kus, 6,000

‘44/K a 451K‘

15,90‘ 421,356 ÚRS 201302

299 K 764341810

300 K 764342210

301 K 764342230

42,30

1170,00

6,000

3,000 I 270,00

127,206 ÚRS 201302

339, 20

7020,00 CS ÚRS 201302

‘ 3 810.00 CS ÚRS 2013 02

2960,00 CS ÚRS 2013 02
302 K 764342240

303 K 764342241
— ‘imování trub, konzola držáků hladká krytina

D do 350 mm

‘49/K

3,000

kus 2,000 I 480,00

304 K 764355840

305 K 764352800

_______

2,000

_________ _______ _______

kus 1,000 1590,00 1590,00

306 K 764359810

307 K 764394811

m 3000! 42,40 127,20 CS ÚRS 201302

26,50 213,33 CS ÚRS 201302

3,60

308 K644l0850 ‘ Demontáž oplechováni parapetu rš do 330 mm

-

“suterén“

1 ‚040‘2.1 ‚130.3 ‚270

1 ‚140‘2

10,60

15,90,

3,600

22D,300 l0,60

21,20 CS CR5 201302

57,246 ÚRS 201302

2335,18 CS CR5201302

6,480

2,280

1 6, 3 70

18 ‚960

37, 520

33, 5 20

11,940

20, 250

30 ‚750

31,210

11,020

220, 300

Strana 45 Z 69



132,050

m 3,900 21,20

3,90

Oplechováni zdi rš 750 mm včetně rohů ‘ m

“40/K‘

3,20

__________ ________

Demontáž oplechováni zdi rš do 500 mm m

ti..

7,Dl4,D.l 1,0

Mezisoučet

‘C2

12 ‚40+ 15 ‚860.12, 370.6 ‚970

4,160.12,66.l,21

‘t, šachta‘

3, 330I .3 ‚ 350

Mezisoučet

Součet

Demontáž oplechováni zdi rš 600 mm

“G‘

14,70.6,350+11 ‚20‘2,50+3,0.9,l0

5,680.28,490.9,70.3 ‚50+3,0+17,10

7,8 10

122,130

Sotčet
Demontáž odpadni iYba čtvercová strana75
mm
Demontáž trouby kruhové průměr 75

3,10.5, 40

Oplechováni parapetu rš 250 mm

“la/X

a 100 mm

‚ ‚ - ‚ Cena celkem Cemová
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J,cena [CZKJ

[CZK] soustava

309 K 764421210 Oplechováni Fims rš 100 mm m 132,050 220,00 2905100 Cs ÚRS 201301

‘39 /iC

105 ‚750.‘ 10,15-‘ 16,15

310 K 764422820 Demontáž oplechováni říms rŠ do 900 mm —

c 2 ‘ stFiška nad vchodem“

311. K 764430260

312 K 764430840

3,900

3,200 461,00

3,200

82,63 CS ÚRS 201302

I 475,20 Cs Ems 201302

107,640 15,90 1 711,48C5 ÚRS 201302

313‘ K 764430850

32 ‚000

32,000

47, 600

18, 030

10,010

75 ‚640

107,640

________

m 231,930 21,20

46 ‚850

67,470

4916,92 CS ÚRS 201302

7,8 10

Mezisoučet

‘CY
8,80.33,64.3,160.15,95.30,84.3,40,1 ‚62.12,3
90

314 K 764451801

315 K 764454801

316 K 764711114

m

m

109 ‚800

23 1,930

3,600

___________

8,500

8,500

m 132,030

15,90 57,24 CS Ems 201302

— 15,90 135,15 Cs ÚRS 2013 02

295,00, 38 948,85CS Ems 201302‘

8,400

2,5 50

2,280

4,500

2,1c0

5,500

2,300

4,800

82 ‚500

4,800

9,000

3,300

132,030

m 67,800

2,l0‘4

“6/K‘

2,55‘l

‘1 1/K‘

0,760‘3

‘12/K‘

0,905

‘I 3/IC

l,0501

‘141K“

l,I0‘S

“IS/K‘

1,150‘l

“16 / K“

I ‚20‘4

“17/K‘

1, 50‘S 5

‘18/K‘

2,401

‘19/r

3,0‘3

“lO/K‘

3,30‘l

součet

Oplechováni parapetu rš 600 mm

“ozn.l/K“

2,I0‘13

“21K“
1,10‘l

‘3/K

1 ‚20‘lS

“41K“

r‘ K 764711118 408,00 27662,40 CS úRS 201302

27, 300

2,200

21,600

4—4
Š,.

Strana 46 Z 69



PČ Typ Kód

1,301

“5/K

0,60‘9

‘6/K

2,55‘l

‘7/K‘

2,2ľ1

‘8/K‘

1,O‘I

0,90‘I

‘10/K

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

2,600

5,400

2,550

2,2 50

I ‚000

0,900

Cena celkem

[CZK]

Cenová

soustava

2,0‘I

Součet

318 K 764721111 Oplechováni řims rš 100 mm

“40a/K‘

326 K 764731118

329 K 764751114

330 K 764761111

331 K 764761131

332 K 764761231

3,60

OpLechováni zdi fl 950mm

‘31/K a 32/K‘

51,0-70,10

‘35a/K

2,000

67, 800

3,600

70,100

rn 3,600 220,00‘ 792,00 CS ÚRS 201302

249,00 17 454,90 CS ŮRS 201302319K 764721113 Oplechcvániřirnsrš200rnm
- m —

‘37/K‘

70,10 70,100

320 K 764721114 OpLechováni říms fl 250 mm ‚ m 3,600 292,00 1 05l,20CS ÚRS 201302

“36/K

3,60 3,600

‘ 321 K 764721115 Oplechováni řims fl 330 mm m 10,450 307,00 3 208.l5,CS ÚRS 201302

“28/K‘

3,0.2,75.4,70 10,450

322 K 764721115 Optechcváni Firm rš 330 mm rn 47,600 307,00 14 613.20 CS ŮRS 201302

‘38/K‘

21 ‚30‘10,15-‘16,l5 47,600 —

323 K 764721716 ‘ Oplechováni /17,5 fl 400 mm rn ‚ 90,250 335,00, 30 233,75 Cs ÚRS 231302

“41/Ka42/K‘

86,0+2,40 88,400

“43/K‘

1,85 1,850

Součet 90,250

324 K 7647311 IS Oplechování zdí fl 500 mm rn 16,100 371,00 5973,10 ÚRS 201302

‘29biK‘

16,10 16,100

325 K 764731117 OpLechováni zdi rš 750 mm m 105,300 466,00 50 467,80 CS ÚRS 201302

13/K

32,50.12,430 44,930

“34/K‘

7,75+47,83 55,580

“34a/K7,790 7,790

Součet 108,300
522,00 65 359,62 ‘m 125,210

327, K ‘764731119

328 K :764751112

121,100

4,110

125,210
4,11

Součet

Oplechováni zdi rš 800 mm

“35/K“

92,24

Odpadni potrubí kruhově rovné D 100 mm - m

15/k‘

3,10.5,40

‚ m ‚ 92,240 498,00 - 45935,52

92 ‚240

8,500

8,500

‘26/ W

3,60

‘ŽLaby podokapni čtvercové veLikosti T7‘i T
háky

Odpadni trouby čtvercové rovné a 75 mm m 3,600 827,00 2 977,20

488,001 4148,00 CS ÚRS 2013 02

“22/1(3,0

3,600

m 3,000

ŽLaby podokapni půLkruhové velikost 125 mm

s háky

‘21 / K‘

3,000

m 8,050

763,00 2289,00 CS ÚRS 201302

475,00 3 823,75 CS ÚRS 201302

3,50.4,55 ——

__________

8,050 ‚ -— -

lLaby kotlik k půlkjuhovým žLabům veLikost
kus 1,000 233.00 233,00 CS ÚRS 2013 02

125 mm —______________________ —— — -

Strana 47 Z 69



Upravastáv. ventilátoru VZT -vizTZ 51/K ‚soub‘
Přesun hmot tonážní pro konstrukce
klempířské v objektech v do 12 m

Cenová

soustava

338 K 998765102

1 18201 CSŮRS 201302

766 - Konstrukce truhtářské

- ________

‘Ma D plastových oken otevýracich a sklápěcích‘
m2 366,420

.5 izotacnimi trojskLy dle tech zpraw
“l‘2,l0‘2,1O‘14 61,740

“2“I,l0‘2,l0‘2 4,620

‘31 ‚20‘2,l0‘3 7,560

‘(1 ‚20‘l ‚80‘15 32,400

‘Si ‚201 ‚90‘3 6840

“6‘0,60‘1 ‚80‘Ů 6,480

“Ti ‚301 ‚45‘I 1,885

“BZ,GSO‘l ‚3501 2,768

D,60‘l ‚401 2,520

‘101 ‚0‘O,óS‘l 0,650

‘I i“Z,SO‘Z,lSO‘i 5,375

‘121 ‚30‘l ‚501 1,950

“13“2,0‘2,1501 4,300

“15‘2,10‘1 ‚80‘Z 7,560

“16‘2,025‘3,675‘l 7,442

“19“0,870‘2,l0‘1 1,827

“21“2,102,l0‘2 8,820

‘221 ‚10‘2,10‘1 2,310

15 ‘0,760‘1 ‚501 I ‚14V

‘26“0,86‘1 ‚0801 1,858

“27‘0,880‘l,50‘3 3,96V

29‘l ‚040‘l ‚501 3,120

‘311 ‚10‘I ‚80‘i 1,980

‘32‘1,l0‘l,850‘2 4,070

‘33‘l,l0‘2,501 2,750

‘34“1,140‘l,50‘2 3,420

‘36“1,20‘0,90‘l 1,080

“37‘l,50‘1,50‘5 11,250

‘38‘l ‚50‘l ‚50‘2 4,500

‘39‘l ‚50‘l ‚75‘4 10,500

‘40‘l,501,80‘25 67,500

“411,501 ‚85‘25 69,375

‘421,40‘1 ‚80‘I 4,320

“43‘2,40‘1 ‚50‘l 3,600

“44“3,30‘1,50‘i 4,950

PČTyp Kód Popis

334 K 767900001

‘23/W -

I ‚0

333 K 764761235
ZLaby kotLík k čtyřhranným žlabům velikost — — —

__________

. —

— —

‚

___________

136mm
kus 1,000 721,00

“24/k‘ — --______

1,0 1,000

Cena ceLkem
MJ Množství J.cena [CZK]

(CZK]

1,000

335 K 998764102

765 - Konstrukce pokrývačské

721,00 CS ÚRS 201302

1,000‘ 2 l20,00 120,00 -.

3,562 3 820,00 13 606,84 CS ÚRS 201302

_336 K 765131852 - Demontáž obkladu azbestového doj
- 2__— s,ooo

‘t - přízemi“

8,01,0 8,000

337 K 765142811
— Denntáž krytiny Z lykarbonátových

— vLnltych, trapezo‘ych desek sklonu strechy do
‘G - přistřeek‘

7,95.3,54

m2

4462,01
3 280,00

28, 143

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v
objektech vdo i2n

42,00

339 K 766000001

28,143

t 0,000 I 580,00 0,00 CS ÚRS 201302

_______

1254954,88

2990,00 1095595,80

340 K 766000002

341 K 766000003

342 K 766000004

Součet 366,420

MaDvchod. ptast. dyeři l,267/2,365rnÍe‘
kus 1,000

tech zpraw ozn. 14
‘M a D vchod. plait, dveří 1,3/2,0 m dLe tech

‘ kus 1 000‘
zpráyozn.I7 ‘

343

M a D vchod, plast, dveří 1,26/2,40 m
‚zpráw ozn.20

kus

344 K 766000006

K 766000005
‘M a D vchod, pLast, dveří 1,09/2,060 mdle
‚tech zprávy ozn,30

16400,00 16 400,00

1,000

kus 1,000

‘M a D vchod, plast, dveří 1,03/2,040 mdle ‘

tech zprávy ozn.35
kus

17000,00 17 000,00

16 400,00 16 400,00

16400,00

Fjš‘7“g‘7s6ooooo7 MaD paropropustně pásky ‘ m
:

953,277‘ 10,50 ID 009,41

1,000 16800,00

16 400,00,

16800,00‘

Strana 48 Z 69



- — Cenacelkem Cenová
Č Typ Kód Popis MJ Mnozstvi J,cena (CZKI (C2K] sottava

‘1“(2,10.2,10)‘ľ14 117,600

2‘(1,10.2,10)‘2‘2 12,800

“3(1 ‚20.2,10)‘2‘3 19,800

‘4(1 ‚20.1 ‚80)‘z‘ls 90,000

‘5 (1,20.1 ‚90)“2‘3 15,600

‘Ď(O,BO-l ‚80)‘r6 25,800

‘T(1,30.1,45)‘2‘1 5,500

‘8“(2,050.l,350)‘rl 6,800

‘9“(0,60-I,40)‘23 12,000

‘1011 ‚0.0,65y2‘l 3,300

“1 1“(2,50+2,150)‘21 9,300

‘12(1,30.1 ‚50(i‘l 5,600

“13“(20.2,150)‘21 5,300

“15‘(2.10.l,BOrz‘2 15,600

“16“(2,025.3475)‘2‘1 11,400

“19‘(0,870.2,10(‘2‘1 5,940

‘11(2,10.2, I0t2 16.800

22‘(l ‚ t0“2,10)‘2‘l 6,400

2510,760‘1,50)‘2‘1 4,520

‘26(0,86-1 080)‘2‘2 7,760

‘2790,880—l ‚50)‘2‘3 14,280

‘29‘(1,040«l,50)‘2‘2 10,160

‘31‘(1,l0.l,80r2‘l 5,600

‘32‘(I ‚10.1 ‚850)‘2‘2 11,800

‘33‘(l ‚l0.2,50)‘2‘1 7,200

‘34‘(l,140.I,50y2‘2 10,560

‘36(1 ‚20,0,90r2‘l 4,200

‘37(1 ‚50.1 ‚50)‘2‘5 30,000

‘38“(l,50÷l,50)‘2‘2 12,000

“39(1 ‚50.1 ‚75)‘2‘4 26,000

“40“< 1,50.1 ‚80)‘ľ25 165,000

‘41‘(l ‚50-l ‚85)‘Z‘ZS 167,500

“42(2,40.1 ‚80)‘Z‘l 8,400

“43(2,40-l ‚50)‘Z‘l 7,800

‘44‘(3,30‘l ‚50(‘Z‘l 9,600

‘dveře‘

2,36Y2-1 267 5,997

2,0‘2.1,30 5,300

2,40‘2.l ‚26 6,060

2,06C‘2.‘1 090 5,210

2,040‘2‘1,030 SilO

3,275‘2.2,0 8,550

2,960‘2.3,22 9,140

2,202÷l,180 5580

2,090‘2.1 ‚030 5,210

Součet 953,277

____________________________________________________

346 K 766000008 Ma D parotésníci pásky m 1616,467 - i0,50 16972,90

“otvory“
953,277 953,277

Mezisoučet 953,277

“pod parapety“
2,l0‘l3 27,300

2,10‘4 8,400

1,102 2,200

1,2016 21,600

1,30‘2 2,600

0,60‘9 5,400

2,55‘l 2,550

2,25—1,0-0,90.2,0 6,150

0,76‘2 1,520

0,90‘S 4,500

1,0502 2,100

1,10‘S 5,500

l,150‘2 2,300

l,204 4,500

15055 62,500

2,40‘? 4,800

3,09 9000

Strana 49z69 5_Ý7 -



(10,40.1 3,501

2

28,50.540.1 7,0.3,060‘4,20.9,801‘2

-r
(II ‚30.13,40.7,20)‘l

MJ Množství J.cena [CZK]

3,3 00

196, 510

11,050

11,050

47,800

136, 320

31,900

(11 ‚50.2,05o.12,77.6,97(‘l

(0,60.1 3,06.4,06)‘l

‘6“
(3,160.33,640.8,60.12,0.15,95.1,62.3,30+30,
84)‘l

.7..

(3,681.3,35)‘ 1

u okapu

3,60.8,05.3,0

“stříšky“

3,8‘3,0‘1 ‚20

- u iateplováku‘

10,101

3,01

4,50.2,60

8,0‘l

4,50

Součet
Montáž dveřních křídeL otviravých lkiídlových

ples 0,8 m do ocelové zárubr.é
dveře vnitřní hlodkd laminované CPL plné
lkřidié I 10x797 cm vč. kováni
Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří
pt do 2ml

‘Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří

‚pL dol ml

33, 290

17,740

109,110

10,710

14,650

7,400

fl.

PČ Typ Kód Popis

3,30‘l

Mezisoučet

‘okap. žlab

8,05-3,0

Mezisoučet

atiky

střecha 1‘

Cena ceLkem Cenová

[CZK] soustava

347 K 766660002

348 M 611629361

10,100

9,000

7,100

16,000

4,560

1616,467

8,000 519,00kus

8,000 5500,00

kus 2,000 20,30 40,60 CS ÚRS 2013 02

4152,00 CS ÚRS 201301

44 000,00

kus 28,000 20,30 568,40CSúRS201302

349 K 766691914

350 K 766691914

(7+2+5(2 — 28,000
‚

‘ ‘Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídeL dveří ‘

351 K 766691915 kus 6,000 36,60 219,60 CS URS 201302
‚

‚ plpřeslm2 ‚ ‚ —-

6,0 6,000
‘ Vyvěšeni nebo zavěšeni křídeL plastových dveří‘ ‚ “r‘ ‚ ‚

352 K 766691925 kus 8,000 32,30. 258,40 CS URS 2013 02
‚ plochypřeslm2 ‚ ‘ -

‘ Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářskě ‘ ‘ ‘ ‘

353 K 998766102 t 0,172 B0l,00 137,flCSURS2OI3O2
vobjektechvdoll m I ‘ - ‘

767 ‘Konstrukce zámečniCké 581 512,62
Mao dvoukřidlých elu dyeři S nadsvětLíkem

354 K 767000001 automatockých proskLeiých dle tech. zpráw kus 1,000 200000,00 200000,00
2,0/3,275 ozn. 18
Me D dvoukřídlých atu dyeři s nadwětLikem ‚ —

355 K 767000002 automatockých prosklených dle tech. zprávy kus 0,000 0,00 0,00
. 3,22/2,96m ozn. 23 stávající ‚ ‚ ‚

‘ J
M a D jednckíidlych alu dyeři, automatockých

356 K 767000003 proskLených dle tech. zprávy 1 ‚180/2,lOm kus 1,000 116 360,00 116360,00

ozn. 24
‚ —

— Me D Jednokřídlých oceL, dveří dle tech. —
——

357 K 767600004 zprávy 1,03/2,09Cm zámek vložksvý S požár. kus 1,000 35000,00 35000,00

‚‚ odoLnosti ozn.28 ‚ ‚ ‚

358‘ K 767112812 Demontáž stěn pro zaskLeni svařovaných ml ‘ 47,700 —

— 253,00‘ 12 068,10 CS ÚRS 2013 02,

7,9503,01 47,700
‚

‘ ‘MontážTvry‘‘n‘třech plechových tvarovaných ‘ ‘ ‘

359 K 767391112 ml 22,530 181,00 4077,93 CS URS 201302
‚šroubováním ‚ ‚

“přístřešek do pavilonu 0‘

9,60 9,600
12,93 11,930
Součet 22,530

360‘ M 154847220 profil tropézový ‘JR 405/160 ti 0,88 mm ‘ ml ‘ 24,783 — 376,10 9 320,89 ‘CS ÚRS 2013 02

2l,53‘l,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 24,783

‚ 361 K 767392802 Demontáž krytin střech z pLechů šroubovaných ‚ ml ‚ 19,440 67,80 I 318,03,CS ÚRS 2013 02‘

Strana 50 z 69



5,40‘J,óO

_______________

19,440

Montáž vstupních kovových nebo plastových
m2 2 640

rohoži čisticich zón ‘

020/Z

1,20‘1,20 1,443

1.03 /Z‘

l,50‘0,60 1,200

Součet

— rohož vstupní provedeni houževnotd pryž. —

modul 120/120 cm 2/Z

_______________ _______________

rohož vstupní provedeni houževnatá pryž,
modul 150z80 cm
Demontáž a zpětná montáž vstupních čisticích ‘

zón vč. rámu 4/Z
Osazeni zapuštěného rámu z L profitů k ‘

čisticím rohožím ‚

I ‚20‘4

ll,50‘0,aOl‘2 4,6i20

Součet 9,400

—

profil L ‘30/30,
m

______

——

______

— Demontáž a zpětná montáž ventilačních žaluzii m2 4,000 500,00

372 K 7679951182a

3,60.4,40.3,10.3,20 14,300

‘19/Z 20/Z 21/la 22/2‘

oceiový řebřík 5 ochroným košem žárové —

370 M 55300000? kg
zinkovaný vč. výrobní dokumentace
Montáž a dod. atypických zámečnických

371 K 767995118 kg
konstrukci l/Z
‘zastřešeni vstupu půavilonu G žárově
zinkovaná vč. nátěru vč. výrobní dokumentace“

1319 ‚53
Demontáž a zpětná mor.táž ocet, schodiště vč.

soub
úpravy‘ viz tech. zprávy 5/Z
Demontáž a zpětná montáž ocet. zábradLí včH

soub
úpravy ‘viz tech. zprávy 6/Z
Demontáž atypických zámečnických konstrukci

374 K 767996701 ‚ ‘ kg 5,000
‚

‚ rezanlm hmotnosti jednotLivých dílů do 50 kg ‚

“C koncola na prapor“S,O 5,000

‘ Demontáž atypických zámečnických konstrukci
375 K 767996701 -

‚
‚rezan‘m hmotnosti jednotlivých díLů do 50kg kg 393,000

“větráni střechy Litina“

373 K 7679951182b

(4,60.4,1501.5,0y10,0 179,000

Součet 393,000
Demontáž a zpětná montáž ocelového

- „ kus 1,000
schodlste S podestou na strese Cl — —

Přesun hmot tonážní pro zámečnickě
O 335

konstrukce v objektech v do 12 m ‘

fl - Podlahy z dLaždic

________________

378 K 771554112
Montáž podlah z dLaždic betonových lepených

m2
flexibilním lepldtem do 9 ks/m2 ‚

l,50‘2,l0

2,95‘l,80

Součet

‘dlažbo betonovd plošnd 30/30/3cm

_______

protiskluzová
Poznámko k položce:

Spotřeba: 6,25 kusím2

8,46‘l ‚I ‘přepočteně koeficientem množství

č ryp Kód

‘8/2‘

362 K 767531111

Popis MJ Moožství Lcena (02K]
Cena celkem

(CK]
Cenová ‘

Soustava

363 M 697520761

800,00 Z 112,0005 ÚRS 201302

364 M 697520762

365 K 767531112

366 K 767531121

2,640

_______ ___________

kus 1,000 4600,00 4600,00

kus $000 3840,00 3840,00

m2 1,000

367, M 697521600

368 K 76766221

m 9,400

1 500,00 1 500,00

4,800

70,00 658,00 CS ÚRS 2013 02

3760,00 CS ÚRS 201302

1,0 1 000

“14/2“ ‘

1,0

‘15/2‘

1,000

2,0 - 2,000

Soucet

__________________________

4,000

369 K 767833100
Montaz zebrtku do zdi s bočnicemi s profilově

‚
‚ oceli

2000,00

m 14,300

0,000

201,00 2874,30 CS ÚRS 201302

454.17? 706,00 52290,47

319,530 80,00 105 562,40

I 319,530

2,000 3 200,00 6 400,00

2,000 2400,001 4 800,00

21 ‚0‘9

“schodky u výt, šachty“

25,0

‘řebříky

35,00 175,0005 ÚRS 201302

376 K 767996806

18,00 7074,0005 ÚRS 201302

189,000

25 .000

372 K 998767102

2 800,00

8 900,00

379 M 592457041

2800,00

2981,5005 ÚRS 231302

8,460

3,150

5,3 10

8,460

_______________

5138,13

230,00 I 945,80 CS ÚRS 2013 02

m2 9.306 222,00 2 065,93

9,306

flStrana 51 z 69



Cena ceLkem Cenová

pČ Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena CZK]
[CK) soustava

K 998771102
Přesun hmot tonažni pro podLahy z dlaždic v

280,00 1126,40 CS ÚRS 201301

objektech v do 12 m

776 - Podlahy povLakové

____________________

9774,17

38 K 776401800
Odstraněni sokliků a lišt pryžoch nebo

m 14,400 8,89 128,02 CS ŮRS 201302
plastowch

___________ ________ _______________________

3,ĎOM

________

14,400

322K 77642n00
Lepeni obvodových sokliků nebo lištz

- m 7oo 18,10 260,64 CS ÚRS 201302
-

________

— mekcenych plastu

________________________________________________________________________________________________

3,60‘4

__________

14,400

383 M 264110020 — (lita spetlóiní sokiováP‘VC — m 14,400 27,40 394,56 CS úRS 2013 02

384 K 776511810
Demontáž povlakových podlah lepených bez

m2 12,960 26,70 346,03 CS ÚR5 201302

________

podLozky

_________________________________ ___________________________________________

“kanalizace

3,60‘3,60 12,960

776521100 Lepeni pásů povLakových podLah plastových m2 12,960 167,00 2 164,32C5 ÚRS 201302

‘kanalizace‘

3,60‘3,60 12,960

_______________________________________________

386 M 284121021 krytina podlahova — ‚‘i2 12960 30000 388800

387 K 776591941
Oprava podlah podlahového povlaku ‘

‘ —
300,00 1440,00

yrezani a zpetne lepeni ‚ ‚

2,01,40 4,800

________

388 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povLakove v 0,034 33900,00 1152,60 CS ÚRS 201302
objektech V do 12 m —-

_________________ _____________________

781 ‘ Dokončovacf práce- obklady keramické 30917,28
Montáz obkladaček vnitřnch párovlnových

389 K 781413112 pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených m2 35,417 400,00 14 166,80 CS ÚRS 201302

standardním lepidlem I
akoLo oken‘

sutetén‘

11,140.1 ‚50l‘2‘0,3501 3,696

12,0601.1 ‚090)‘0,35 1,824

prizemi

(2,010.1 ‚070)‘2‘0,35 2,156

(Q,62.l,80l‘Z‘0,35‘2 3,388

(2,l0.1,180)‘Z‘O,JS 2.296

0,000

(0,60.1 ‚80)‘2‘0,35‘2 3,360

(0,62.1 ‚80)‘2‘0,35‘2 3,388

0,000

(1,20.l,80y2‘0,35 2,100

“CZ aC3“

(2,50‘Z.l ‚10)‘0,35 2,135

(1,10“1,801‘2‘0,35 2,030

0,000

(0,85.1 ‚080)‘2‘0,35‘2 2,702

(l,10÷I,0501‘2‘0,351 3,010

(0,88.1 ‚50)‘Z‘D,35‘2 3,332

Součet 35,417

___________

3% M 597610451
obkladačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm - dle

m2 36,834 250,00 9208,50
v,iberu

________________________________________________________ ___________________ _________

36834 - ——

391 K 781413810
obkladů z obkLadaček péiavlnových

m2
- 20,238 45,50 920,83 CS ÚRS 201302

Lepenych
“okolo oken‘

‘suterén‘

(1,140.1 ‚501‘ľO,20‘2 2,112

(2,060‘Z‘l ‚090)‘0,20 1,042

prlzemi

“0“

(2,010.1 ‚070)‘Z‘O,ZO 1,232

(0,62.1 ‚80l‘2‘0,20‘2 1,936

(2,10.l,180l‘2‘0,20 1,312

0,000

(0,6041 ‚80)1‘0,201 1,920

(0,62•l,80)‘20,20‘2 1,936

0,000

(1,20.1 ‚801‘2‘0,20 1,200

CZ aC3‘

Strana 52 z 69 6‘O -



Cena ceLkem Cenová
PČ Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena ICZKJ

[CZKJ soustava

(2,50‘2.1 ‚ lOyO,20 1,720

il,iO•1,6O)‘Z,O,ZO 1.160

0,0c0

(0,85.1 ‚080(‘2‘0,20‘2 1544

(lIQ-l ‚050i‘2‘0,20‘2 1,720

0,88.1 ‚50)‘2‘0,20‘2 1,904

Součet 20238

392 K 781731810
Demontáž obkladů z obkLadaček ciheLných

-— mZ 6,597 69,10 4 187,25 CS úRS 201302
kladenych_do_malty

_________________________________ ____________

I 2 vchod na neuroL‘

((4,65.lZ,66)‘322)‘0,065 0,916

4,70‘0,30 1,410

1,1600,35 0.406

(0,35.1 ‚30y0,5‘22 18,150

l,50‘I,60 2,400

9,0‘O,SO 4,500

“zezadu‘

5,50‘0,50 2,750

1,501,0 3,000

18,500,70 12,950

7,030‘O,SO 3,515

(5,403,43y0,5 4,415

12,3700,50 6,185

Součet 60,597

393 K 998781102
- hmot tonažni pro obklady keramické v

0,570 4270,00 2433,90 CS ÚRS 201302
objektech vdo 12m

783-DokcnčovaCf práce - nátěry — 22 594,25

394 K 783102801 otwT nátěs-0 okartáčovánim z ocelových
m2 25860 34,80 899,93 CS ÚRS 201302

konstrukci strednich B
‘8 / 2‘

5,4D0,5061 5,465

3700,23‘S 4,255

0,1604 0,640

‘05/l ocel schody na střešeodhadem

12,0 12,000

“06/Z zábradll odhadem“

1,50.2,0 3,500

Součet 25,860
‚

‘ Nátery syntetické OK střední “8‘ barva draž‘si ‘ ‘

395 K 783121132 LeskLý povrch Ix antikorozní, lx základní, 2x m2 3,500 238,00 833,00 CS ÚRS 201302

‚ ‚email

________ _________________________________—

“8/Z.‘

5,40‘0,5062 5,465

3,70‘0,235 4,255

0,1604 0,640

“05/Z ocel schody na střeše‘odhadem“

12,0 12,000

“06/Z zábradLí odhadem“

1,50.2,0 3,500

Součet 25,860

__________________________________________________

396 K 783201811
0tre nátěrů ze zamecnickych konstrukci

m2 5,580 19,00 106,02 CS ÚRS 201302
oskrabanim
7/t -—

1,40‘l,lOl 3,080

(1,40.1 ‚l0t0,10 0,500

litin, větráky na G

2,0 2,000

Součet 5,580

___________________ ___________

37 K 783212100
Natéry olejové kovových dopLňkových

‘ m2 36,176 97,20 — 3516,31 ‘CS úRS 2013 02
konstrukci dvojnasobne

______________________________

‚

“zárubně“

2,0‘2.1 ‚1010,1 10.0,05(‘S 5,408

0,000

(2,01.1,1 (‘(0,110005Y22 17,952

(2,0‘2‘0,90)‘(0,l 1 .0,054 3,136

(2,Ol.O,BOflO,l I .0,05)10 7,680

2,0 2,000

Součet 36,176

_________________________ _____________

398 K 783216100
‘Nátéry olejové kovových doplňkových

mZ 36,176 ‘ 52,70 1 906,4iCS ÚRS 201302
—

‚
konstrukci zakladni

Strana 53 z 69



Cena ceLkem CenováČ Typ Rád Popis MJ Množství J.cena [CZK]
-— ——

-

________________________________________________________________________

(CZK) - soustava
Nátěry syntetické KOK barva dražší základní

399 K 783221130 m2 4300 6170 351,31 Cs úRS 201302
I ‚ antikorozní

‘7/Z‘

1,40‘l,10‘2 3080

1,40+1 ‚I0)2‘0,10 0,500

“9/Z‘

2,0‘2.0,80(0,10.0,05) 0,720

Součet 4,300
Nátěry syntetické kovových doplňkových

m2 4,300 94,701 407,21 CS ÚRS 201302400 K 783222100
konstrukcí barva standardní dvojnásobné

___________________________________________

—

«7/r
l,401,10‘2 3,080

(1,40.1,l0)‘2‘0,10 0,500

“9/Z‘

(2,0‘2.0,80)‘(0,l0.0,05) 0,720

Součet 4,300

________

Odstraněni nátěrů z dřevěných dveří a zárubni
401 K 783601813 m2 58,110 27,80 1615,46 CS URS 201302

‚ oškrabáním s obroušením ‚

____________________________

“dveře“

1 ‚l.2,0‘27 29,100

(2,0.1 ‚l00,0ľ7 3,038

0,90‘2,0‘2‘2 7,200

(2,0.0,90)‘2‘0,07‘2 0,812

0,80«2,0t2 16,000

(0,80.2,0y2‘0,07‘5 1,960

Součet 58,110
Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí ‘ ‘

402 K 783621111 barva dražši lesklý povrch dvojnásobné, lx m2 58,110 223,00 12958,53 CS ÚRS 201302
‚ ‚ email a Ix tmel

‘dveře“

1,1.2,027 29,100

(2,0.1 ‚10)“2‘0,07‘7 3,038

0,90«2,0‘Z‘Z 7,200

(2,0*0,90)‘20,071 0,812

0,80«2,0‘52 16,000

(0,80.2,0)‘2‘0,07‘5 1,960

Součet 58,110

784-Dokončovac{ práce - maLby a tapety

_____________

176 982,11
‘ Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha — - —« ——

_________________

403 K 784221101 m2 6678,570 26,50, 176 982,11 CS URS 201302
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

‘ — ‘

“suterén“

7,801 ‚90ij3,90-.1 ‚801 20,520

(7,80.5,80)1‘2,60 70,720

3,90‘3,40 13,260

í3,90÷3,40y2«2,60 37,960
5,0‘4,l0 20,500
(5,0.4,l0)‘Z‘l ‚0 18,200

“přízemí G‘

2,50‘0,60.íO,70‘1,40) 2,480

(2,50+1 ‚50)‘Z‘l ‚0 8,000

3,102,60 8,060
(3,10.2,60)21,50 39,900

3,l0‘5,40 16,740

(3,10‘5,40)‘2‘3,50 59,500

3,104,70 14,570
(3,10.4,70y2‘3,50 54,600

3,10‘1,60 4,960

(3,10.1 ‚60)«2‘3,50 32,900

l,01,40 1,400

(1,0.1,40í2«1,0 4,800

1,201,40 1,680
(1,20.1 ‚40)‘Z«l ‚0 5,200

6,O‘l,40.(l,80‘1,50) 11,100
(3,10.6,0)23,50 63,700

3,70‘3,60 13,320

(3,70.3,60)‘2‘3,50 51,100

6,203,0 18,600
(6,20‘2.3,0)‘3,50 53,900

3,703,60 13,320

Strana 54 z 69 7‘



Cena ceLkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Jcena (CZKI

[CZK) soustava
(3,70.3,60)‘2‘3,50 51,100

3,60‘4,20-{I,0I,0) 14120

(3,70*3,60y2‘3,50 51100

0,000
550*250 13,750

(5,5O2,50Y2‘3,50 56,000

3901,50 21,450

(3,90.5,50y21,50 65,800

2,02,60 5,200

(2,0‘Z,60)‘2‘3,50 32,200

6,01,20 19,200

(6,0,3,Z0)‘2‘3,50 64,400

6,03,80 22,800

(6,0.3,80y21,50 68,600

6,01,40 20,400

(6,03,40YZ‘3,50 65,800
6,0‘3,40 20,400
(6,0*3,40yr3,50 65,800

0,000

C1 aC2

5,405,60 30,240

(5,40‘5,W)‘2‘2,90 63,800

6,303,50 22,050

(6,30‘3,50)‘2‘2,90 56,840

6,30‘3,80 23,940

(6,30‘3,80)‘21,90 58,580

6,30‘3,80 23,940

(6,303,80)‘2‘2,90 58,580

6,30‘3,901 73,710

(6,30‘3,90y22,90‘3 177,480

6,30‘2,40 15,120

(6,30—2,402‘2,90 50,460

6,302,60 16,380
(6,30*2,60)2*2,90 51,620

3,809,90 14,820

(3,80—3,93)1‘2,90 44,660

3,801,40(3,60‘2,20) 20,840

(7,40—3,50l‘22,90 63,220

3,804,10 15,580

(3,804,l0l‘2‘2,90 45,820

0,000

5,50‘2,90 15,950
(5,50*2,90i‘r2,90 48,720

4,40‘S,SO 24,200

(4,40.5,50)21,90 57,420

5,50‘4,0 22,000

(5,50.4,02‘2,90 55,100

l,3023,70 30,810

(1,30‘2,70)1‘2,90 23,200

l,40‘3,0 4,200

(3,0‘2.1 ‚40)1,90 21,460

6,203,90 24,180

(6,20.3,90)1‘2,90 58,580

6,20‘2,20 13,640

(6,20.2,20y21,90 48,720

6,201,80‘2 34,720

(6,20.2,80)‘2‘2,90‘2 104,400

6,20‘3,70 22,940

(6,20.3,70)1‘2,90 57,420

6,201,50 21,700

(6,20.3,50)1‘2,90 56,260

6,20‘2,70 16,740

(6,20‘2,70)12,90 51,620

6,20‘I,90 11,780

(6,20.1,90)22,90 46,980

3,20‘3,0 9,600

(3,20.3,0)‘21,0 12,400

24‘Z,SO 60,000

Stranassz69



Cena ceLkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK]

[CZK] soustava

(24,O‘2,50)‘2‘2,90 348000

0,90‘2,0‘12(0,70‘2,0‘2) -24,400

‘.1 patro

8,O‘3,0 24,000

(8,0.3,0)i‘3,50 77,000

1,0‘l,O 1,000

1 ‚0‘4‘1 ‚0 4,000

1,20‘3,40 4,080

(I ‚203,40)‘2‘l ‚0 9,200

3,30‘l,90 6,270

(3,30l ‚90)‘Zi,SO 36,400

3,60‘4,60(1 ‚70‘l ‚20) 14,520

(3,60.4,60)‘Z‘3,50 57,400

3,0‘7,50 22,500

(7,50‘2‘3,0)‘3.50 63,000

I ‚704,50 7,650

I,70‘4,50)‘2‘3,50 53,550

3,903,50 13,650

13,90—3,50l‘2‘3,50 51,800

l,20‘3,l0 3720

(l,20‘3,10)‘2‘1,0 8,600

1,0‘l,O 1,000

1,0‘4‘1,0 4,000

l,50‘3,20 4,800

(1,50-3,20)‘2‘3,50 32,900

8,10‘3,10 25,110

(8,103,l0)‘2‘3,50 75,400

3,60‘(2,80‘2.3,0.2,80‘5.7,50) 108,360

(3,602,80)‘3,50‘2 44,800

(3,603,0l‘2‘3,50 46,200

3,60‘Z,SO‘S 50,400

(3,60.2,80)‘2‘5‘3,50 224,000

3,60‘7,50 27,000

(3,60‘-7,50)‘2‘3,50 P700

‘C2 aCT

3,60‘5,40 19,440

(3,60.5,40)‘2‘2,90 52,200

6,20‘3,60 22,320

6,203,60)‘2‘2,90 56,840

6,20‘3,90‘5 *20,900

(6,203,90)‘2‘2,90‘5 292,900

6,20‘2,40 14,880

(6,20-2,40)‘Z‘Z,90 49,880

6,20‘Z,áO 16,120

(6,20.2,60)‘2‘2,90 51.040

5,70‘2,50 14,250

(5,70‘22,502,90 40,310

2,60‘3,0 7,800

(2,60.3,0)‘2‘2,90 32,480

6,20‘4,0 24,800

6,20.4,0)‘2‘2,90 59,160

6,20‘2,20 13,640

(6,20÷2,20)i‘2,90 48,720

6,20‘2,90‘2 35,960

(6,20.2,90)‘2‘2,90‘2 105,560

6,20‘3,70‘2 45,880

(6,20i-3,70)‘2‘2,90‘2 114,840

6,20‘2,70 16,740

(6,20.2,70)‘2‘2,90 51,620

6,20‘l ‚70 10,540

(6,202,70)1‘2,90 51,620

3,20‘3,0 9,600

3,20.3,0)‘Z‘l,O 12,400

1,20‘l,O 1,200

(l,20.1,0)‘Z‘l,O 4,400

1,90‘1,70 3,230

(l,90i-1,70)‘Z‘l,O 7,200

Stranas6z6g



Cena ceLkem Cenová ‘

Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] [CZKJ soustava

550‘340 — 18,700

(5,50.3,40)1,90 25,810

24,01,50 60,G00

(24,0.2.50)21,90 153,700

-0,90‘2,0‘12 -21,600

0,701,0‘3 -4,200

-2,50‘1,90‘2 •14,500

1.Patrď

30‘7,30 21,900

3,O7,30Z‘Z,90 59,740

1,700

(I,70.1,0)‘Zl,O 5400

3,80‘3,40 12,920

(3,80.3,40)1‘2,90 41,760

3,40.4,30 7,700

(3,40.4,3O)1‘2,90 44,660

3,0‘4,50 13,500

(3,0.4,50)11,90 43,500

3,0‘5,0 15,000

(3,0.5,0)‘2‘2,90 46,400

2,90l 50 4,350

(2,90.1 ‚50)‘Z‘Z,90 25,520

Součet 6 678,570

767- Dokončovací práce zaskLíváni

__________

— — - —

_________

— 2547,18
Vysklíváni stěn, příček, a.‘ého zábradLí,

404 K 787100801 ni? 47,700 53,40 2547,18 CS ŮRS 201302

__________________

výtahových šachet pLochy dol m2skla -—

___________—____________________________________

‘G - přístřešek

7,951,01 47,700

Strana 57 z 69



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: RevitaĹizace úspor energie - areál Ortickoústecké nemocnice

Objekt: SO - Ola - Elektroinstalace

<50: CC-CZ:
Místo: Ústi nad Orlicí Datum: 18.09.2014

ZadavateL: ič:

Pardubický kraj Dič:

Uchazeč: iČ: 25963864

STATING s.r.o. DIČ: CZ 25963864

Projektant: iČ:
Ing. Tomáš FrIš Dič:

Poznámka:

Cena bez DPH 466 457,98

DPh základni 21,00% ze 466 457,98 97956,18

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 564 414,16

Strana 58 Z 69



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace úspor energie - areál Orlickoústecké nemocnice

Objekt: SO - Ola - Elektroinstalace

Misto: Ústi nad Orlici Datum: 18092014

Zadavate‘: Pardubický kraj Projektant: Ing. Tomáš Friš

Uchazeč: STATING s.ro.

Kód dilu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 466 457,98

D2 - Prorážení otvorů 20987,10

D4 - Elektromontáže 224 995,48

D5 - M21 Elektromontáže 199 645,40

Dít: - Vodorovné konstrukce 1 350,00

VRN - Vedlejší rozpočtové nákLady 19480,00

VRN9 - Ostatní nákLady 19480,00

Strana 59 Z 69



SOUPIS PRACÍ

Stavba: RevitaLizace úspor energie - areáL OrLickoústecké nemocnice

Objekt: SO - Ola - ELektroinstalace

D2 - Prorážení

1K2

‘ 2 K ‚3

‘3 K4

4 KS

5 K6

6 K7

Ústi nad OrLici 18.09.20 14

Projektant: Ing. Tomáš Fhš

MJ iožstvi J,cena
čenaeLkem - Cenová -

(CZKI

- soustava

otvorů ‚

- YyselnT rýh pro vodiče aninka sten MVC šířka
m 297,000

5cm ‚ ‚

Vybouráni otvorů strop prefa p1. 0,09 m2, nad -

kus 14000

50,00‘ - 2400,00:

7 K 10

- 8 K ‘fl

9 K 12

-

10 K 13

fl K 14

12 K 15

‚ fl K 16

14 K 17

15 K 18

- lb -

‘Práce mimo C21 M hodinová zúčtovací sazba
demontáž zedních konzoli RD

Práce mimo C21 M hodinová zúčtovací sazba
systému řízeni ytápéni ENSTA • opětovná

______

224 995,48
31,60 11407,60

513920

2 00800

1 382,40

952,80 ‚

496,80 ‘

Misto:

ZadavateL:

Uchazeč:

Pardubický kraj
STATING s.r.o.

Datum:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

45 70

‚12cm

_______

‚

PopLatek za skLádku suti . cihelné -rýrobky
- t - 1,200

‘Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a Likvidace,
‘ 1,200

466 457,98

20987,10

______

13 572,90 ‚

6342045,30

Vnitrostavenlítni doprava suti do 10 m t ‘ I ‚200

D4 - ELektromontáže

150,00 180,00‘

3 000,00 3600,00

48,000 -

-—

- Korýtko kabeLové Pvc 40x20 mm

Korýtko kabelové PVC 40x40 mm

500,00 600,00

Korýtko kabelové z PVC 100x40 mm

m 361,000

- m - 146,000 35,20‘

Krabice přístrojová KP 68, 1(1 3, bez zapojeni kus 54,000 25,60

Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová ‘ kus

ukončeni vodičů V rozvaděči • zapojeni do 2,5 ——

kus
mm2 ‚

- - 40)000 50,20

Spínač nástěnný jednopúl.- řaz. I, venkovní

Spínač speciáLní osvětleni pohybow

24,000, 39,70

Zásuvka domovni v krabici - 2P.Z, dvoji
‚zapojení

36,000‘ 13,80

kus

kus

1,000 94,40‘

5,000 112,00

kus 27,000 69,00

94,40

560 ‚OO

1 863,00

K 19
Jlstk vzduch,lpótový do 254 IJV-IJM-P0 bez 13,000: 43,10 560,301 ‘

krytu ‚ ‚

7 K 20 Svitldlo žárovkové nástěnné — kus 7000 230,00 -— 1 610,00

IS K 21 Vedeni uzemňovací na povrchu Fezn D 10 mm m 252,000 46,00 11 592,00

‚ 19 K ‚22 —
Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2 m 8,000 9,26 74,08

20 K ‘23 ‘vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8- IQ mm m - 64,000‘ 29,70‘ 1900,80 ‘

21 K 24
Vodiče wodove rem D do bAL 1O,Cu 8

m 616,000 112,00 68 992,00
podpery

‘22 K 25 ‘‘“ kus 2,000 12500 250,001

23 K 26
Tyč jimací s upev. na pLochou střechu do Z m,

kus 12,000‘ 125,00‘ I 500,00‘
‚ na podstavec ‚

_24 K 27 — Svorka hromosvodová do 2 šroubů ISS, 52, So/ ‚ kus 118,000 57,20 6 749,60,

‘ 25 ‘ K ‘28
‘Svorka hromosvodová nad 2 šrouby IST,

kus ‘ 30,000 57,20 I 716,00
‚

atd/ ‚ ‚ ‚ ‚

26 ‘ K 29 — ‘Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku kus ‚ 56,000‘ 59,90 3 354,40

27 K 30
Označeni svodu štítky, smaLtovaně, umělá

kus ‘ 56,000‘ 40,901 2 290,40
hmota ‚ ‚ ‚

28 K 31 Bentonit pro zlepšeni uzemněni ‘ m 156000 23,60 3 681,60

29 K 32
‘,‘“,“1‘,4“ T;TTmTCn)‘

m 136,000 14,30 1 944,80

30 K 33
— RIě7‘Wrwrnrrnr.-j A

— m 430,000 14,30 6 T49,00
--_______________________

31K ‘34 Kabei sdělovací vcoy volně uložený m 1870,000‘ 15,30 - 28 611,00 ‘

32 K 35 Montáž eLmotoru do 1 kW s přenesením do 5 m kus 6000 95,30 571,80

33 K 36 Trubka tuhá z PVC uLožená pevně, 23 mm m 61,000 18,50 I 128,50

34 K 37

35 K 38

36 K 39

37 K 40

hr 2,000 250,00‘
fl‘‘‘

- Práce mimo C21 M hodinová zúčtovaci sazba
demontáž stožáru STA,montáž systému STA hr 56,000 250,00

‚komplet ‘ I ‘

Práce mimo C21 M hodinová zůčtovaci sazba ‘ ‘

‚demontáži montáž hLásky eLektrického hr 4,000 250,00

‘vrátného
‘ : ‘

font.

______________

hr

500, 00

14 000,00

- ——H

1 000.00

172500069,000 250,00

Strana 60 z 69



Pč Typ Kód Popis

Práce mimo (21 M hodinová zúčtovaci sazba
38 K 41 . kus 34,000

— demontaz etektro:nsta[aci z fasady —- —

___________________________

-
Práce mimo C21 M hodinová zůčtovaci sazba

39 K 42 ._. hr 34,000
uprava podruznych rozvadecu

40 K 43 --

—— Práce mImo (21 M hodinová zůčtcvaci sazba
h 4 000

demontáž světeLného návěšti ‘ ‘

41 K 8 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m ‚ 297,000 —

42 K 9
Ucpávka protlpožárni, průchod stropem, tt, 50

0,200 -

DS - M21 ELektromontáže

________ _____________

199 645,40

43 M 70300037 KABEL CYKY JOt 7,5 (C VKV-J 3X7,5) ni 736,000 9,30 I 264,80

KA8E(zyknrr7;rcygy-JjX2sr

_______

43000 ni $5.30 0.0% 6579.00
44 M 70300046 m 430,000 75,70 6 493,00

‘45 M 77140747 KOAX SAT 703.20 1870,000 73,90

46 M 20300003 -— KRAWCE KU 68-7903 kus 4,000 77,70

USTA EIP 25020 25‘20 mm BILA m 14,20 3053,00

49 M ‘20370023 USTA ElF 40020 40‘20 mm BIM ni 146,000 — 77,30 2525.80

5OHM 20370026 LIrA ElF 40040 40‘40 mm BIM — m 96,000 26,90 — 2582,40

57M 203 70029 USTA EW 40040 700‘40 mm BILA m 43,000 36,20 1556,60

52 M 20320721 TRUBKA UPRM . TURBO 25 SEC sedo rn -— 297,000 78,90 — 5673,30

53 M 20320323 -— TRUBKA SUPER MONOFLEX 7232 XX — m 67,000 18,00 - 1098,00

54 M 30300070 SPINÁC 35580l75Al kus 1,000 292,90 292 ‚90

55 M 30300656 ZASUVKA 5597-2389 BI PREF. OCHRANA kus - 27,000 583,00 75745,00

56 M 30302393 DOMOVNI STRAZCE 6800‘0‘2279 kus 5,000 996,70 4980,50

57‘ M 47000055 PROUD OCHRANA PFL7-IOÍINIO,031B kus 8,O00 $ 786,20‘ -— -. 9489,60 —

58 M 47000057 PROUD OCHRANA PFL7-161lN/0,031B kus — 5,000 1039,50 5797,50

‘ flC JIMACI 20000mm S DRZÁ KEM NA PLOCHE
59 M 41070917

STRECHY
kus 2,000

‚ 60 M 470109221 hOL dnak69omm PRO TRUBKY SOmm kus 6,000

________

61 M 47010985 ‘SVORKA NA OKAPYNEREZ kus 2,000

‘62 M 49077064 - PASEXOCELFEZN3O‘4 - - ni 245,000

63 M 47071279 SVORKA UN! SKUSE8NI kus 23,0%

64 M 47071284 STOZARJIMACIAI3SOOmm kus 2,0%

DRATALMGSI8poIatvrdy m 676,000 15,00 9240,00‘

kus 2,000 2 356,00 - - - 4 772,00

kus 1,0% -— 8960,00 — 8960,00

kus 4,000 740,00 560,00

7,0% 986,70 — 986,70

kus — 7,000 - 560.20 — 560,20

kus 2,000 180,00 360,00

596,000 7,20 4 297,20

M 60390466 ANTENA UHF OV8 T 9dB vč PREDZESILOVACE
L.rnrrzsrnwn,.,,.. J,

82 M 60390469 —

83 M 60390472 AWTENN? STOlÁR FEZN Smm vč. kotev

SVORKA SUA kus

SVORKA SK - kus 56,000 75.20 857,20

MJ Množství J.cena ((2K]
Cena celkem

((2K]

250,00 B 500,00

Cenovä

soustava

250,00 8 500,00

250,00 1 000,00

21,00 6237,00 ‚

7 740,00 1 428,00 ‘

27%

47 M 20300025

48 M 20370020

KRABICE KP 6767 kus —— 54,000

275,000

25 993 ‚00

14,50

70,80

783,00

305,70

65 M 41011377 DRZAKTY4EIZQL 761575

66 M ‘4700H333

67 M 47077575

68 M 41077557

44,00

67 7,40

27,30

69 M 480000300

24,70

SVORKA NA OKAPY ST IO0CUIFCZN

864,00‘

______

kus

70 M 480000440

SVORKA OEHN 50 FEZN

80,80

54,60

6,000

6051,50

2575,70

7 858,40

744,00

č 7.000

SWTIDLO E27 1P43 NASTENNE OESIGNOVE

- SVITIDLO VYBOJKOVE KOMPAKT. OESIGNOVE
SF43 SHC7O

5 157,40

TI M 48000747

72 M 52070250

73 M 52030073 —

74 M 52090284

06,30

kus 2,000

ksss 5,000

864 ‚00

‘ SVITIDLO 254 2‘54W SF54 ZARIVKOVE S
‚ OIFUZNIM KRYTEM

12 9, 90

‘ZAR TRUB fl LUMILUX FQ57W184O

I 560,00

744,10

75 M 60390038

259,80

7800,00

VVBOJKA SOOIKOVA LU7O/90/D127/SHL

USPOR LEO PAR 30 75W 07 245T 400K

AXIAI VENTILÁTOR MNASTENNY .15 725 -

8Om3IHOD 6OPa 230V 28W ‘,c. zper. klapky

kus 7,000 3 260,00 J 260,00 ‚

kus 7,000 890,70 890,70 ‘

kus 2,000

kus 7,000,

kus 5,000‘ -

kus 6,000

46,10

164,50

6 000
koeficientem množstvi ‘

76M 60390424 ZDROJ ZESILO VACE STA kus 1,000

OCHRANA PREO KOAXIÁLNÍHO K4BRLU DSBNC

92,20,

145 ‚40

fl M 60390448

78 M 60390449 -

79 M 60390454

80 M 60390460

87

164,50

616,60

PROGRAMOVATELNY ZESILOVAC 45dB 5 vstup

ROZPOCOVAC PRUCHOZI 8 VVSWPU — -

727,00‘

______

3 699,60

ANTENA VKV 8 PRVKU 9dB vč PREDZESILOVACE kus

2 760,00 2 760,00

‚84 M 68500:47

85 M ‘68500755

86 M ‘6850076$

P0OP VEOENI PV2IC

kus 7,000,

87 M 68500760 ‘SVORKA SP

88 M 68500762 SVORKA 5.1 Ib

89, M ‚68500766 SVORKA SR 28

kus 428,000

I 620,00

74,00

7,000

1 620 ‚00 ‚

5 992,00 ‘

90 M 68500767 SVORKA SR Jo

‘M 68500779 ‚DRÁT FCN8 — kg

_____________

92M_‘68500780 ‘DRATFEZNIO -- —

8,90‘ 62,30kus ‚

_________________________________________________________________________

kus - 4,000 16,60 66,40

________________—

kus l2,O00 - 12,80 - 753,60‘

kus 56,000 27,50 7204,00

____________________

98,000, 24,70‘ -— 2420,60‘

kg -- 45,000 - 24,60 —— — 1776,00

Strana 61 Z 69



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ

93 M 68500248 OZNAC Sn TEK ZEM NEN) kus 48000 - —

94 M 68500459 SVORKA SUA AL/ACS? UN? VER. DVOJITÁ VY kus 596,000 - —

95 M 68500543 -
- KRABICE SE SKUS SVORKOU UP NEREZ /4 - - kus - 23,000 —

96 M 70040754 - Ir ROZVAOEC 12V

____________

- - - kus 7,000

—

DíL: - Vodorovné konstrukce
Podhed mmeralní kazety 6001600 demontaz

97 K I
monÉaz

mZ 15,000 90,00

1 350,00
1350,00

VRN - VedLejší rozpočtové náklady 19480,00
19480,00

— —

-- 6320,00cS ÚRS 1013 021

1270,00

5090,00

Ď aoo,oo

cena ceLkem Cenová

[CZK) soustava
744,00

22.20 73 237,20

807,20 — - IB 565,60

2 560,00

____

- 2560,00

98

99 K 090001001

VRN9 - Ostatní náklady

_____________________

K 090001000 Podúpřidrkonů, 5% Kč

100 K 090001003

lOl K 090001004

VRN 3%

Prožez a podruž, materiat 4%

REVIZE

Kč 1,000

1,000 6 320,00

1,000_

1 270,00

Kč 1,000

5090,00

800,00

Strana 62 Z 69



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: RevitaLizace úspor energie - areáL QrLickoústecké nemocnice

Objekt: SO - 02 - Vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Ústi nad OrLici Datum: 1809.2014

ZadavateL:

Pardubický kraj DIČ:

Uchazeč: Č: 29963864

STAVING s.r.o. DIČ: Cz 25963864

Projektant: iČ:
Ing. Tomáš fliš DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 197 900,00

DPH zákLadni 21,00% ze 197 900,00 41559.00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena sDPH V CZK — 239 459,00

Strana 63 2 69



REKAPITULACE ČLENĚNĺ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RevitaLizace úspor energie - areáL Ortickoústecké nemocnice

Objekt: SO - 02 - Vedlejší náklady

Místo; Ústi nad Orlici Datum: 18.09.2014

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant: Ing. Tomáš Friš
Uchazeč; STATING s.r.o.

Kód díLu Popis Cena celkem CZK]

Náklady soupisu ceLkem 197 900,00

1-15V - Práce a dodávky HSV 0,00

VRN - VedLejši rozpočtové nákLady 197 900,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 50000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 39 000,00

VRN5 - Finanční nákLady 57 500,00

VRN9 - Ostatnf náklady 43 400,00

Strana 64 z 69



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace úspor energie - areál OrUckoústecké nemocnice

Objekt: SO - 02 - Vedlejši náklady

18.09.2014

Zadavatel:

Uchazeč:

Pardubický kraj

STATING s.r.o.

Projektant: Ing. Tomáš Frtš

Č Typ Kód

Náklady soupisu ceLkem

Popis MJ Množství J.cena (CZK]
Čena celkem Cenová

[CZ)<] soustava

197 900,00

HSV - Práce a dodávky HSV

VRN - VedLejší rozpočtové náklady

vRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

‘ ‘ K 012002000
Vytyčeni Inženýrských sití, ochrana stávajicich

‘ soub‘
vedeni a zarizenl pred polkozenim
Ookumentace skutečného proved. dle whl.

K 013254000 499i2006 ve třech Listinných hotavenich • Ix scub

________

digitální whotoveni na nosiči CD-Ram —- ‚ ‚

staveniště
Náklady spojené s vybudováním, prcvozem
Likvidací zařizení staveniště viz souhrnná tech. saub

________________

‚zpráva a situace v BOZP ‚

VRN4 - Inženýrská činnost
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ‘ ‘

4 K 041403000 ochrany zdraví při práci v průběhu realizace soub

I
‚ stavby ‚

Prováděni prúbézných testři a komplexních ‘ ‘

5 K 043002000 zkoušek dle plánu řízeni a kontroly jakosti, jak soub

______________

je uvedeno v návrhu smlouvy o dilo

VRNS - Finanční náktady
Náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za

b
škodu, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dilo
Náklady spojené se ziizenim bankovní záruky
po celou dobu realizace dila a celou záručni soub
dobu, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo

8000,00

5000,00 CS ÚR5 201302

3 000,00 CS ÚRS 201302

50 000,00

VRN9 - Ostatni nákLady

____________

- ZUataWřrfliohtazveopWh ‘ ‘

celobarevného lnřormačniho panelu k označení
staveniště podobu stavby (tech. parametry:

b
rozměry 5 100 X 2400 mm, panel je
celobarevný, volba materiálu a výsledného

jnúáleti
nu žsthjishyeniy. -

notoveni a monfaz stale in,ormacni tabule ‘

pro venkovní prostředi (pamětní desky),
(minimální rozměry 300 X 400 mm. Tiskový soub
podklad a umístěni tabule bude dodáno
wbranérnu dodavateli zadavatelem.)
Ochrana stávající zeleněID K 091703001

Místo: listí nad Orlici Datum:

0,00

197 900,00

vRN3 - Zařízeni

3 K 030001000

1,000 5000,00

1,000 3000,00

1,000

1,000

50000,00 50 000,00 Cs ÚRS 201302

_________

39 000,00

_________

36000,00 36000,00 CS ÚRS 2013 02

6 K 05)303001

1,000

7 K 051303002

3000,00 3000,00 CS ÚRS 201302

1,000 1000,00

57 500,00

K 091002000

1,000 56 500,00

1000,00

56500,00

9 K 09100200)

1.000

43 400,00

5000,00 5000,00 CS ÚRS 201302

1,000 7000,00 7000,00

soub 1,000 5000,00 5000,00

Sáklady spojené se stěhováni pavilónu C 14.11
11 K 092002002 hod 100,000 150,00 15000,00

‚
‚ pokojů vč. o,dinaci ‚

25‘2‘2 100,000

12 K 092002003 Náklady spojené se stěhováni suterénu hod l6,000 lSO,00i 2400001

4‘4 16,000

I K 092002004 iNáklady spojené se stěhováni pavilonu G

3.5.4

hod 60,000

60 ‚000

l50,00 9000,00 I

Strana 65 z 69



Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla   

  



ID
N

áz
ev

úk
ol

u
-

Ď
ob

a
tr

vá
ní

»R
U

E
—

ar
eá

l
O

rl
ic

ko
ús

te
ck

é
ne

m
oc

ni
ce

,
a.

s.
,

pa
vi

lo
ny

C
a

10
5

dn
y

2
Př

ej
ím

ka
st

av
en

iš
tě

1
de

n

3
Z

am
ěř

en
í

ok
en

1
de

n

4
S

tř
eš

ní
ko

ns
tr

uk
ce

30
dn

y

5
S

ta
v
eb

n
í

úp
ra

vy
-

ex
te

ri
ér

30
dn

y

6
V

ým
ěn

a
ok

en
8

dn
y

7
M

on
tá

ž
le

še
ní

4
dn

y

8
R

ev
iz

e
fa

sá
dy

,
př

íp
ra

va
po

dk
la

du
5

dn
y

9
M

on
tá

ž
iz

ol
an

tu
vč

et
ně

ko
tv

en
i

20
dn

y

10
Po

dk
la

dn
í

ar
m

ov
an

á
st

ěr
ka

20
dn

y

11
O

sa
ze

ni
kl

em
pí

řs
ký

ch
pr

vk
ů

4
dn

y

12
F

in
ál

ni
om

it
ka

5
dn

y

13
D

em
on

tá
ž

le
še

n
í

2
dn

y

14
3D

dn
y

15
lo

d
n
y

16
P

ře
d

án
íd

íl
a

ld
e
n

S
T

A
T

ST
A

TI
N

G
S

..

P
ar

d
u

b
Ic

k
á

86
1

5
0
0
0
4

H
ra

d
o

ct

iČ
:2

59
53

55
4

•
D

IČ
:

Z
ah

áj
en

í
D

ok
on

če
ni

01
5

11
12

01
5

IIV
?Q

1
.

V
20

15
VI

20
15

VI
I

20
15

VI
II

20
15

1X
20

9.
1

6
.3

J1
1

9
.

t1
6.

3.
bO

.1
6.

1
3

.2
0

.2
1

-4
.

1
1

J8
2

5
1.

8
1
5
.2

2
.2

9
.6

.
1
3
.2

0
.2

7
.3

.
1

0
.1

7
.2

4
.3

1
J7

.
1

.3
.1

5
3

1
.8

.1
5

1
.3

.1
5

2
.3

.1
5

2
.3

.1
5

3
.3

.1
5

2
3
.1

5
22

.4
.

15

2
7

.3
.1

5
1

9
.5

.1
5

I
_

_
_

_
_

_
_

_
_

—

24
.4

.
15

7
.5

.1
5

-
-

11
.5

.1
5

18
.5

.1
5

18
.5

.
15

26
.5

.1
5

26
.5

.1
5

30
.6

.1
5

-
—

‚

30
.6

.
15

4.
8.

15

4
.8

.1
5

11
.8

.
15

1
1
.8

.1
5

1
9
.8

.1
5

1
9

.0
.1

5
2

4
.8

.1
5

1
9

.5
.1

5
9
.1

15
V

1
1

.8
.1

5
2
7
.8

.1
5

2
8

.8
.1

5
3

1
.8

.1
5

S
ta

ve
bn

í
ú
p
ra

v
y
-

in
te

ri
ér

D
ok

on
ču

jí
cí

ko
ns

tr
uk

ce
a

pr
ác

e

S
tr

án
ka

I



Příloha č. 4 ke smlouvě č. OR/15/20095 

Povinnosti zhotovitele vyplývající z finanční spoluúčasti evropských fondů 
a z realizace projektu financovaného 

z Operačního programu Životní prostředí, Oblast podpory 

3.2 – Realizace úspor energie a využití odpadního tepla.  

 (dále jen „Povinnosti“) 

 

1. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související 
s Operačním programem Životní prostředí (dále jen OPŽP) s názvem: Realizace úspor 
energie – areál Orlickoústecké nemocnice, a. s., pavilóny C a G a registračním číslem 
CZ.1.02/3.2.00/14.25277  a dále informace o tom, že je projekt spolufinancován z Fondu 
soudržnosti. Faktury musí obsahovat účel fakturovaných částek a budou přesně 
specifikovat jednotlivé položky, tzn. každá faktura musí mít přílohu, kde bude položkový 
rozpočet.  

2. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly realizované při kontrole a tuto 
součinnost v případě, že k tomu bude objednatelem vyzván, poskytne. 

3. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům 
jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup 
do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo 
jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo 
daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále 
zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění 
kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele 
a poskytovatele dotace. 

4. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským 
účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, Ministerstvem 
životního prostředí ČR a dalšími ministerstvy, Řídícím orgánem Operačního programu 
Životní prostředí, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly (např. stavební 
dozor). 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu 
nezávislý vnější audit. Zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. 

6. Zhotovitel je povinen spolupracovat s objednavatelem při zpracování Monitorovacích 
zpráv (průběžné, etapové nebo závěrečné) a Žádostí o platbu. 

7. Zhotovitel se zavazuje archivovat dokumenty související s dílem do roku 2026. 



8. Zhotovitel se zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující 
informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené objednatelem. 

9. Další povinnosti zhotovitele vyplývají také z Příručky pro žadatele o dotaci z OPŽP a ze 
Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory OPŽP a dalších dokumentů 
Operačního programu Životní prostředí dostupných na 
http://www.opzp.cz/sekce/238/dokumenty-ke-stazeni/ (např. Pravidla publicity v rámci 
Operačního programu Životní prostředí platná pro danou výzvu). V případě rozporu 
v textu dokumentů s ustanoveními této smlouvy má přednost text smlouvy. 

10. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré další informační materiály (např. zápisy z jednání, 
prezenční listiny, pozvánky atd.) budou obsahovat název projektu, logo Operačního 
programu Životní prostředí a logo EU se sloganem a dalším povinným textem na všech 
dokumentech týkajících se projektu (např. na zápisech z jednání, prezenčních listinách, 
pozvánkách apod.) – dle předlohy. 

 

11. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech subdodavatelů 
včetně výše jejich finančního podílu na akci. Tento přehled je povinen na vyžádání 
předložit OPŽP. 

12. Zhotovitel se zavazuje postupovat tak, aby vyhověl podmínkám bodu 2.3.4 Závazných 
pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP. (viz. http://www.opzp.cz/ke-
stazeni/702/15452/detail/zavazne-pokyny-pro-zadatele-a-prijemce-v-opzp/). U všech 
zateplovaných/rekonstruovaných budov se zachovalými ventilačními otvory v podstřeší, 
resp. v atikách budov, je nezbytné zachovat všechny tyto ventilační otvory a jejich 
přístupnost pro případný výskyt netopýrů či hnízdění rorýse obecného nebo zajistit v 
odpovídajícím rozsahu jejich náhradu (prefabrikáty s otvory, budky pro rorýsy obecné a 
netopýry). 




